
O
D 

RO
KU

20
25

PRACOVNÍ ODĚVY
PRO PROFESIONÁLY



2 3

Vážení partneři a zákazníci GREIFF,

S pozdravem Jens Möller, výkonný ředitel
a partner GREIFF

Nejlepší výkon vyžaduje nejlepší oblečení. Poprvé představujeme naše 
Kolekce CORPORATE, ESSENTIALS, GASTRO a CARE společně v jednom katalogu. Na

následujících stránkách zjistíte, jak univerzální a integrační jsou outfity GREIFF.

Co dělá dokonalý pracovní oděv? To je přesně otázka, na kterou se v GREIFF snažíme
odpovědět již více než 220 let.

Zde je to, co jsme vymysleli:
je to kombinace odborných znalostí, kvality a vynikajících služeb, které dělají rozdíl. Vkládáme své
srdce, duši a odborné znalosti do navrhování a výroby stylů, díky nimž týmy vypadají sebevědomě
a sebevědomě stylově, s textiliemi, které jsou pohodlné pro každého jednotlivce.

A přitom dnes myslíme na zítřek.
Věříme, že nové nápady, inovativní materiály a udržitelná řešení jsou správné 
stejně tak jako perfektní padnutí a aktuální design. Jsme tu pro vás rádi – od úvodní

konzultace až po dotažení posledního tlačítka.

GREIFF. Od profesionálů, pro profesionály.

KVALITA A
VÁŠEŇ 

OD ROKU 1802.



4 5

JSME GREIFF 
VYROBENO SPRÁVNĚ, RYCHLE DODÁVÁNO.

 Pracovní oděvy, které nejen dobře vypadají, ale i dobře drží, navrhujeme již od roku 1802.
140 kreativních mozků denně pomáhá týmům v bezpočtu průmyslových odvětví, aby se cítily

naprosto v pohodě. Mezitím si neustále zvyšujeme laťku. Protože pro nás je kvalita více než
jen dokonalé přizpůsobení. Jde o celý balíček. Udržitelné materiály se snoubí s účelnou
funkčností, férovými pracovními podmínkami a nejmodernějšími výrobními standardy.

Protože nám budoucnost leží na srdci, stojíme za produkty s dlouhou životností,
transparentními certifikacemi a uváděním našich hodnot do praxe. 

Tímto způsobem se móda stává prohlášením o odpovědnosti.

Když už jsme u výroků: Věděli jste, že patříme mezi nejrychlejší v oboru? Díky našemu
obrovskému skladu, který není nikdy skladem, k vám dostaneme vaše oblečení v

rekordním čase. Celé týmy? Oblečeno do 48 hodin. Velké zakázky? Žádný problém.
Malá změna objednávky? Jsme na tom! 

Od gastro po zdravotnictví, od klasiky po ležérní – pro každou práci máme to správné
oblečení. A nejlepší část? S GREIFF získáte vše z jednoho zdroje. 

Obléknout svůj tým profesionálně je tak snadné.

GREIFF.DE



6

HODNOTY, KTERÉ ZTĚLESŇUJEME
V GREIFF to není jen oblečení, které šijeme, ale vztahy

– se zákazníky, partnery, zaměstnanci a dodavateli.

Protože na konci dne jsou to právě oni lidé, kteří

spojují dokonalou látku pro úspěšné příběhy.

LIDSTVO
Ke všem se chováme jako k sobě rovným, s respektem a nedostatečně

Tradice, inovace a zodpovědnost jsou naše DNA. Víme,

odkud pocházíme, ale také víme, kam chceme jít. je to cesta stojící. Uvědomujeme si různé okolnostizaměstnanců GREIFF, našich zákazníků a partnerů. 

vezmeme spolu s vámi. A když jste s námi, jsmetu pro vás! Každý se účastní, protože každý je cenný!12
UDRŽITELNO
ST 3 VÁŠEŇ

Na každý aspekt naší práce se díváme optikou Milujeme to, co děláme. Malé i velké nápady jsou 
udržitelnost. Zdroje jsou omezené; řešíme důležité pro náš úspěch. Tvoříme naše 

je zodpovědně. Naše produkty jsou udržitelné a každodenní životy a naše budoucnost.
vyrobeno za férových podmínek – u nás v 

Bamberg a po celém světě.

4DŮVĚRA5KVALITA
Vysoká úroveň odbornosti, personalizované poradenství a dobré produkty a vynikající služby 

vynikající služby jsou pro nás samozřejmostí. učinit nás hrdými. To platí pro naše vlastní 
Zákazníci, partneři a zaměstnanci GREIFF jsou výkon a výkon našich partnerů. 
naši přátelé. Nasloucháme, mluvíme spolu a všichni přispíváme ke kvalitě.

společně vyvíjíme řešení.

7

TH
E VR

HODNOTY



8 9

Jako společnost s mnohaletou tradicí přemýšlíme generačně a přijímáme zodpovědnost – v
každém z našich produktů ji můžete cítit a dokonce i aktivně sledovat. 

U GREIFF není udržitelnost trendem. Je to práce z lásky.

Naše zelené srdce lze nalézt ve všem, co děláme: od pracovišť, která jsou bezpečná pro každého
pracovníka ve výrobním procesu, přes zachování přírodních zdrojů až po spravedlivý obchod.
Stojíme za transparentností na nejvyšší možné úrovni a neustále vyvíjíme standardy šetrné k

životnímu prostředí. Náš cíl? Vytvářet textilie, které nejen dobře vypadají, ale jsou dobré pro lidi
a planetu. Protože věříme, že důsledné a udržitelné jednání je jediný způsob, jak můžeme

překonat výzvy, kterým dnes čelíme, a utvářet budoucnost, kterou stojí za to žít pro každého. 

Jsme součástí Textile Alliance
iniciované v roce 2014 německou
vládou. Při výměně informací mezi

ekonomikou a politikou sdílíme
společné cíle zlepšování

udržitelnosti v celém výrobním
řetězci. 

Zelené tlačítko, státní pečeť pro
udržitelné textilie, stanovuje
povinné požadavky na ochranu
lidí a životního prostředí. My 

splňují 46 náročných sociálních
a ekologických norem.

V návaznosti na STANDARD 100 by
OEKO-TEX nese stále více našich
výrobků vysledovatelnou pečeť

MADE IN GREEN, která také
monitoruje šetrnost k životnímu

prostředí a pracovní podmínky ve 

výrobní zařízení.

Jako spoluzakladatel asociace
MaxTex kombinujeme odborné

znalosti a vyvíjíme inovativní
produktová řešení na podporu

udržitelnosti v textilním
průmyslu. 

V některých z naší kolekce používáme
vlákna TENCEL™. Lyocellová vlákna
TENCEL™ jsou vyrobena z přírodní
suroviny dřeva a působí přirozeně 

měkké a
hedvábné.

Tato pečeť znamená poctivě
pěstovanou a obchodovanou surovou
bavlnu, kterou lze vysledovat v každém

kroku výroby. Textilie s touto pečetí
obsahují 100% certifikaci fair trade 

bavlna.

Všechny naše výrobky jsou
certifikovány podle OEKO-TEX®

STANDARD 100. Tento jednotný a
nezávislý certifikační systém pro
textilní výrobky znamená kvalitu,
která byla testována na škodlivé

látky a nepředstavuje žádná
zdravotní rizika.

Celý proces výroby, od vlákna až po
konečnou úpravu, můžete sledovat

na myGREIFF.de. Uvidíte, odkud
suroviny pocházejí a 

kde se zpracovávají.

PŘIJÍMÁME AKCE.

K LEPŠÍMU 
BUDOU
CNOST

myGREIFF.de

www.g-k.eu/greiff



10 11

VAŠE ZNAČKA. NAŠE LÁTKA.

PRAVDA 
DREAM TÝM!

Týmové oblečení nabízí řadu výhod, zejména v dynamickém pracovním
prostředí, jako je to dnešní. Podporuje vaši firemní identitu, posiluje

solidaritu a vzbuzuje důvěru.

Jednotné oblečení signalizuje profesionalitu a zajišťuje, že vaše
společnost vypadá navenek stejně kompetentně jako uvnitř. Zlepšují
image vaší značky a vytvářejí pocit soudržnosti, který mohou pocítit

zákazníci i partneři. Moderní týmové oblečení je jak vizuálně působivé,
tak funkčně působivé. Nabízí optimální pohodlí a volnost pohybu –

důležité faktory v každém pracovním prostředí.

Dnešní profesionální oblečení je flexibilní a lze jej přizpůsobit různým
osobnostem vašich zaměstnanců. Ať už sportovní, ležérní nebo klasický –
každý může předvést svůj individuální styl a přitom stále reprezentovat

váš tým. Vyberte si outfity, které jsou dokonalou kombinací individuality a
komunity!



12 13

GREIFF
C ORP

NEBO V E

GREIFF
NEZBYTNÉ

GREIFF
GASTR

O

GREIFF
PÉČ

E



14 15

GREIFF
C ORP NEBO V

E
Stylová rozmanitost pro poskytovatele

služeb, maloobchod a administrativu

GREIFF
NEZBYTNÉ

Nadčasová klasika pro každý den

GREIFF
GASTRO

Chytrý vzhled pro hotelový a
gastronomický průmysl

GREIFF
PÉČE

Pohodlné oblečení pro profese ve
zdravotnictví a wellness

Hledáte obchodní oblečení, které je dokonale šité na
míru vašemu týmu? S moderními styly GREIFF

CORPORATE Styles, které dokonale reprezentují vaši
značku, zaručeně uděláte dobrý dojem.

Naše kolekce vynikají širokým výběrem pro každý
styl, každou postavu a každé pole. A to nejlepší:

naše oblečení lze po dlouhém dni práce jednoduše
hodit do pračky. To je kvalita GREIFF pro dobrý

pocit všude kolem.

Nezbytnost pro každodenní profesionální život:
GREIFF ESSENTIALS jsou základem každého

úspěšného outfitu. Široká škála barev dotváří vaši
firemní identitu a zajišťuje konzistentní profesionální

vzhled.

Naše halenky a košile jsou opravdové všestranné.
GREIFF ESSENTIALS v elegantním nebo ležérním

stylu jsou všestranné a lze je skvěle kombinovat s
každou kolekcí. Díky snadné údržbě a robustním

detailům bude každý váš pracovní den bez námahy.

Zajistěte, aby se vaši zaměstnanci cítili ve svém
pracovním oblečení stejně dobře jako vaši

hosté u vás. 

Vysoce kvalitní materiály a prvotřídní zpracování
zajistí, že vaše posádka bude i po hodinách práce

vypadat stále dokonale. Dejte svému týmu vzhled,
který odpovídá vaší filozofii, a vytvořte atmosféru,

ve které se všichni cítí dobře – od kuchařů v
kuchyni až po obsluhu v restauraci. GREIFF

GASTRO je váš partner pro vkusné, praktické
pracovní oděvy, které vás zaujmou.

Ať už v nemocnici, na klinice nebo v lázních,
GREIFF CARE poskytuje oblečení pro

každého, kdo se stará o blaho druhých. 

Naše udržitelná kolekce GREIFF CARE
kombinuje moderní střihy, svěží barvy a

funkční detaily pro náročné pracovní dny.
Objevte tuniky a kalhoty v široké škále barev,

ve kterých se budete cítit dobře, vypadají
skvěle a jsou nenáročné na údržbu.



16 17

120 PŘÍSLUŠENSTVÍ 

02
128 PREMIUM 

138 MODERNÍ 37,5® 

01
26 POJISTNÉ 

Dámské a pánské: saka, saka, vesty, kalhoty, sukně, šaty

42 ®

238 OMÍTNUTÉ 
Dámské a pánské: zástěry, polozástěry, vesty, šátky

04
250 SCRUB TOPS 

Dámy a muži

258   C OATS 
Dámy a muži

03
192 KUCHÁŘSKÉ BUNDY 

Dámy a muži

212    KUCHÁŘSKÉ KALHOTY 
Dámy a muži

NEZBYTNÉ

FIREMNÍ

GASTRO

PÉČE

68  

96 

114 

172 

160 

164 

150 

142 

108 

ZÁKLADNÍ 
Dámské a pánské: halenky, košile

ZÁKLADNÍ 
Dámské a pánské: saka, saka, vesty, kalhoty, sukně, šaty

JEDNODUCHÝ 
Dámské a pánské: halenky, košile

JEDNODUCHÝ 
Dámské a pánské: vesty, kalhoty

C ASUAL 
Dámské a pánské: saka, saka, vesty, kalhoty, sukně, šaty,
halenky

LEASING 
Dámské a pánské: halenky, košile

LANDHAUS 
Dámské a pánské: saka, saka, vesty, halenky, košile

MODERNÍ 37.5 

 KOŠILE A PLETENINY 
Dámské a pánské: košile, polokošile, svetry, vesty

CASUAL & CHIFFON 
Dámské a pánské: halenky, košile

276 

264 

224 SERVIS 
Dámské a pánské: zástěry, polozástěry, halenky, košile, vesty

KALHOTY 
Dámy a muži

220 PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Čepice, šle, kravaty, šály, doplňky

SLUŽBY GREIFF 
Služba, informace, kování, tabulka měření

Dámské a pánské: halenky, košile

Dámské a pánské: halenky, košile

Šátky, pásky, kravaty, doplňky

Dámské a pánské: saka, saka, vesty, kalhoty, sukně, šaty



18

C ORP NEBOV E
Tak rozmanitý jako váš tým.

19



20

TYPICKÝ GREIFF...
Naše ikony kvality GREIFF vám poskytují rychlý přehled o chytrých

funkcích a prémiových materiálech vetkaných do každého kusu.

...KVALITA S 
WOW EFEKT

21

Bi-Stretch – 360° flexibilní
Pohodlí je zaručeno díky elastanovým vláknům,
která se táhnou v každém směru. Příčně, podélně,
diagonálně – toto oblečení vám padne, ne
naopak.

Lze prát v pračce – snadné čištění
Nenechte se odnést do (čistírny)! Toto oblečení
lze snadno prát doma podle pokynů na etiketě,
takže váš outfit zůstane vždy neposkvrněný a
dokonale tvarovaný.

Technologie 37.5® – dokonale
temperované
Příliš teplé? Příliš zima? Přesně tak! Špičková
sportovní technologie je vetkaná do tohoto
oblečení pro vaše maximální pohodlí. Inovativní
tkanina 37.5® funguje jako váš osobní klimatický
manažer: když je horko, odvádí pot; když je zima,
zadržuje vaše tělesné teplo. Výsledek? Vaše ideální
komfortní teplota 37,5 °C – po celý den.

Stretch – čistá svoboda pohybu 
Elastanová vlákna to umožňují: užijte si
maximální mobilitu díky těmto high-tech
vláknům. Vlákna se natáhnou až na
sedminásobek své velikosti a zapadnou zpět do
tvaru.

Denim – klasické džíny
Charakteristická džínová látka od GREIFF:
robustní, pohodlná a nadčasově chladná –
opravdový všestranný pomocník pro
každodenní práci.

Regulace vlhkosti – v komfortní zóně
Vysoce výkonná vlákna se systémem: tento
materiál odvádí vlhkost, jakmile se objeví,
reguluje teplotu a díky strečovému efektu sedí
jako stvořený pro vás. Je také nemačkavý, snadno
se čistí a drží tvar.

Vodoodpudivý a odolný vůči
skvrnám – chytře chráněný 
Voda a špína? Hned se rozjedou! A nejlepší část?
Látka zůstává prodyšná a zachovává si přirozený
pocit.

GREIFF I
CORPORATION



Lze prát v pračce

Pevná vysoce kvalitní nit Nerozbitné knoflíky

Vysoce kvalitní, pružné tkaniny

Dojíždění do práce, sezení na dlouhých schůzkách a pak chození 
po práci ven? Bez ohledu na to, co vám váš pracovní den přinese, 

naše GREIFF CORPORATE Wear je vždy ve špičkové formě. 

S vysoce kvalitními látkami, které jsou nejen dlouhotrvající, 
ale pohodlné na nošení. Se speciálně vyvinutými nitěmi 

a švy, které bez námahy sledují každý váš pohyb. A s
tlačítky, která zůstanou tam, kde mají.

Na konci dlouhého dne můžete celý outfit jednoduše odhodit 
přímo do pračky. Váš outfit zůstane stejně pevný a
spolehlivý jako vy, den za dnem, praní za praním.

VŽDY VE
ŠPIČKOVÉ

FORMĚ

GREIFF I
CORPORATION

22 23



24 25

MODERNÍ 37,5®
Špičkový výkon s inovací: s technologií 37,5° tato kolekce
GREIFF kombinuje tkaniny regulující teplotu s moderním
designem pro pohodlné a současné pracovní nošení.

POJISTNÉ
Když je dost dobré jen to nejlepší: s bi-stretch
komfortem, vysoce kvalitním zpracováním a masivním
výběrem elegantních designů a barev splňuje kolekce
GREIFF PREMIUM i ty nejnáročnější požadavky.

JEDNODUCHÝ
Jednoduše profesionální: kolekce GREIFF SIMPLE se
zaměřuje na to, co potřebujete k dosažení
nadčasového vzhledu za atraktivní cenu. 

NEFORMÁLNÍ
Business CASUAL na nejvyšší úrovni: uvolněné, ležérní a
snadno kombinovatelné. GREIFF CASUAL vdechne nový
život vašemu obchodnímu šatníku, včetně pohodlných
žerzejových stylů a skvělých alternativ blůsonů pro
neformální, ale profesionální vzhled.

ZÁKLADNÍ
Robustní a pohodlné: naše kolekce GREIFF BASIC
kombinuje odolné materiály se snadnou údržbou se
strečovým komfortem – ideální pro náročné pracovní
prostředí.

Styl, který funguje: Od kanceláře po akce, od servisu po management. Kolekce GREIFF CORPORATE nastavují standardy
v celé Evropě vysokou kvalitou, pečlivě promyšlenými střihy a maximálním pohodlím. Kombinujte obchodní styly, které
se perfektně hodí pro vaši společnost, jsou individuální pro každého zaměstnance a flexibilní pro každou příležitost. Náš
všestranný modulární systém pro muže a ženy to umožňuje – vše dokonale sladěno a dlouhodobě dostupné pro pozdější
nákupy.

100 % VAŠEPODNIKÁNÍ
Objevte GREIFF CORPORATE Looks v největším evropském akciovém programu. 

GREIFF I CORPORATE VYPADÁM



FI
RE

M
NÍ

 P
RE

M
IU

M

GREIFF
26 27

PRVNÍ
TŘÍD
Slib PREMIUM: vysoce kvalitní bistrečová tkanina
se 60 % vlny pro maximální pohodlí, prvotřídní
zpracování a nekompromisní pečující vlastnosti,
které si zamilujete. Užijte si luxus svobodného
rozhodování s kolekcí GREIFF PREMIUM. Ať už
nadčasové a elegantní nebo trendy – 19 designů,
dva střihy a pět barev vám zaručí maximální
rozmanitost pro vzhled, který je vždy prvotřídní. 

GREIFF I CORPORATE I PREM
IUM



28 29

černý antracit námořnická modř Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

1 | GREIFF Dámský sako Slim Fit 1452 
2 knoflíky, 2 klopové kapsy, uvnitř kapsa na zip, boční
rozparky, délka zad 58 cm/vel. 38. Velikosti: 32–42
Barvy: černá 1452.666.110, antracitová 1452.666.111,
tmavě modrá 1452.666.120

2 | GREIFF Dámské kalhoty Slim Fit 13006 
Vysoký střih, štíhlá noha, délka ke kotníkům s vyhrnutým
lemem, 2 výpustkové kapsy vpředu, zpola podšité, šířka
kotníku 30 cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 72 cm.
Velikosti: 32–42, 68–84 Barvy: černá 13006.666.110,
antracitová 13006.666.111, tmavě modrá 13006.666.120

3 | GREIFF Pánská bunda Slim Fit 1141 
2 knoflíky, 2 kapsy s klopami, náprsní kapsa, cestovní
prvky uvnitř, boční větrací otvory. délka zad 74
cm/vel. 50. Velikosti: 42–54, 90–106 Barvy: černá
1141.666.110, antracitová 1141.666.111, tmavě
modrá 1141.666.120

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

4 | GREIFF Pánské kalhoty Slim Fit 1316 
Nízký střih, elastický pas, 2 boční kapsy, 2 boční kapsy,
polopodšité, šířka kotníku 38 cm/vel. 50, vnitřní noha 82
cm/vel. 50. Velikosti: 42–54, 90–106 Barvy: černá 1316.666.110,
antracit 1316.666.111, tmavě modrá 1316.666.120

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 |  | 

 | 

1

2

3

4

4

3 1

2

námořnická modř

námořnická
modř

námořnická
modř

námořnická
modř

černý

černý černý

černý

uvnitř kapsička na zip

GREIFF I CORPORATE I PREM
IUM



30 31

černý antracit námořnická modř italská modrá olivově zelená Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

černý antracit námořnická modř italská modrá olivově zelená Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

2 | GREIFF Dámský dlouhý sako Regular Fit 1453 
2 knoflíky, 2 kapsy s patkou, náprsní kapsa, uvnitř kapsa na zip,
boční rozparky, délka zad 68 cm/vel. 38. Velikosti: 32–54 Barvy:
černá 1453.666.110, antracitová 1453.666.111, tmavě modrá
1412.666 italská modrá 1453 666 126

1 | GREIFF Dámské sako Regular Fit 1454 
2 knoflíky, 2 lemované kapsy, dělící švy, otevřený
rozparek na rukávu, uvnitř kapsa na zip, boční rozparky.
délka zad 60 cm/vel. 38 Velikosti: 32–60; italská modrá,
olivově zelená 32–54 Barvy: černá 1454.666.110, antracit
1454.666.111, tmavě modrá 1454.666.120, italská modrá
1454.666.126, olivově zelená 1454.666.

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

3 | GREIFF Pánská bunda Regular Fit 1142
2 knoflíky, 2 kapsy s patkou, náprsní kapsa, cestovní
prvky uvnitř, boční rozparky, délka zad 76 cm/vel. 50.
Velikosti: 44–68, 90–114, 24–35; italská modrá, olivově
zelená 44–64, 90–114, 24–30 Barvy: černá
1142.666.110, antracit 1142.666.111, tmavě modrá
1142.666.120, italská modrá 1142.66146.1

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 | 

 |  | 

 | 

 | 

 | 

2

1 1

2

3

3

antracit

olivově
zelená

antracit

černý

antracit

olivově
zelená

i velké
velikosti

i velké
velikosti

GREIFF I CORPORATE I PREM
IUM



32 33

černý antracit námořnická modř italská modrá olivově zelená Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

černý antracit námořnická modř italská modrá olivově zelená Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

2 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1719 
4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa,
vnitřní kapsa, zadní část látková, délka zad 66 cm/vel.
38. Velikosti: 32–60 Barvy: černá 1719.666.110,
antracitová 1719.666.111, tmavě modrá 1719.666.1

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

1 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1721 
4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa, vnitřní
kapsa, zadní část látková, délka zad 54 cm/vel. 38. Velikosti:
32–54 Barvy: černá 1721.666.110, antracitová 1721.666.111,
tmavě modrá 1721.666.1lian modrý 1721.666.126, olivově
zelená 1721.666.147

4 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1325 
Elastický pas, 2 boční kapsy, 2 boční kapsy,
polopodšité, šířka kotníku 42 cm/vel. 50, vnitřní noha
82 cm/vel. 50. Velikosti: 44–68, 90–114, 24–35; italská
modrá, olivově zelená 44–64, 90–114, 24–30 Barvy:
černá 1325.666.110, antracitová 1325.666.111, tmavě
modrá 1325.666.120, italská modrá 1325.6631671.

3 | Pánská vesta GREIFF Regular Fit 1634 
4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa, vnitřní
kapsa, zadní díl z látky, délka zad 58 cm/vel. 50.
Velikosti: 44–68, 90–114; italská modrá, olivově zelená
44–64, 90–114 Barvy: černá 1634.666.110, antracit
1634.666.111, tmavě modrá 1634.666.120, italská
modrá 1634.666.126,1 olivově zelená 1634.67

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 | 

 | 

 | 

 |  | 

 | 

 | 

 | 1

2

2

1 3

4

4

3italská
modrá

černý

černý

černý černý

černý

italská
modrá

italská
modrá

GREIFF I CORPORATE I PREM
IUM

i velké
velikosti

i velké
velikosti

i velké
velikosti



34 35

GREIFF PREMIUM – klasika v našem sortimentu, kterou jsme my 
neustále vylepšovat a vylepšovat, jako například u jemných 

detaily, které dělají rozdíl. Otevřené boční rozparky pro větší 
volnost pohybu, postavu zdůrazňující dělicí švy pro 

perfektní silueta nebo praktické cestovní prvky s
bezpečnostními kapsami.

Vysoce kvalitní bistrečová látka s 60 % vlny kopíruje váš 
každý pohyb – a je samozřejmě vodoodpudivý a odolný vůči skvrnám.
S 19 vzory ve dvou střizích, od ženských pouzdrových šatů až po 
klasická bunda na dva knoflíky, stylová kolekce PREMIUM ukáže

vám a vašemu týmu tu nejlepší výhodu.

Nyní se stačí rozhodnout: 
klasická černá, rafinovaná antracitová,

všestranná námořní, svěží italská modrá nebo
elegantní olivově zelená?

PLNÉ STYLU 
DO POSLEDNÍHO DETAILU

na straně 30 a
31

GREIFF I CORPORATE I PREM
IUM



36 37

černý antracit námořnická modř italská modrá Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

černý antracit námořnická modř italská modrá olivově zelená Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

1 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit
13004
Vysoký střih, elastický pas vzadu, rovný střih, 2
šikmé kapsy, falešná lemovaná kapsa na boku,
napůl podšitá, šířka kotníku 40 cm/vel. 38, vnitřní
délka nohavice 78 cm. Velikosti: 32–60, 72–88;
italská modrá 32–54, 72–88 Barvy: černá
13004.666.110, antracitová 13004.666.111,
tmavě modrá 13004.666.120, italská modrá
13004.666.126

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit
1359 
Středový střih, rovný střih, zapínání na háčky, 2
boční kapsy, zpola podšité, šířka kotníku 40
cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 82 cm.
Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy: černá
1359.666.110, antracitová 1359.666.111, tmavě
modrá 1359.666.120, italská modrá
1359.666.126

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

3 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1341 
Středový střih, rovný střih, 2 boční kapsy, kapsa
na karty, poloviční podšívka, šířka kotníku 47
cm/vel. 42, vnitřní délka nohavice 82 cm.
Velikosti: 42–60, 92–108, 24–30 Barvy: černá
1341.666.110, antracitová 1341.666.111, tmavě
modrá 1341.666.120

4 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1355 
Vysoký střih, rovný střih, 2 boční kapsy, napůl
podšité, šířka kotníku 38 cm/vel. 38, vnitřní délka
nohavice 82 cm. Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy: černá
1355.666.110, antracit 1355.666.111, tmavě modrá
1355.666.120, italská modrá 1355.666.126, olivově
zelená 13545.

5 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1352 
Nízký střih, rovný střih, 2 šikmé kapsy, široký pas na 2 knoflíky,
poloviční podšívka, šířka kotníku 42 cm/vel. 38, vnitřní délka
nohavice 82 cm. Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy: černá
1352.666.110, antracitová 1352.666.111, tmavě modrá
1352.666.120, italská modrá 1352.666.126

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 |  | 

 |  | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

1 2

2 3

3

5

4

4

5

1 |
italština 

modrý

námořnická
modř

černý

námořnická modř

námořnická
modř

antracit

černý

antracit

černý

italská
modrá

GREIFF I CORPORATE I PREM
IUM

i velké
velikosti

i velké
velikosti



38 39

černý antracit námořnická modř italská modrá Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

černý antracit námořnická modř italská modrá Bi-Stretch Odpuzující vodu
a nečistoty

Lze prát v
pračce

2 | GREIFF Dámská tužková sukně Regular Fit 1542 
Skrytý větrací otvor vzadu, strečová podšívka. Velikosti:
32–54 (délka: 54 cm), 72–88 (délka: 62 cm) Barvy: černá
1542.666.110, antracitová 1542.666.111, tmavě modrá
1542.666.120

1 | GREIFF Dámská tužková sukně Regular Fit 1517 
Široký pas, dvojitá poutka na pásek (na 2 šířky pásku),
dělící švy, skrytý rozparek vzadu, strečová podšívka.
Velikosti: 32–54 (délka: 56 cm), 72–88 (délka: 64 cm)
Barvy: černá 1517.666.110, antracitová 1517.666.111,
tmavě modrá 1517.666.120, italská modrá 1512766666

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

3 | GREIFF Dámské šaty Regular Fit 1071 
Krátký rukáv, kulatý výstřih s výstřihem do V, pasový
šev, rozpark vzadu, strečová podšívka, délka zad 98
cm. Velikosti: 32–54 Barvy: černá 1071.666.110,
antracitová 1071.666.111, tmavě modrá 1071.666.120,
italská modrá 1071.666.126

Materiál: 60 % panenská vlna, 36 %
polyester, 4 % elastan, 200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

úzký pas

dvojitá poutka
na opasek

1

2

2

1

3

3

antracit

antracit

námořnická
modř

námořnická
modř

námořnická
modř

antracit

GREIFF I CORPORATE I PREM
IUM



40 41

GREIFF

GREIFF

GREIFF

GREIFF

GREIFF

GREIFF I CORPORATE I PREM
IUM

PŘEHLED SBÍRKY
FIREMNÍ PREMIUM – dámy, muži

GREIFF Dámské sako Slim Fit 1452 (str.
28) černá 1452.666.110, antracitová
1452.666.111, tmavě modrá
1452.666.120

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 13004 (str.
36) černá 13004.666.110, antracitová
13004.666.111, tmavě modrá 13004.666.120,
italská modrá 13004.666.126

GREIFF Dámské dlouhé sako Regular Fit 1453 (str.
30) černá 1453.666.110, antracitová
1453.666.111, tmavě modrá 1453.666.120,
italská modrá 1453.666.126

GREIFF Dámské kalhoty Slim Fit 13006 (str.
28) černá 13006.666.110, antracitová
13006.666.111, tmavě modrá 13006.666.120

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1359 (str.
36) černá 1359.666.110, antracitová
1359.666.111, tmavě modrá 1359.666.120,
italská modrá 1359.666.126 

GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1721 (str. 32)
černá 1721.666.110, antracitová 1721.666.111,
námořnická modř 1721.666.120, italská modrá
1721.666.126, olivově 6.4 zelená 17.1

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1341 (str.
36) černá 1341.666.110, antracitová
1341.666.111, tmavě modrá 1341.666.120 

GREIFF Dámské sako Regular Fit 1454 (str. 30)
černá 1454.666.110, antracitová 1454.666.111,
tmavě modrá 1454.666.120, italská modrá
1454.666.126, olivově zelená 6.4 1454

GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1719 (str. 32)
černá 1719.666.110, antracitová 1719.666.111,
tmavě modrá 1719.666.120

GREIFF Pánská bunda Slim Fit 1141 (str.
28) černá 1141.666.110, antracitová
1141.666.111, tmavě modrá
1141.666.120

GREIFF Pánská vesta Regular Fit 1634 (str. 33)
černá 1634.666.110, antracitová 1634.666.111,
tmavě modrá 1634.666.120, italská modrá
1634.666.126, olivově zelená 66.16.

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1355 (str.
37) černá 1355.666.110, antracitová
1355.666.111, tmavě modrá 1355.666.120,
italská modrá 1355.666.126, olivově zelená 6.7
1355.

GREIFF Dámská tužková sukně Regular Fit 1542
(str. 38) černá 1542.666.110, antracitová
1542.666.111, tmavě modrá 1542.666.120

GREIFF Pánské kalhoty Slim Fit 1316 (str.
28) černá 1316.666.110, antracitová
1316.666.111, tmavě modrá
1316.666.120

GREIFF Dámské šaty Regular Fit 1071 (str. 39)
černá 1071.666.110, antracitová
1071.666.111, tmavě modrá 1071.666.120,
italská modrá 1071.666.126

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1352 (str.
37) černá 1352.666.110, antracitová
1352.666.111, tmavě modrá 1352.666.120,
italská modrá 1352.666.126

GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1325 (str.
33) černá 1325.666.110, antracitová
1325.666.111, tmavě modrá 1325.666.120,
italská modrá 1325.646.126, olivově zelená
66.132

GREIFF Pánská bunda Regular Fit 1142 (str. 31)
černá 1142.666.110, antracitová 1142.666.111,
tmavě modrá 1142.666.120, italská modrá
1142.666.126, olivově zelená 1142.6647.

GREIFF Dámská tužková sukně Regular Fit 1517
(str. 38) černá 1517.666.110, antracitová
1517.666.111, tmavě modrá 1517.666.120,
italská modrá 1517.666.126

Dámy 

Muži 

Dámy 



FI
RE

M
NÍ

 M
OD

ER
NÍ

 3
7.

5®

GREIFF
42 43

UDRŽOV
ÁNÍ
CHLADU
Zůstaňte chladní a sebevědomí ve svém stylu, i
když se věci začnou ohřívat. Inovativní technologie
37.5® zvládá mikroklima mezi látkou a vaším tělem
jako profík a neustále udržuje vaši teplotu na
ideální úrovni.

Pohodlný strečový materiál a chytré střihy dělají z
každého kusu oblečení z kolekce GREIFF MODERN
37.5® zázrak pohodlí.

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



44 45
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
zvýraznit

tmavě
modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek zvýraznit
tmavě

modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek

2 | GREIFF Dámské krátké sako Slim Fit 1427
Kulatý výstřih, zip, 2 švové kapsy, uvnitř kapsa na zip,
ruční steh AMF, peplum, délka zad 51 cm/vel. 38.
Velikosti: 32–42 Barvy: pinpoint navy blue
1427.2810.020, pinpoint midblue 1427.2810.227.28.
010, světle šedá 1427.2820.014, tmavě modrá
1427.2820.021

1 | GREIFF Dámské sako Slim Fit 1426
2 knoflíky, klopa s kšiltem, 2 kapsy s patkou, uvnitř kapsa na zip,
ruční steh AMF, zadní rozpark, poloviční podšívka, délka zad 56
cm/vel. 38. Velikosti: 32–42 Barvy: tmavě modrá 1426.2810.020,
pinpoint midblue 14026.28 .226, černá 1426.2820.010, světle
šedá 1426.2820.014, tmavě modrá 1426.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190
g/m² Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

3 | GREIFF Pánská bunda Slim Fit 1127
2 knoflíky, klopa s kšiltem, 2 kapsy s patkou, náprsní kapsa,
3 vnitřní kapsy, ruční steh AMF, zadní rozpark, polopodšitá,
délka zad 73 cm/vel. 50. Velikosti: 42–54, 90–106 Barvy:
pinpoint navy modrá 1127.2810.020, středově modrá
1127.2810.226, černá 1127.2820.010, světle šedá
1127.2820.014, tmavě modrá 1127.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 | 1

2 | určit 
středně
modrá

světle
šedá

1 | určit 
středně
modrá

2 | určit 
námořnická
modř

3 | určit 
středně
modrá

3 | určit 
námořnická
modř

s peplum

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



46 47
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
zvýraznit

tmavě
modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek

1

2

 | 

 | 

světle
šedá

světle
šedá

1 | určit 
středně
modrá

2 | určit 
středně
modrá

1 | GREIFF Pánské kalhoty Slim Fit 1327
Nízký střih, elastický pas, 2 boční kapsy, 2 boční kapsy,
poloviční podšívka, šířka kotníku 36 cm/vel. 50, vnitřní
noha 82 cm/vel. 50. Velikosti: 42–54, 90–106 Barvy:
tmavě modrá 1327.2810. 020, středově modrá
1327.2810.226, černá 1327.2820.010, světle šedá
1327.2820.014, tmavě modrá 1327.2820.021

2 | GREIFF Dámské kalhoty Slim Fit 1374
Vysoký střih, cigaretový střih, délka ke kotníkům, 2
boční kapsy, 2 falešné bokové kapsy, polopodšité, šířka
kotníku 32 cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 72 cm.
Velikosti: 32–42, 68–84 Barvy: pinpoint tmavě modrá
1374.2810.020, pinpoint midblue 1374.2810.226, černá
1374.2820.010, světle šedá 1374.2820.014, tmavě
modrá 1374.2281

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



48 49

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®

Kolekce MODERN 37.5® GREIFF dýchá 
nový život do vašeho business šatníku! 

Objevte stylové střihy a barvy, které k sobě dokonale ladí 
s moderním kancelářským vzhledem. Inovační 

Technologie 37.5® udrží váš tým v pohodě i v rušných
dnech. Aktivní regulace klimatu zajišťuje optimální

tělesné klima a maximální komfort. Móda s funkcí – to
je moderní firemní oblečení.

VÝKON PRO
VAŠI OBCHOD

Konstantní
tělesná teplota

na straně 50 a
53



50 51
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
zvýraznit

tmavě
modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek zvýraznit
tmavě

modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek

1 | GREIFF Dámské sako Regular Fit 1424
2 knoflíky, klopa s kšiltem, 2 kapsy s patkou, uvnitř kapsa
na zip, ruční steh AMF, zadní rozpark, poloviční podšívka,
délka zad 60 cm/vel. 38. Velikosti: 32–54 Barvy: tmavě
modrá 1424.2810.020, pinpoint midblue 14024.28 .226,
černá 1424.2820.010, světle šedá 1424.2820.014, tmavě
modrá 1424.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190
g/m² Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

2 | GREIFF Dámské sako Regular Fit 1429
Kulatý výstřih, zip, 2 průhmatové kapsy, dělící švy, vnitřní
kapsa na zip, ruční steh AMF, délka zad 60 cm/vel. 38.
Velikosti: 32–54 Barvy: tmavě modrá 1429.2810.020, modrá
středomořská 1429.2810.1226 .010, světle šedá
1429.2820.014, tmavě modrá 1429.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 | světle
šedá

 | světle
šedá

 | tmavě modrá

1 2

2

1 | určit
 námořnická

modř

s kapsou na zip
uvnitř

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



52 53
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v
pračce

Konstantní
tělesná teplota

Lze prát v
pračce

zvýraznit
tmavě

modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek zvýraznit
tmavě

modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®

1 | GREIFF Dámský dlouhý sako Regular Fit 1451
2 knoflíky, klopa s kšiltem, 2 kapsy s patkou, náprsní kapsa,
vnitřní kapsa na zip, postranní rozparky, poloviční
podšívka, délka zad 68 cm/velikost 38. Velikosti: 32–54
Barvy: tmavě modrá 1451.2810.020, tmavě modrá
1451.2810 .226, černá 1451.2820.010, světle šedá
1451.2820.014, tmavě modrá 1451.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

2 | GREIFF Pánská bunda Regular Fit 1125
2 knoflíky, klopa s kšiltem, 2 kapsy s patkou, náprsní kapsa,
3 vnitřní kapsy, ruční steh AMF, zadní rozpark, polopodšitá,
délka zad 76 cm/vel. 50. Velikosti: 44–64, 90–114, 24–30
Barvy: pinpoint navy blue 1125.2810.020, pinpoint
midblue 1125.2810.226, černá 1125.2820.010, světle šedá
1125.2820.014, tmavě modrá 1125.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 |  | 1 2

1 | určit 
středně
modrá

černý černý

2 | určit 
středně
modrá



54 55
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
zvýraznit

tmavě
modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek zvýraznit
tmavě

modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek

1 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 17141
4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa, ruční steh AMF,
krátké boční rozparky, zadní díl z látky, délka zad 52
cm/velikost 38. Velikosti: 32–54 Barvy: tmavě modrá
17141.2810.020, tmavě modrá 17141.26810. , černá
17141.2820.010, světle šedá 17141.2820.014, tmavě modrá
17141.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

2 | Pánská vesta GREIFF Regular Fit 1614
4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa, vnitřní
kapsa, ruční steh AMF, zadní díl z látky, délka zad 58 cm/vel.
50. Velikosti: 44–64 Barvy: tmavě modrá 1614.2810.020,
tmavě modrá 1614.2810.226, černá 1614.2820.010, světle
šedá 1614.2820.014, tmavě modrá 1614.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 | světle šedá

 |
černý

 |
černý

 | světle šedá

1

1

2

2

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



56 57

RUČNÍ VÝROBA
NEBO HIGH-TECH?
Proč ne obojí?! Obleky z naší kolekce GREIFF
MODERN 37.5® se vyznačují klasickými
detaily zpracování, jako je výrazné ruční
prošívání AMF pro nezaměnitelný vzhled.
Inteligentní strečové materiály využívající
technologii termoregulační tkaniny 37.5® se
spojují s řemeslnou jemností a vytvářejí
obchodní obleky, které nastavují nové
standardy ve stylu a pohodlí, ať už klasické v
černé, moderní v odstínech modré nebo
elegantní v šedé.

sako na straně 50

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



58 59
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
zvýraznit

tmavě
modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek zvýraznit
tmavě

modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek

1 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 13014
Vysoký střih, elastický pas vzadu, rovný střih, 2 šikmé
kapsy, falešná lemovaná kapsa na boku, napůl podšitá,
šířka kotníku 40 cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 78 cm.
Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy: pinpoint navy blue
13014.2810.020, pinpoint midblue 13014.2810.226, černá
13014.2820.010, světle šedá 13014.2820.010, tmavě
modrá 2130.01

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190
g/m² Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1357 
Vysoký střih, střih bot, 2 boční kapsy, 2 falešné bokové
kapsy, široký pas na 2 knoflíky, poloviční podšívka, šířka
kotníku 50 cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 82 cm.
Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy: pinpoint navy blue
1357.2810.020, pinpoint midblue 1357.2810.226, černá
1357.2820.010, světle šedá 1357.2820.014, tmavě modrá
1357.2281

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

1 | určit 
středně
modrá

1 | určit
 námořnická

modř

2 | určit
 námořnická

modř

 | tmavě
modrá

2

elastický pas
vzadu

bootcut

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



60 61
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
zvýraznit

tmavě
modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek

1 2

1 | určit
 námořnická

modř

2 | určit
 námořnická

modř

 | světle
šedá

 | světle
šedá

1 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1326 
Elastický pas, 2 boční kapsy, 2 boční kapsy, poloviční podšívka,
šířka kotníku 40 cm/vel. 50, vnitřní noha 82 cm/vel. 50. Velikosti:
44–64, 90–114, 24–30 Barvy: tmavě modrá 1326.2810 .020,
přesná středně modrá 1326.2810.226, černá 1326.2820.010,
světle šedá 1326.2820.014, tmavě modrá 1326.2820.021

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1356 
Středový střih, rovný střih, 2 boční kapsy, 2 falešné boční
výpustkové kapsy, polopodšité, šířka kotníku 38 cm/vel. 38,
vnitřní délka nohavice 82 cm. Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy:
pinpoint navy blue 1356.2810.020, pinpoint midblue
1356.2810.226, černá 1356.2820.010, světle šedá
1356.2820.014, tmavě modrá 1356.2281

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



62 63
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
černý světle šedá tmavě modrá Úsek černý světle šedá tmavě modrá Úsek

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

1 | Dámské běžecké kalhoty GREIFF Regular Fit 1361 
Středový vzestup, elastický pas se stahovací šňůrkou, 2
boční kapsy, 2 falešné bokové kapsy, polopodšité, boční
rozparky na lemu, šířka kotníků 32 cm/vel. 38, vnitřní délka
nohavice 72 cm. Velikosti: 32–54 Barvy: černá
1361.2820.010, světle šedá 1361.2820.014, tmavě modrá
1361.2820.021

2 | Pánské joggery GREIFF Regular Fit 1362 
Elastický pas se stahovací šňůrkou, 2 boční kapsy, 2
boční kapsy, polopodšité, šířka kotníku 36 cm/vel. 50,
vnitřní noha 79 cm/vel. 50. Velikosti: 44–64 Barvy:
černá 1362.2820.010, světle šedá 1362.24820. , tmavě
modrá 1362.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

 |
černý

 |
černý

 |
černý

 |
černý

1

1

2

2

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®

elastický pas se
stahovací šňůrkou

elastický pas se
stahovací šňůrkou



64 65
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
Konstantní

tělesná teplota
Lze prát v

pračce
zvýraznit

tmavě
modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek zvýraznit
tmavě

modrou

zvýraznit
středně
modrou

černý světle šedá tmavě modrá Úsek

s pasem

široký pas

pro 2 šířku pásu

1

1

2

 | tmavě
modrá

 | světle
šedá

 | světle šedá
2 | určit
 středně

modrá

1 | GREIFF Dámské pouzdrové šaty Regular Fit 1064 
Kulatý výstřih, pas, ruční steh AMF, rozpark vzadu,
strečová podšívka, délka zad 97 cm. Velikosti: 32–54 Barvy:
tmavě modrá 1064.2810.020, tmavě modrá
1064.2810.226, černá 1064.2820.010, světle šedá
1064.2820.014, tmavě modrá 1064.2182

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190
g/m² Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

2 | GREIFF Dámská tužková sukně Regular Fit 1516 
2 výpustkové kapsy vpředu, dvojitá poutka na pásek (na
2 šířky pásku), široký pas, skrytý rozpark vzadu, strečová
podšívka. Velikosti: 32–54 (délka: 52 cm), 72–88 (délka: 60
cm) Barvy: pinpoint navy blue 1516.2810.020, pinpoint
midblue 1516.2810.226, černá 1516.2820.010.010, tmavě
modrá světle šedá 1516.2820.021

Materiál: 52 % polyester, 46 %
panenská vlna, 2 % elastan, 190 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



66 67

GREIFF

GREIFF

GREIFF

GREIFF

GREIFF GREIFF

GREIFF

PŘEHLED SBÍRKY
®FIREMNÍ MODERNÍ 37.5 – dámy, pánové

GREIFF Dámské sako Slim Fit 1426 (str. 44)
tmavě modrá 1426.2810.020, tmavě modrá
1426.2810.226, černá 1426.2820.010, světle
šedá 1426.28020.21.014

GREIFF Dámské sako Regular Fit 1424 (str. 50)
tmavě modrá 1424.2810.020, tmavě modrá
1424.2810.226, černá 1424.2820.010, světle
šedá 1424.2820.04, modrá tm.024.024

GREIFF Dámská vesta Regular Fit 17141 (str. 54)
jemná tmavě modrá 17141.2810.020, jemná
středně modrá 17141.2810.226, černá
17141.2820.010, světle šedá 17141.014820
17141,2820,021

GREIFF Dámské krátké sako Slim Fit 1427 (str.
44) tmavě modrá 1427.2810.020, tmavě modrá
1427.2810.226, černá 1427.2820.010, světle
šedá 1427.28027021.01

GREIFF Dámské sako Regular Fit 1429 (str. 51)
tmavě modrá 1429.2810.020, tmavě modrá
1429.2810.226, černá 1429.2820.010, světle
šedá 1429.2820.049, tmavě modrá2229.029

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 13014 (str. 58)
tmavě modrá 13014.2810.020, tmavě modrá
13014.2810.226, černá 13014.2820.010, světle
šedá 13014.2810.020 13014.2820.021

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1357 (str.
59) tmavě modrá 1357.2810.020, tmavě modrá
1357.2810.226, černá 1357.2820.010, světle
šedá 1357.2820.014, tmavě modrá 225.014

GREIFF Dámské kalhoty Slim Fit 1374 (str. 47)
tmavě modrá 1374.2810.020, tmavě modrá
1374.2810.226, černá 1374.2820.010, světle
šedá 1374.28040.2114

GREIFF Dámské dlouhé sako Regular Fit 1451 (str.
52) tmavě modrá 1451.2810.020, tmavě modrá
1451.2810.226, černá 1451.2820.010, světle šedá
1451.28020.2114

GREIFF Pánská bunda Slim Fit 1127 (str. 45)
pinpoint tmavě modrá 1127.2810.020, pinpoint
midblue 1127.2810.226, černá 1127.2820.010,
světle šedá 1127.2820.0127, tmavě modrá.

GREIFF Pánská vesta Regular Fit 1614 (str. 55)
jemná tmavě modrá 1614.2810.020, tmavě
modrá 1614.2810.226, černá 1614.2820.010,
světle šedá 1614.2820.014, tmavě modrá
1614.2810.014

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1356 (str. 61)
tmavě modrá 1356.2810.020, tmavě modrá
1356.2810.226, černá 1356.2820.010, světle
šedá 1356.2820.014, tmavě modrá225.014

GREIFF Dámská tužková sukně Regular Fit 1516
(str. 65) tmavě modrá 1516.2810.020, tmavě
modrá 1516.2810.226, černá 1516.2820.010,
světle šedá 1516.2820.014, tmavě modrá 220.014

Dámské běžecké kalhoty GREIFF Regular Fit
1361 (str. 62)černá 1361.2820.010, světle šedá
1361.2820.014, tmavě modrá
1361.2820.021

GREIFF Pánské kalhoty Slim Fit 1327 (str. 47)
tmavě modrá 1327.2810.020, tmavě modrá
1327.2810.226, černá 1327.2820.010, světle
šedá 1327.2820.014, tmavě modrá2223.014

GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1326 (str. 61)
tmavě modrá 1326.2810.020, tmavě modrá
1326.2810.226, černá 1326.2820.010, světle
šedá 1326.2820.020.014, tmavě modrá

GREIFF Men joggpants Regular Fit 1362 (str.
63) černá 1362.2820.010, světle šedá
1362.2820.014, tmavě modrá 1362.2820.021

GREIFF Pánská bunda Regular Fit 1125 (str. 53)
jemná tmavě modrá 1125.2810.020, tmavě
modrá 1125.2810.226, černá 1125.2820.010,
světle šedá 1125.2820.0125, tmavě
modrá.028.028

GREIFF Dámské pouzdrové šaty Regular Fit 1064
(str. 64) tmavě modrá 1064.2810.020, tmavě modrá
1064.2810.226, černá 1064.2820.010, světle šedá
1064.280406.014Dámy 

Muži 

Dámy 

GREIFF I CORPORATE I M
ODERN 37.5®



FI
RE

M
NÍ

 C
AS

UA
L

GREIFF
68 69

NEFORMÁLN
Í?
SAMOZŘEJM
Ě!
Kolekce GREIFF CASUAL kombinuje městský vzhled s
profesionálním vzhledem – perfektní mix pro moderní společnosti
a každého, kdo si ho rád nechá ležérně. Chytré schéma mix-and-
match umožňuje každému vytvořit si svůj vlastní individuální
vzhled. Absolutní změna hry: blůzy jako alternativy sportovních
bund a stylů dresů, které perfektně padnou přímo z vašeho kufru
– nemačkavé a bez ramínek. Váš tým může začít pohodlně.

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



70 71
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
glen check
světle šedá

světle šedá
skvrnitá

glen check
antracit

glen check
blue

antracit 
proč pláčeš

modrý 
proč pláčeš

Úsek glen check
světle šedá

světle šedá
skvrnitá

glen check
antracit

glen check
blue

antracit 
proč pláčeš

modrý 
proč pláčeš

Úsek

2 | glen zkontrolovat

 světle
šedá

1 | glen zkontrolovat

 antracit

1 | glen zkontrolovat

 světle
šedá

2 | antracit
melír

3 | glen zkontrolovat

 světle
šedá

3 | modře
melírovaný

Materiál 2150 / 2155: 67 %
polyester, 28 % viskóza, 5
% elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

2 | GREIFF Dámské krátké sako Regular Fit 1460 
2 knoflíky, 2 našité kapsy, boční rozparky, polopodšité, délka zad 60
cm/vel. 38. Velikosti: 32–54 Barvy: glen check antracit 1460.2120.011,
glen check světle šedá 1460.2150.016, glen check blue 1460.02210. ,
antracit melír 1460.2125.011, modrý melír 1460.2125.021, světle šedý
melír 1460.2155.016 

Materiál 2120 / 2125: 53 %
polyester, 43 % viskóza, 4
% elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

1 | GREIFF Dámský žerzejový dlouhý sako Regular Fit 1449 
2 knoflíky, klopa s kšiltem, 2 našité kapsy, náprsní kapsa, boční
rozparky, délka zad 68 cm/vel. 38. Velikosti: 32–54 Barvy: glen check
antracit 1449.2120.011, glen check světle šedá 1449.2150.016, glen
check modrá 1449.2120.021, antracit melír 1449.2125.011, modrý
melír 1449.2125.021, světle šedý melír 1449.2155.016 

Materiál 2150 / 2155: 67 %
polyester, 28 % viskóza, 5
% elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

3 | GREIFF Pánská žerzejová bunda Regular Fit 1139 
2 knoflíky, 2 našité kapsy, náprsní kapsa, 2 vnitřní kapsy,
boční rozparky, polopodšité, délka zad 71 cm/vel. 50.
Velikosti: 44–64, 90–114 Barvy: glen check antracit
1139.2120.011, glen check světle šedá 1139.2150.016,
glen check blue 1139.2120.021, antracit melír
1139.2125.011, modře melír 1139.2125.021, světle šedý
melír 1139.2155.016 

Materiál 2120 / 2125: 53 %
polyester, 43 % viskóza, 4
% elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



72 73
Lze prát v

pračce
glen check
světle šedá

světle šedá
skvrnitá

glen check
antracit

glen check
blue

antracit 
proč pláčeš

modrý 
proč pláčeš

Úsek

1 | glen zkontrolovat 

světle
šedá

2 | světle šedá

 strakatý

1 | glen zkontrolovat

 modrý

2 | glen zkontrolovat

 modrý

Materiál 2150 / 2155: 67 %
polyester, 28 % viskóza, 5
% elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

1 | GREIFF Pánská žerzejová vesta Regular Fit 1631
5 knoflíků, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa, polopodšitá, délka
zad 60 cm/vel. 50. Velikosti: 44–64 Barvy: glen check antracit
1631.2120.011, glen check světle šedá 1631.2150.016, glen check
blue 16 021, antracit melír 1631.2125.011, modrý melír
1631.2125.021, světle šedý melír 1631.2155.016

Materiál 2120 / 2125: 53 %
polyester, 43 % viskóza, 4
% elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

2 | GREIFF Dámská žerzejová vesta Regular Fit 1722
4 knoflíky, 2 lemované kapsy, zadní část látková, polopodšitá, délka
zad 55 cm/vel. 38. Velikosti: 32–54 Barvy: glen check antracit
1722.2120.011, glen check světle šedá 1722.2150.016, glen check
blue 1722.2120.2 , antracit melír 1722.2125.011, modrý melír
1722.2125.021, světle šedý melír 1722.2155.016 

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



74 75
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
světle šedá

skvrnitá
antracit 

proč pláčeš
modrý 

proč pláčeš
Úsek světle šedá

skvrnitá
antracit 

proč pláčeš
modrý 

proč pláčeš
Úsek

Materiál 2155: 67 % polyester, 28
% viskóza, 5 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

Materiál 2125: 53 % polyester, 43
% viskóza, 4 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

1 | GREIFF Dámské žerzejové kalhoty Regular Fit 1385 
Střední výška, štíhlá noha, 2 šikmé kapsy, 2 falešné bokové
kapsy, polopodšité, lem kalhot s ohrnutím, šířka kotníku 32
cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 70 cm. Velikosti: 32–54, 72–
88 Barvy: antracit melír 1385.2125.011, modrý melír
1385.2125.021, světle šedý melír 1385.2155.016 

Materiál 2155: 67 % polyester, 28
% viskóza, 5 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

2 | GREIFF Dámské žerzejové kalhoty Regular Fit
13085 
Střední výška, elastický pas, rovný střih, 2 šikmé kapsy, 2
falešné boční výpustkové kapsy, kapsa na telefon,
poloviční podšívka, šířka kotníku 34 cm/vel. 38, vnitřní
délka nohavice 78 cm. Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy:
antracit melír 13085.2125.011, modrý melír
13085.2125.021, světle šedý melír 13085.2155.016 

Materiál 2125: 53 % polyester, 43
% viskóza, 4 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

1 | antracit
 strakatý

1 | modře
melírovaný

2 | modře
melírovaný

2 | antracit
 strakatý

lem kalhot s
vyhrnutím

elastický pas

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



76 77

světle šedá
skvrnitá

antracit 
proč pláčeš

modrý 
proč pláčeš

Úsek světle šedá
skvrnitá

antracit 
proč pláčeš

modrý 
proč pláčeš

ÚsekLze prát v
pračce

Lze prát v
pračce

Materiál 2155: 67 % polyester, 28
% viskóza, 5 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

1 | GREIFF Pánské žerzejové kalhoty Regular Fit 23065 
2 šikmé kapsy, 2 lemované kapsy, polopodšité, kapsa na
telefon, šířka kotníku 34 cm/vel. 50, vnitřní noha 78 cm/vel. 50.
Velikosti: 44–64, 90–114 Barvy: antracitová melírovaná
23065.2125.011, modrá melír 23065.2125.021, světle šedá
strakatý 23065.2155.016 

Materiál 2125: 53 % polyester, 43
% viskóza, 4 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

Materiál 2155: 67 % polyester, 28
% viskóza, 5 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

2 | GREIFF Pánské žerzejové kalhoty Regular Fit 1365 
2 šikmé kapsy, 2 kapsy na bocích, napůl podšité, kapsa na
telefon, šířka kotníku 32 cm/vel. 50, vnitřní noha 78 cm/vel.
50. Velikosti: 44–64, 90–114 Barvy: antracitová melírovaná
1365.2125.011, modrá melír 1365.2125.021, světle šedá
melír 1365.2155.016 

Materiál 2125: 53 % polyester, 43
% viskóza, 4 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

1 | světle šedá

 strakatý

1 | světle šedá

 strakatý

2 | světle šedá

 strakatý

2 | modrý

 strakatý

GREIFF I CORPORATE I CASUAL

lem kalhot s
vyhrnutím



79

ROZMANITOST SE SYSTÉMEM
78

MIX &
MATCH
S GREIFF si užijete naprostou stylovou
svobodu. Všechny položky z našich
kolekcí PREMIUM, CASUAL, MODERN a
BASIC lze vzájemně kombinovat a
vytvořit tak krásný, personalizovaný
vzhled. Spárujte je s našimi
ESSENTIALS a budete mít svůj tým
oblečený od hlavy až k patě. Ležérní,
elegantní nebo klasické? Vytvořte si
svůj vlastní stylový mix a najděte
perfektní zápas pro každého člena týmu
a pro každou příležitost! 

GREIFF I CORPORATE I M
IX & M

ATCH



80 81

světle šedá
skvrnitá

antracit 
proč pláčeš

modrý 
proč pláčeš

Úsek světle šedá
skvrnitá

antracit 
proč pláčeš

modrý 
proč pláčeš

ÚsekLze prát v
pračce

Lze prát v
pračce

Materiál 2155: 67 % polyester, 28
% viskóza, 5 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

1 | GREIFF Dámská žerzejová sukně Regular Fit 1520
2 boční kapsy, strečová podšívka, rozšířený tvar. Velikosti:
32–54 (délka 56 cm). Barvy: antracit melír 1520.2125.011,
modrý melír 1520.2125.021, světle šedý melír 1520.2155.016 

Materiál 2125: 53 % polyester, 43
% viskóza, 4 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

Materiál 2155: 67 % polyester, 28
% viskóza, 5 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

Materiál 2125: 53 % polyester, 43
% viskóza, 4 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

2 | GREIFF Dámské žerzejové šaty Regular Fit 10007 
Krátký rukáv, kulatý výstřih s výstřihem do V, zadní a přední
strana, princeznovské švy, rozšířený tvar, délka zad 102 cm.
Velikosti: 32–54 Barvy: antracit melír 10007.2125.011, modrý
melír 10007.2125.021, světle šedý melír 10007.2155.016 

1 | světle šedá

 strakatý

1 | modrý

 strakatý

2 | modrý

 strakatý

2 | světle šedá

 strakatý

GREIFF I CORPORATE I CASUAL

s bočními kapsami

princeznovské švy



82 83

na straně
71

HLADKÝ
ÚSPĚCH
Sbohem záhyby, ahoj styl! Žerzejový oblek
GREIFF to umožňuje. Bez věšáku,
pohodlné a vždy ve špičkové formě – od
jednání po veletrhy. Inovativní kvalita
sleduje každý váš pohyb a vypadá při tom
dobře. Zkombinujte jej s GREIFF
ESSENTIALS a upravte si vzhled dresu
podle svého vkusu. Naprosto snadné a
bez vrásek.

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



84 85
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
černý šedá námořnická modř písek olivově zelená Úsek Odsávání

vlhkosti
černý šedá námořnická modř písek olivově zelená Úsek Odsávání

vlhkosti

GREIFF I CORPORATE I CASUAL

2

1

2

1

4

3

3

4 |
černý

 |
písek

 |
námořnická
modř

 |
černý

 |
černý

 | olivově
zelená

 |
šedá

 |
černý

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1372 
5-kapsový střih, elastický a funkční, střední
vzestup, šířka kotníku 28 cm/vel. 38, vnitřní délka
nohavice 80 cm. Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy:
černá 1372.2700.010, šedá 1372.2700.014, tmavě
modrá 1372.2700.020, písková 1372.2700.034,
olivově zelená 10.04770

Materiál: 35 % bavlna, 35
% polyester, 30 % elasto-
multiester, 205 g/m²
Péče: 4osnW

1 | GREIFF Ladies Chino Regular Fit 13028
Střední výška, 2 boční kapsy, 2 falešné boční kapsy,
šířka kotníku 32 cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 80
cm. Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy: černá
13028.2700.010, šedá 13028.2700.014, tmavě modrá
13028.2700.020, písková 13028.2700.034, olivově
zelená 13028.2700.012

3 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1318 
5kapsový střih, elastický a funkční, šířka kotníku 36 cm/vel. 50,
vnitřní noha 84 cm/vel. 50. Velikosti: 44–64, 90–114 Barvy:
černá 1318.2700.010, šedá 1318.2700.014, námořnická modrá 1
020, písek 1318.2700.034, olivově zelená 1318.2700.047

Materiál: 35 % bavlna, 35
% polyester, 30 % elasto-
multiester, 205 g/m²
Péče: 4osnW

4 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1320 
2 boční kapsy, 2 kapsy na bocích, šířka kotníku 36 cm/vel. 50,
vnitřní noha 84 cm/vel. 50. Velikosti: 44–64, 90–114 Barvy:
černá 1320.2700.010, šedá 1320.2700.0132.20 námořní modrá
020, písek 1320.2700.034, olivově zelená 1320.2700.047

elastické
a funkční

elastické
a funkční

100 % Cotonu bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno
a zpracováno podle standardů
fair trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing

100 % Cotonu bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno
a zpracováno podle standardů
fair trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



86 87
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
pískově šedá námořnická modř písek olivově zelená Úsek pískově šedá námořnická modř písek olivově zelená Úsek

1 | GREIFF Dámské Chino Regular Fit 1376 
Vysoký střih, 2 šikmé kapsy, 2 falešné bokové kapsy,
kontrastní podšívka, šířka kotníku 32 cm/vel. 38,
vnitřní délka nohavice 80 cm. Velikosti: 32–54, 72–
88 Barvy: písková šedá 1376.2710.014, tmavě modrá
1376.2710.020, písková 1376.2710.034, olivově
zelená 1376.2710.047

Materiál: 97 % bavlna, 3 % elastan, 250 g/m²
Kdo: eodnE

Materiál: 97 % bavlna, 3 % elastan, 250 g/m²
Kdo: eodnE

2 | Pánské GREIFF Chino Regular Fit 1337 
2 boční kapsy, kapsa na telefon, 2 lemované boční kapsy,
kontrastní podšívka, šířka kotníku 36 cm/vel. 50, vnitřní noha
84 cm/vel. 50. Velikosti: 44–64, 90–114 Barvy: pískově šedá
1337.2710.014, tmavě modrá 1337.2710.020, písek
1337.2710.034, olivově zelená 1337.2710.047

1

1

2

2 |
písek

 | olivově
zelená

 | pískově
šedá

 |
písek

předeprané

předeprané

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



88 89

KAŽDÝ DEN
DENIM

Lze prát v
pračce

černý denim modrý denim Úsek Džínovina

2 | černý
denim

1 | modrý
denim

1 | modrý
denim

2 | modrý
denim

1 | GREIFF Dámské džíny Regular Fit 1397 
5-kapsový střih, střední výška, šířka kotníku 32 cm/vel. 38, vnitřní
délka nohavice 78 cm. Velikosti: 32–56, 72–92 Barvy: černá
džínovina 1397.6970.010, modrá džínovina 1397.6970.020

Materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan, 348 g/m²
Kdo: eodnE

2 | GREIFF Pánské džíny Regular Fit 1396 
5kapsový střih, šířka kotníku 34 cm/vel. 50, vnitřní noha 84
cm/vel. 50. Velikosti: 44–66, 90–114 Barvy: černá džínovina
1396.6970.010, modrá džínovina 1396.6970.020

5-kapsový střih

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



90 91

GREIFF I CORPORATE I CASUAL

bunda na straně 92 a 93

Pro všechny, kteří to mají rádi neformální, ale stylové: 

blůson GREIFF přináší trendový městský styl 
kancelář. Jen si to nahoď, cítíš se dobře, vypadáš dobře. 

Je to způsob, jak upgradovat vzhled každé
kanceláře při zachování optimální mobility.

Struktura je tak u konce! Měnič hry z 
Kolekce CASUAL je perfektní alternativou ke klasické
bundě. Volně střižené, ale s jistým příplatkem 

ležérní elegance, sekne profesionální
postavu po celý den. Chytrý!

NEFORMÁ
LNÍ, ALE CHYTRÉ



92 93
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
námořnická modř Úsek Odsávání

vlhkosti
námořnická modř Úsek Odsávání

vlhkosti

Materiál: 35 % bavlna, 35 %
polyester, 30 % elastomultiester,
205 g/m² Podšívka: 100 % polyester
Kdo: 9osnW

1 | Pánská halenka GREIFF Regular Fit
28000 
Stojáček, zip, 2 boční kapsy, 2 vnitřní kapsy,
celá podšitá. Velikosti: S–3XL Barva: tmavě
modrá 28000.2700.020

2 | Dámská halenka GREIFF Regular Fit
18000 
Stojáček, zip, 2 boční kapsy, vnitřní kapsa, celá
podšitá. Velikosti: XS–3XL Barva: tmavě modrá
18000.2700.020

Materiál: 35 % bavlna, 35 %
polyester, 30 % elastomultiester,
205 g/m² Podšívka: 100 % polyester
Kdo: 9osnW

1

1

2

2

 |
námořnická
modř

 | námořnická modř

 |
námořnická
modř

 |
námořnická
modř

2 vnitřní
kapsy

elastické
a funkční

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



94 95

GREIFF

V

V

R

R B
A N

B
A
S
jáC

B A N

B
A
S
jáC

G
 R

 E
 I 

F 
F

GREIFF

PŘEHLED SBÍRKY
FIREMNÍ CASUAL – dámy, muži

GREIFF Dámské žerzejové šaty Regular Fit 10007
(str. 81) antracit melír 10007.2125.011, modrý melír
10007.2125.021, světle šedý melír 10007.2155.016

GREIFF Dámský žerzej dlouhý sako Regular Fit 1449
(str. 70) glen check antracit 1449.2120.011, glen
check světle šedý 1449.2150.016, glen check blue
1449.2120.021, antracit modrý, melír2514
1449.2125.021, světle šedá melír 1449.2155.016 

GREIFF Dámské žerzejové kalhoty Regular Fit 1385
(str. 74) antracit melír 1385.2125.011, modrý melír
1385.2125.021, světle šedý melír 1385.2155.016

GREIFF Ladies chino Regular Fit 13028 (str.
84) černá 13028.2700.010, šedá
13028.2700.014, tmavě modrá
13028.2700.020, písková 13028.2700.037080
olivově zelená

GREIFF Dámské krátké sako Regular Fit 1460 (str.
70) glen check antracit 1460.2120.011, glen check
světle šedý 1460.2150.016, glen check blue
1460.2120.021, antracit 0meld12146 modrý
1460.2125.021, světle šedá melír 1460.2155.016

GREIFF Dámské žerzejové kalhoty Regular Fit 13085
(str. 75) antracit melír 13085.2125.011, modrý melír
13085.2125.021, světle šedý melír 13085.2155.016

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1372 (str.
84) černá 1372.2700.010, šedá 1372.2700.014,
tmavě modrá 1372.2700.020, písková
1372.2700.034, olivově zelená
1372.2700.0372

GREIFF Dámská žerzejová sukně Regular Fit 1520
(str. 80) antracit melír 1520.2125.011, modrý
melír 1520.2125.021, světle šedý melír
1520.2155.016

 GREIFF Dámská žerzejová vesta Regular Fit 1722 (str.
73) glen check antracit 1722.2120.011, glen check
světle šedá 1722.2150.016, glen check blue
1722.2120.021, antracitová modrá melír.2 melír21172
1722.2125.021, světle šedá melír 1722.2155.016

Pánské GREIFF Chino Regular Fit 1337
(str. 87)pískově šedá 1337.2710.014, tmavě modrá
1337.2710.020,písková 1337.2710.034, olivově zelená
1337.2710.047

GREIFF Ladies Chino Regular Fit 1376 (str.
86)pískově šedá 1376.2710.014, tmavě modrá
1376.2710.020,písková 1376.2710.034, olivově zelená
1376.2710.047

GREIFF Pánské žerzejové kalhoty Regular Fit 1365
(str. 77) antracit melír 1365.2125.011, modrý melír
1365.2125.021, světle šedý melír 1365.2155.016

GREIFF Pánská žerzejová bunda Regular Fit 1139 (str.
71) glen kostkovaná antracitová 1139.2120.011, glen
kostkovaná světle šedá 1139.2150.016, glen kostkovaná
modrá 1139.2120.021, antracitová melírovaná
1250119.2 1139.2125.021, světle šedá melír
1139.2155.016

GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1318 (str.
85) černá 1318.2700.010, šedá
1318.2700.014, tmavě modrá
1318.2700.020, písková 1318.2700.034,
olivově zelená 1318.2700.018.

GREIFF Men jeans Regular Fit 1396 (str. 89) černá
džínovina 1396.6970.010, modrá džínovina
1396.6970.020

GREIFF Dámské džíny Regular Fit 1397 (str. 89)
černá džínovina 1397.6970.010, modrá džínovina
1397.6970.020

GREIFF Pánská žerzejová vesta Regular Fit 1631 (str. 73)
glen check antracit 1631.2120.011, glen check světle šedá
1631.2150.016, glen check blue 1631.2120.021, antracit
melír, melír 112631 1631.2125.021, světle šedá melír
1631.2155.016 

GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1320 (str.
85) černá 1320.2700.010, šedá
1320.2700.014, tmavě modrá
1320.2700.020, písková 1320.2700.034,
olivově zelená 1320.2700.014.

GREIFF Pánská halenka Regular Fit 28000 (str.
92) tmavě modrá 28000.2700.020

GREIFF Dámská halenka Regular Fit 18000 (str.
93) tmavě modrá 18000.2700.020

GREIFF Pánské žerzejové kalhoty Regular Fit 23065
(str. 76) antracit melír 23065.2125.011, modrý melír
23065.2125.021, světle šedý melír 23065.2155.016

Dámy 

Muži 

Dámy 

GREIFF I CORPORATE I CASUAL



FI
RE

M
NÍ

 Z
ÁK

LA
D

GREIFF
96 97

PRO
DNEŠE
K
TĚŽKÉ
Když je čas krize: naše kolekce GREIFF
BASIC je spolehlivým partnerem pro
rychlé dny v práci. Snadno udržovatelná
směs látek s elastanem nabízí
maximální pohodlí při pohybu, zatímco
vodoodpudivá úprava odolná proti
skvrnám obstojí v každé výzvě. 

Obzvláště oblíbené v náročných
pracovních prostředích, která vyžadují
klasický styl i odolnost.

GREIFF I CORPORATE I
ZÁKLADNÍ



98 99
Lze prát v

pračce
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent

1 | GREIFF Pánská bunda Slim Fit 1132 
2 knoflíky, 2 klopové kapsy, náprsní kapsa, 3 vnitřní
kapsy, délka zad 72 cm/vel. 50. Velikosti: 42–54, 90–106
Barvy: černá 1132.7000.010, antracitová
1132.7000.0113, námořnická modrá 20.07

2 | GREIFF Pánské kalhoty Slim Fit 1317 
Elastický pas, 2 boční kapsy, kapsa na bocích, poloviční
podšívka, šířka kotníku 36 cm/vel. 50, vnitřní noha 82
cm/vel. 50. Velikosti: 42–54, 90–106 Barvy: černá
1317.7000.010, antracitová 13017.700 , tmavě modrá
1317,7000,020

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

4 | GREIFF Dámské kalhoty Slim Fit 1358 
Střední výška, štíhlá noha, 2 boční kapsy, kapsa na karty,
polopodšitá, šířka kotníku 38 cm/vel. 38, vnitřní délka
nohavice 82 cm. Velikosti: 32–42, 68–84 Barvy: černá
1358.7000.010, antracitová 1358.7000.011, tmavě modrá
1358.7000.020

3 | GREIFF Dámský sako Slim Fit 1434 
2 knoflíky, 2 klopové kapsy, uvnitř kapsa na zip, délka
zad 56 cm/vel. 38. Velikosti: 32–42 Barvy: černá
1434.7000.010, antracitová 1434.7000.011, tmavě modrá
1434.7000.020

1

2 4

3

1

2

3

4

 |
námořnická
modř

 |
námořnická
modř

 |
námořnická
modř

 |
námořnická
modř

 | antracit

 | antracit

 | antracit

 | antracit

se 3 vnitřními
kapsami

s kapsou na
zip uvnitř

GREIFF I CORPORATE I
ZÁKLADNÍ



100 101
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent

1

2

2

1

3

3

 |
námořnická
modř

 | antracit

 |
námořnická
modř

 | antracit

 | antracit

 |
námořnická
modř

2 | GREIFF Dámský dlouhý sako Regular Fit 1414
2 knoflíky, 2 kapsy s patkou, náprsní kapsa, uvnitř kapsa
na zip, délka zad 68 cm/vel. 38. Velikosti: 32–54 Barvy:
černá 1414.7000.010, antracitová 1414.7000.011, tmavě
modrá 1414.27000

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

1 | GREIFF Dámské sako Regular Fit 1432 
2 knoflíky, 2 klopové kapsy, uvnitř kapsa na zip, délka
zad 60 cm/vel. 38. Velikosti: 32–60 Barvy: černá
1432.7000.010, antracitová 1432.7000.011, tmavě modrá
1432.7000.020

3 | GREIFF Pánská bunda Regular Fit 1115 
2 knoflíky, 2 kapsy s patkou, náprsní kapsa, 3 vnitřní
kapsy, délka zad 76 cm/vel. 50. Velikosti: 44–68, 90–114,
24–35 Barvy: černá 1115.7000.010, antracitová
1115.7000. modrá 1115.7000.020

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

VŽDY
VHODNÉ
Klasika někdy mluví sama za
sebe: výrazná černá, elegantní
antracitová nebo stylová tmavě
modrá – kolekce GREIFF BASIC
má obchodní barevnou paletu až
umění.

GREIFF I CORPORATE I
ZÁKLADNÍ

i velké
velikosti

i velké
velikosti



102 103
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent

2 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1749
4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa, vnitřní
kapsa, zadní část látková, délka zad 66 cm/vel. 38.
Velikosti: 32–54 Barvy: černá 1749.7000.010, antracitová
1749.7000.011, tmavě modrá 1749.2000

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

1 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1249 
3 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa, vnitřní
kapsa, zadní část látková, délka zad 55 cm/vel. 38.
Velikosti: 32–60 Barvy: černá 1249.7000.010, antracitová
1249.7000.011, tmavě modrá 1249.2000

3 | Pánská vesta GREIFF Regular Fit 1225 
5 knoflíků, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa, vnitřní
kapsa, zadní část látková, délka zad 57 cm/vel. 50.
Velikosti: 44–68, 90–114, 24–35 Barvy: černá
1225.7000.010, antracitová 1225.71000.000 , tmavě
modrá 1225.7000.020

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

1

2

1

2

3

3

 |
černý

 | antracit

 |
černý

 | antracit

 | antracit

 |
černý

GREIFF I CORPORATE I
ZÁKLADNÍ

i velké
velikosti

i velké
velikosti



104 105
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent

1

2

2

1

3

3

 | antracit

 | antracit

 |
námořnická
modř

 |
námořnická
modř

 | antracit

 | námořnická modř

1 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1353 
Středový střih, rovný střih, 2 boční kapsy, kapsa na karty,
polopodšitá, od vel. 46 s gumičkou na boku, šířka
kotníku 44 cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 82 cm.
Velikosti: 32–54, 72–88 Barvy: černá 1353.7000.010,
antracitová 1353.7000.011, tmavě modrá 1353.7000.020

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 13024
Vysoký střih, elastický pas vzadu, rovný střih, 2 šikmé
kapsy, 1 falešná boční lemovaná kapsa, polopodšitá šířka
kotníku 40 cm/vel. 38. vnitřní noha 78 cm Velikosti: 32–60,
72–88 Barvy: černá 13024.7000. 010, antracit
13024.7000.011, tmavě modrá 13024,7000,020

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

3 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1324 
Elastický pas, 2 boční kapsy, kapsa na bocích, poloviční
podšívka, šířka kotníku 42 cm/vel. 50, vnitřní noha 82
cm/vel. 50. Velikosti: 44–68, 90–114, 24–35 Barvy: černá
1324.7000.010, antracit 1324.7000.011, tmavě modrá
1324,7000,020

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

GREIFF I CORPORATE I
ZÁKLADNÍ

i velké
velikosti

i velké
velikosti



106 107
Lze prát v

pračce
Lze prát v

pračce
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent
černý antracit námořnická modř Úsek Voda a špína 

Repelent

1

1

2

2 | námořnická modř

 | antracit

 | antracit

 |
námořnická
modř

1 | GREIFF Dámská tužková sukně Regular Fit 1532 
Skrytý průduch vzadu, plně podšitý. Velikosti: 32–54
(délka 54 cm), 72–88 (délka 62 cm) Barvy: černá
1532.7000.010, antracitová 1532.7000.011, tmavě modrá
1532.7000.020

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

Materiál: 54 % polyester, 44 %
panenská vlna, 2 % elastan, 235 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eosnE

2 | GREIFF Dámské šaty Regular Fit 10008
Kulatý výstřih, princeznovské švy, záhyb vzadu, strečová
podšívka, délka zad 97 cm. Velikosti: 32–54 Barvy: černá
10008.7000.010, antracitová 10008.7000.011, tmavě modrá
10008.7000.020

princeznovské švy GREIFF I CORPORATE I
ZÁKLADNÍ



FI
RE

M
NÍ

JE
DN

OD
UC

HÉ

GREIFF
108 109

JEDNODUŠE
PŮSOBIVÉ
Nechte to jednoduché! Kolekce GREIFF dokazuje, že méně
je někdy více. Pět promyšlených designů v klasické černé
zaručuje vždy profesionální vzhled. Získáte nadčasový
business styl ve spolehlivé kvalitě GREIFF za atraktivní cenu.
Ideální pro začátečníky, školy nebo bezpečnostní týmy. 

Kdo říká, že vypadat profesionálně musí být složité?

GREIFF I CORPORATE I SIM
PLE



110 111

černý Lze prát v
pračce

černý Lze prát v
pračce

1

1

2

2

3

3

4

5

4

 | černý

 |
černý

 | černý

 |
černý

 |
černý

 | černý

 | černý

 | černý

 |
černý

1 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 8222 
4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní kapsa,
vnitřní kapsa, zadní část látková, celopodšitá,
délka zad 55 cm/vel. 38. Velikosti: 32–54 Barva:
černá 8222.500.010

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit
8321
Nízký střih, rovný střih, pas na 2 knoflíky, šířka
kotníku 42 cm/vel. 38, vnitřní délka nohavice 82
cm. Velikosti: 32–54 Barva: černá 8321.500.010

Materiál: 100 % polyester, 190
g/m² Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

3 | GREIFF Dámská sukně Regular Fit
8501 
Boční elastický pas, rozpark vzadu, celá
podšitá, délka 54 cm. Velikosti: 32–54
Barva: černá 8501.500.010

5 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit
8024 
2 boční kapsy, kapsa na boku, šířka kotníku 42
cm/vel. 50, vnitřní noha 82 cm/vel. 50. Velikosti:
42–64, 90–114 Barva: černá 8024.500.010

4 | Pánská vesta GREIFF Regular Fit 8202
4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní
kapsa, vnitřní kapsa, zadní část látková,
celopodšitá, délka zad 59 cm/vel. 50.
Velikosti: 42–64, 90–114 Barva: černá
8202.500.010

Materiál: 100 % polyester, 190
g/m² Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnE

GREIFF I CORPORATE I SIM
PLE



112 113

GREIFF

GREIFF

PŘEHLED SBÍRKY
FIREMNÍ ZÁKLADNÍ/JEDNODUCHÉ – dámy,
muži

GREIFF Dámské sako Slim Fit 1434 (str. 98)
černá 1434.7000.010, antracitová
1434.7000.011, tmavě modrá 1434.7000.020

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1353 (str.
104) černá 1353.7000.010, antracitová
1353.7000.011, tmavě modrá 1353.7000.020

GREIFF Dámské dlouhé sako Regular Fit 1414 (str.
100) černá 1414.7000.010, antracitová
1414.7000.011, tmavě modrá 1414.7000.020

GREIFF Dámské kalhoty Slim Fit 1358 (str.
98) černá 1358.7000.010, antracitová
1358.7000.011, tmavě modrá
1358.7000.020

GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1249 (str. 102)
černá 1249.7000.010, antracitová
1249.7000.011, tmavě modrá 1249.7000.020

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 13024 (str.
104) černá 13024.7000.010, antracitová
13024.7000.011, tmavě modrá 13024.7000.020

GREIFF Dámské sako Regular Fit 1432 (str.
100) černá 1432.7000.010, antracitová
1432.7000.011, tmavě modrá 1432.7000.020

GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1749 (str. 102)
černá 1749.7000.010, antracitová
1749.7000.011, tmavě modrá 1749.7000.020

GREIFF Dámská tužková sukně Regular Fit 1532
(str. 106) černá 1532.7000.010, antracitová
1532.7000.011, tmavě modrá 1532.7000.020

GREIFF Pánská bunda Regular Fit 1115 (str.
101) černá 1115.7000.010, antracitová
1115.7000.011, tmavě modrá
1115.7000.020

GREIFF Pánská vesta Regular Fit 8202 (str. 111)
černá 8202.500.010

GREIFF Dámské šaty Regular Fit 10008 (str.
107)černá 10008.7000.010, antracitová
10008.7000.011,tmavě modrá
10008.7000.020

GREIFF Dámská vesta Regular Fit 8222 (str. 110)
černá 8222.500.010

GREIFF Pánská bunda Slim Fit 1132
(str. 98)černá 1132.7000.010, antracitová
1132.7000.011,námořnická modř
1132.7000.020

Pánské kalhoty GREIFF Regular Fit 8024 (str.
111)černá 8024.500.010

GREIFF Pánská vesta Regular Fit 1225 (str. 103)
černá 1225.7000.010, antracitová
1225.7000.011, tmavě modrá 1225.7000.020

GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 8321 (str.
110) černá 8321.500.010

GREIFF Pánské kalhoty Slim Fit 1317 (str.
98) černá 1317.7000.010, antracitová
1317.7000.011, tmavě modrá
1317.7000.020

GREIFF Dámská sukně Regular Fit 8501 (str.
110) černá 8501.500.010

GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1324 (str.
105) černá 1324.7000.010, antracitová
1324.7000.011, tmavě modrá 1324.7000.020

ZÁKLADNÍ
Dámy 

JEDNODUC
HÉ Muži 

ZÁKLADNÍ
Dámy 

JEDNODUCH
É Dámy 

ZÁKLADNÍ
Muži GREIFF I CORPORATE I ZÁKLADNÍ I

JEDNODUCHÉ



GREIFF
114 115

LA
ND

HA
US TRADIČNÍ

PROFESIONÁL
Nasaďte si alpské kouzlo: naše kolekce GREIFF
LANDHAUS propůjčuje firemnímu oblečení přátelský
nádech domova! Prvky klasického tradičního kroje,
nově interpretované v měkkém žerzeji – je to tradice,
která je příjemná.

Od hotelové recepce až po veletržní stánek se v
tomto vzhledu snoubí útulný venkovský vzhled s
profesionálním vzhledem. Moderní a extrémně
nenáročná na údržbu – kolekce LANDHAUS vám
vykouzlí úsměv na tváři. A nejen v Alpách.

GREIFF I CORPORATE I LANDHAUS



116 117

šedá

bílý

modrá/kontrastní šedá

Snadná péče

Úsek Lze prát v
pračce

3 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit
65720
Stojáček, výstřih do V. Velikosti: 32–54 Barva:
bílá 65720.1285.090

1 | GREIFF Dámský žerzejový sako Regular Fit 14000
Stojáček, 5 knoflíků, 2 kapsy s patkou, kontrastní lemování na
hlavě rukávu, boční rozparky, polopodšité, délka zad 60
cm/vel. 38. Velikosti: 32–54 Barvy: šedá 14000.2295.117,
modrá/kontrastní šedá 14000.2295 .123

Materiál: 60 % bavlna 40
% polyester, 135 g/m²
Péče: 4osbW

4 | Pánská košile Regular Fit GREIFF
67720
Stojací límec. Velikosti: 35/36–47/48
Barva: bílá 67720.1285.090

Materiál: 67 % polyester 28 %
viskóza, 5 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

2 | GREIFF Pánská žerzejová bunda Regular Fit
11000
Stojáček, 5 knoflíků, 2 kapsy s patkou, náprsní kapsa, 2
vnitřní kapsy, kontrastní lemování na hlavě rukávu, boční
rozparky, polopodšité, délka zad 71 cm/vel. 50. Velikosti:
44–64, 90–114 Barvy: šedá 11000.2295.117,
modrá/kontrastní šedá 11000.2295.123

1 | modrý/

 kontrastní
šedá

modrá/kontrastní
šedá

 |  | 

 | 

1 2

2

šedá

3 | bílý 4 | bílý

šedá

4 | bílý

3 | bílý

s kontrastním
potrubím

GREIFF I CORPORATE I LANDHAUS



118 119
šedá modrá/kontrastní

šedá
Úsek Lze prát v

pračce

40

L
41/42

38

modrá/kontr
astní šedá

modrá/kontr
astní šedá

Materiál: 67 % polyester 28 %
viskóza, 5 % elastan, 270 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Kdo: eodnW

1 | GREIFF Dámská žerzejová vesta 
Regular Fit 17000 Stojáček, 4 knoflíky, 2
prokládané kapsy, krátké boční rozparky,
poloviční podšívka, délka zad 55 cm/vel. 38.
Velikosti: 32–54 Barvy: šedá
17000.2295.117, modrá/kontrastní šedá
17000.23295.

2 | GREIFF Pánská žerzejová vesta 
Regular Fit 16000 Stojací límec, 7 knoflíků, 2
lemované kapsy, náprsní lemovaná kapsa,
polopodšitá, délka zad 59 cm/vel. 50.
Velikosti: 44–64 Barvy: šedá 16000.2295.117,
modrá/kontrastní šedá 16000.23295.

 | 

 | 

 | 

 | 

2

1

1

2

šedá

šedá

PŘEHLED SBÍRKY
LANDHAUS – Dámy, Pánové

GREIFF Pánská žerzejová bunda
Regular Fit 11000 (S. 116) šedá
11000.2295.117,
modrá/kontrastní šedá
11000.2295.123

GREIFF Dámské žerzejové sako
Regular Fit 14000 (str. 116) šedá
14000.2295.117,
modrá/kontrastní šedá
14000.2295.123

GREIFF Pánská košile Regular Fit 67720
(str. 116) bílá 67720.1285.090

GREIFF Dámská halenka Regular Fit 65720 (str.
116) bílá 65720.1285.090

GREIFF Pánská žerzejová vesta
Regular Fit 16000 (S. 118) šedá
16000.2295.117,
modrá/kontrastní šedá
16000.2295.123

GREIFF Dámská žerzejová vesta
Regular Fit 17000 (str. 118) šedá
17000.2295.117,
modrá/kontrastní šedá
17000.2295.123

LANDHAUS
Muži 

LANDHAUS Dámy 



120 121

2 | GREIFF Dlouhý
šátek 
tištěné 6916 Rozměr:
160 x 30 cm Látka: 100
% polyester
Kdo: eodnW

1 | Čtvercový šátek
GREIFF 
tištěné 6901 Rozměr:
68 x 68 cm Látka: 100
% polyester
Kdo: eodnW

3 | Čtvercový šátek
GREIFF 
tkaný 6901 Rozměr: 68
x 68 cm Látka: 100 %
polyester
Kdo: eodnW

černá
6901.9800.010

modrá/šedá
ch e cke d
6901.9800.523

červená/šedá
pruhovaná
6901.9800.750

modrá
6916.9920.029

modrá/šedá skvrnitá
6901.9920.129

stříbrnošedá
6901.9800.018

modrá
6901.9800.823

červená /šedá
šek
6901.9800.554

tmavě modrá paisley
6916.9920.821

červená/šedá kostkovaná
69 01,9 920 . 551

modrá
6901.9800.023

bordeaux
6901.9800.653

červená
6901.9800.854

bleu zkontrolováno
6901.9920.629

berry Paisley
6916.9920.858

stříbrno-šedá
pruhovaná
6901.9800.718

červená
6901.9800.050

černá/stříbrnošedá
6901.9800.910

červená zaškrtnutá
6901.9920.651

bordeaux
6901.9800.053

modrý pruhovaný
6901.9800.724

tmavě modrá/modrá
69 01,9 8 0 0 ,921

modro/šedě
tečkovaný

 | 

ZABALTE SI TO PODLE
1

GREIFF I CORPORATE I DOPLŇKY



122 123

4 | 

1 | 

5 | 

1 | GREIFF Dámský klasický pásek 1930
Jednotrnná přezka, pravá hovězí kůže, délka
nastavitelná pro individuální zkrácení,
camber. Délka jednotky: 100 cm Šířka: ca. 3
cm Látka: 100 % kůže Barva: černá
1930.9013.010

2 | 

2 | GREIFF Pánský klasický pásek 1911
Jednotrnná přezka, pravá hovězí kůže, délka
nastavitelná pro individuální zkrácení,
camber. Délka jednotky: 110 cm Šířka: ca. 3,5
cm Látka: 100 % kůže Barva: černá
1911.9013.010

3 | 

3 | GREIFF Unisex pásek 1917
Jednotrnná přezka, pravá hovězí kůže,
elastický textilní pásek, nelze zkrátit. Délka: 80
– 120 cm Šířka: 3,5 cm Materiál textilního
popruhu: 72 % polyester, 18 % viskóza, 10 %
elastodien Smyčka a špička: 100 % kůže Barva:
černá 1917.9025.010, tmavě modrá
1917.9025.020, hnědá 030

4 | GREIFF Taška na oblek 6909
Fleecová taška na obleky s logem GREIFF,
boční klínek, horní otvor na ramínko, kapsa.
Látka: 100 % polypropylen Barva: černá
6909.9009.010

5 | GREIFF Prací sáček 6907
Pro ideální a jemnou péči.
Látka: 100 % nylon Barva: bílá

6907.9008.090

černý 
6918,9500,010

červená zaškrtnutá

6918,9700,651

berry paisley
6918 ,970 0 . 85 8

červen
ý

6918,9500,050

černý 
69 0 0,970 0 . 010

modro/šedá pruhovaná 

6900,9700,129

antracit
6918.9500.012

stříbrnošedá 69
0 0,970 0 . 018

bordeaux
6918.9700.653

bordeaux
6918.9500.053

silbergrey pruhovaný
69 0 0,970 0,718

černá/stříbrošedá
6918.9700.910

modré pruhované
69 0 0,970 0,724

modrá 69 0
0,970 0, 023

tmavě modrá/modrá
6918.9700.921

námořnická modř
6918.9500.020

fialová
6918.9500.055

červená/šedá kostkovaná
6918 ,970 0 . 55 4

červená/šedá
pruhovaná 69 0 0,970
0,750

červená 69 0
0,970 0, 050

královská modrá
6918.9500.026

tmavě modrá paisley
6918 ,970 0 . 821

modrá/šedá kostkovaná
6918 ,970 0 . 52 3

bordeaux 69 0
0,970 0, 053

7 | Kravata GREIFF slimline
6918
Šířka: ca. 6 cm Látka: 100%
polyester
Kdo: eodnW

modrá 6918
,970 0 . 82 3

modrá
6918.9500.029

červená/šedá kostkovaná
6918 ,970 0 . 551

6 | Kravata GREIFF 6900
Šířka: ca. 8 cm Látka:
100 % polyester
Kdo: eodnW

bleu zkontrolováno
6918.9700.629

červená 6918
,970 0 . 85 4

benzín
6918.9500.040

 | 5 stříbrnošedá

PŘÍSLUŠENSTVÍ

STYLOVÉ KOMBINACE
GREIFF I CORPORATE I DOPLŇKY



124

CÍTÍ SE TOJAKO
Nezbytná součást každého business šatníku.

125



126 127

Technologie 37.5® – dokonale
temperované
Příliš teplé? Příliš zima? Přesně tak! Do
tohoto oblečení je vetkaná špičková
sportovní technologie pro vaše maximální
pohodlí. Inovativní tkanina 37.5® funguje
jako váš osobní klimatický manažer: když je
horko, odvádí pot; když je zima, zadržuje
vaše tělesné teplo. Výsledek? Vaše ideální
komfortní teplota 37,5 °C – po celý den.

COOLMAX® – Chytré chlazení
Toto inovativní energetické vlákno
vyrobené z polyesteru rychle odvádí
vlhkost od pokožky. Jeho rychlé
odpařování vás udržuje v suchu a svěžesti
a poskytuje dlouhotrvající chladivý
komfort pro rušné dny!

Stretch – čistá svoboda pohybu 
Elastanová vlákna to umožňují: tato high-
tech tkanina poskytuje maximální
flexibilitu, natahuje se až sedmkrát své
velikosti a vrací se zpět do tvaru.

Nízká údržba – styl s dlouhou
životností 
Minimální úsilí, maximální styl: díky
pokročilým technikám povrchové úpravy
je toto obchodní vybavení vyrobeno tak,
aby vydrželo. Časté praní a sušení? Žádný
problém!

Lze prát v pračce – snadné
čištění
Nenechte se odnést do (čistírny)! Toto
oblečení lze snadno prát doma podle
pokynů na štítku péče, takže váš outfit
zůstane vždy neposkvrněný a dokonale
tvarovaný.

Organická bavlna –
udržitelnost se srdcem
Přirozeně dobrá: tato bavlna je
pěstována bez syntetických pesticidů
nebo umělých hnojiv a přísně
dodržuje ekologické standardy. Dobré
pro vás, skvělé pro životní prostředí. 

Vlna bez mulesingu
Upřednostňujeme ohleduplné zacházení
se zvířaty. Společně s našimi dodavateli
zajišťujeme dodržování etických
standardů a postupů šetrných ke
zvířatům.

Recyklované materiály –
udržitelnost v praxi
Obsah polyesteru je vyroben ze 100%
recyklovaného polyesteru pocházejícího z
plastových lahví a zbytků vláken – šetří
CO₂, energii a vodu. Styl s jasným
svědomím!

Bavlna bez mačkání s
technologií proti mačkání 
Řekněte sbohem žehličce! Díky
speciální bavlněné úpravě zůstává
materiál prakticky bez mačkání. Při
správné péči (viz naše pokyny k
údržbě) můžete žehlení úplně
vynechat.

KVALITA GREIFF...
Naše ikony kvality GREIFF vám poskytují rychlý přehled o chytrých funkcích
a prémiových materiálech vetkaných do každého kusu.

...VYDĚLÁ VŠECHNO 
ROZDÍL

GREIFF I ESSENTIALS 



128 129
bílý černý středně modrá Úsek Neželezné bílý černý středně modrá Úsek Neželezné

T H E

RG

AN
j
áC C TH

E TT THE N
•
THE

RGANj
á
CCT

H
E

TT

T
H
E

N
•

1 | GREIFF Dámská halenka Slim Fit
6560
Kentový límec, široká manžeta s výšivkou
loga. Velikosti: 32–42 Barvy: bílá
6560.1200.090, černá 6560.1200.010,
středně modrá 6560.1200.023

Materiál: 98 % bavlna, 2 % elastolefin, 140 g/m²
Péče: 4osbW

2 | GREIFF Pánská košile Slim Fit 6760
Roztažený límec, nastavitelná manžeta s výšivkou
loga, knoflík na rukávu. Velikosti: 35/36–43/44 Barvy:
bílá 6760.1200.090, černá 6760.1200.010, středně
modrá 6760.1200.023

Materiál: 98 % bavlna, 2 % elastolefin, 140 g/m²
Péče: 4osbW

1 | středně modrá

1 | bílý

2 | bílý

2 | středně modrá

GREIFF I ESSENTIALS I PREM
IUM



130 131
bílý černý středně modrá bílý/ 

kontrastní šedá
bílý/ 

kontrastní modrá
Úsek Neželezné bílý černý středně modrá bílý/ 

kontrastní šedá
bílý/ 

kontrastní modrá
Úsek Neželezné

T H E

RG

A N
j
á C C TH

E T T THE N
•

THE

RGANj
á
CCT

H
E

TTT
H

E

N
•

2 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit
6563 
Krátký rukáv, límec Kent. Velikosti: 32–54
Barva: bílá 6563.1200.090

Materiál: 98 % bavlna, 2
% elastolefin, 140 g/m²
Péče: 4osbW

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6562 | 65621 
Kentový límec, široká manžeta s výšivkou loga. Velikosti: 32–
54 Barvy: bílá 6562.1200.090, černá 6562.1200.010, středně
modrá 6562.1200.023, bílá/kontrastní šedá 65621.1200.216,
bílá/kontrastní modrá 6222021.

4 | GREIFF Pánská košile Regular Fit
6763 
Krátký rukáv, nový límec Kent Velikosti:
35/36–47/48 Barva: bílá 6763.1200.090

3 | GREIFF Pánská košile Regular Fit 6762 | 67621
Nový límec Kent, nastavitelná manžeta s výšivkou loga,
knoflík na rukávu. Velikosti: 35/36–47/48 Barvy: bílá
6762.1200.090, černá 6762.1200.010, středně modrá
6762.1200.023, bílá/kontrastní šedá 67621.1200.216,

bílá/kontrastní modrá 67621.1200.222

Materiál: 98 % bavlna, 2
% elastolefin, 140 g/m²
Péče: 4osbW

 |
černý

2 | bílý

3 | bílý/ 
kontrastní
modrá

1

2 | bílý

1 | středně
modrá

4 | bílý

3 | středně
modrá

4 | bílý

GREIFF I ESSENTIALS I PREM
IUM



132 133
bílý černý modrý Úsek Snadná péče bílý černý modrý Úsek Snadná péče

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6592
Límec Kent, výšivka loga na rozparku střechy.
Velikosti: 32–54 Barvy: bílá 6592.1140.090, černá
6592.1140.010, modrá 6592.1140.029

Materiál: 97 % bavlna, 3
% elastolefin, 120 g/m²
Kdo: 8odnW

2 | GREIFF Pánská košile Regular Fit 6766 
Nový límec Kent, výšivka loga na rozparku střechy.
Velikosti: 35/36–47/48 Barvy: bílá 6766.1140.090,
černá 6766.1140.010, modrá 6766.1140.029

Materiál: 97 % bavlna, 3
% elastolefin, 120 g/m²
Kdo: 8odnW

 |
černý

 |
modrý

 |
modrý

 |
černý

1

1

2

2

GREIFF I ESSENTIALS I PREM
IUM



134 135
bílý Úsek Neželezné bílý Úsek Neželezné

T H E

RG

A N
j
á C C TH

E T T THE N
•

THE

RGANj
á
CCT

H
E

TTT
H

E

N
•

2 | GREIFF Dámská halenka Comfort Fit
6564 
Kentový límec, široká manžeta s výšivkou loga.
Velikosti: 36–60 Barva: bílá 6564.1200.090

Materiál: 98 % bavlna, 2 % elastolefin, 140 g/m²
Péče: 4osbW

1 | GREIFF Dámská halenka Comfort Fit
6565 
Krátký rukáv, límec Kent. Velikosti: 36–60
Barva: bílá 6565.1200.090

4 | Pánská košile GREIFF Comfort Fit 6765 
Krátký rukáv, límec New Kent, 2 záhyby vzadu.
Velikosti: 39/40–51/52 Barva: bílá
6765.1200.090

Materiál: 98 % bavlna, 2 % elastolefin, 140 g/m²
Péče: 4osbW

3 | Pánská košile GREIFF Comfort Fit 6764 
Nový límec Kent, nastavitelná manžeta s logem 

výšivka, 2 záhyby vzadu, knoflík na rozparku
rukávu. Velikosti: 39/40–51/52 Barva: bílá
6764.1200.090

1 | bílý

2 | bílý

2 | bílý

1 | bílý

4 | bílý

3 | bílý

4 | bílý

3 | bílý

GREIFF I ESSENTIALS I PREM
IUM



136 137

KOORDINOV
AT SNADNO
Dnes neformálně v kanceláři, zítra důležitá
schůzka? Díky čistým střihům a široké škále
barev jsou halenky a košile GREIFF
všestrannými hrdiny šatníku! Kombinujte je
ležérně s chinos kalhotami, elegantně s
oblekem nebo elegantně s tužkovou sukní.
Detaily jako Kent nebo límce s knoflíky
dodávají ten správný nádech sofistikovanosti.
A protože naše bavlněné látky zůstávají ve
špičkovém stavu i po mnoha praních, je
zaručeno, že tyto obchodní nezbytnosti budou
ve vašem šatníku dlouhotrvající týmovým
hráčem. 

GREIFF I ESSENTIALS



138 139
bílý černý námořnická modř modrý Úsek Konstantní

tělesná teplota
bílý černý námořnická modř modrý Úsek Konstantní

tělesná teplota

1 2 | modrý

1 | bílý

 | 

2 | bílý

1 | GREIFF Dámská halenka Slim Fit 6519 
Kentový límec, sudová manžeta s výšivkou loga.
Velikosti: 32–42 Barvy: bílá 6519.1770.090, černá
6519.1770.010, tmavě modrá 6519.1770.020, modrá
6519.1770.029

Materiál: 76 % bavlna, 22 %
polyester, 2 % elastolefin, 135 g/m²
Kdo: 4osbE

2 | GREIFF Pánská košile Slim Fit 6689 
Kentový límec, nastavitelná manžeta s výšivkou loga,
knoflík na rukávu. Velikosti: 35/36–43/44 Barvy: bílá
6689.1770.090, černá 6689.1770.010, tmavě modrá
6689.1770.020, modrá 6689.1770.029

Materiál: 76 % bavlna, 22 %
polyester, 2 % elastolefin, 135 g/m²
Kdo: 4osbE

s barelovou manžetou
s nastavitelnou manžetou

modrý

GREIFF I ESSENTIALS I M
ODERNÍ 37.5



140 141
bílý černý námořnická modř modrý bílý/ 

kontrastní šedá
bílý/ 

kontrastní modrá
Úsek Konstantní

tělesná teplota

2 

1 

1 2

|
modrý

|
modrý

|
námořnická
modř

 | 

se širokou manžetou s nastavitelnou manžetou

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6527 |
65271
Kentový límec, široká manžeta s výšivkou loga.
Velikosti: 32–54 Barvy: bílá 6527.1770.090, černá
6527.1770.010, tmavě modrá 6527.1770.020, modrá
6527.1770.029, bílá/kontrastně šedá 65271.16177
65271.1770.222 

2 | GREIFF Pánská košile Regular Fit 6727 |
67271
Kentový límec, nastavitelná manžeta s výšivkou
loga, knoflík na rukávu. Velikosti: 35/36–47/48
Barvy: bílá 6727.1770.090, černá 6727.1770.010,
námořnická modrá 6727.1770.020, modrá
6727.1770.029, bílá/kontrastní bílá/kontrast.21
modrá 672 67271.1770.222

Materiál: 76 % bavlna, 22 %
polyester, 2 % elastolefin,
135 g/m²
Kdo: 4osbE

námořnická
modř

GREIFF I ESSENTIALS I M
ODERNÍ 37.5



142 143
bílý modrý modrá/bílá Snadná péče bílý modrý modrá/bílá Snadná péče

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit
6591
Límec na knoflíky, poutko na vnitřní straně
límce. Velikosti: 32–54 Barvy: bílá
6591.1285.090, modrá/bílá 6591.1286.027,
modrá 6591.1285.029

Materiál 1285: 60 % bavlna,
40 % polyester, 135 g/m²
Péče: 4osbW

Materiál 1286: 61 % bavlna,
39 % polyester, 135 g/m²
Péče: 4osbW

Materiál 1285: 60 % bavlna,
40 % polyester, 135 g/m²
Péče: 4osbW

Materiál 1286: 61 % bavlna,
39 % polyester, 135 g/m²
Péče: 4osbW

2 | GREIFF Pánská košile Regular Fit
6723 
Límec na knoflíky, poutko na vnitřní straně
límce. Velikosti: 35/36–47/48 Barvy: bílá
6723.1285.090, modrá/bílá 6723.1286.027,
modrá 6723.1285.029

1

1 | bílý

 |
modrý

2 |
modrá/bílá

2 | bílý

s límečkem na knoflíky a
poutkem na vnitřním
límci

s límečkem na knoflíky a
poutkem na vnitřním
límci

Dokonalý střih dělá ten rozdíl:
halenky a košile GREIFF
Essentials lichotí každé postavě
s promyšlenými šipkami,
nádechem strečů a na výběr ze
tří střihů – Slim, Regular, 
a Comfort Fit.

HODÍ SE.
LICHŠÍ TO.
TRVÁ TO.

GREIFF I ESSENTIALS I CASUAL



144 145
bílý Úsek Snadná péče bílý černý Úsek Snadná péče

2 | GREIFF Dámský top Regular Fit
35022
Dlouhý rukáv, kulatý výstřih. Velikosti:
XS–3XL Barva: bílá 35022.1250.090

Materiál: 53 % bavlna,
47 % polyester, 170 g/m²
Kdo: 9odnU

1 | GREIFF Dámský top Regular Fit
35020
Krátký rukáv, kulatý výstřih. Velikosti: XS–
3XL Barva: bílá 35020.1250.090

4 | GREIFF Dámská žerzejová halenka Regular
Fit 6511
Kentový límec, široká manžeta. Velikosti: 32–54
Barvy: bílá 6511.1250.090, černá 6511.1250.010

Materiál: 53 % bavlna,
47 % polyester, 170 g/m²
Kdo: 9odnU

3 | GREIFF Pánská žerzejová košile Regular Fit 6767 
Nový límec Kent, nastavitelná manžeta, elastický, zapínání na knoflík 

rukávový rozparek. Velikosti: 35/36–47/48 Barvy:
bílá 6767.1250.090, černá 6767.1250.010

 | 

 | 

 | 

4

4

3

1 | bílý

2 | bílý

2 | bílý

1 | bílý

3 | bílý

černý

černý

černý

extra pohodlné

GREIFF I ESSENTIALS I CASUAL



146 147

GREIFF I ESSENTIALS I CHIFFON

Připadá vám formální košile příliš strnulá a tričko příliš ležérní? 
Zkuste šifonovou halenku! Splývavé látky a ženské střihy 

vytvořte vzhled, který dosáhne dokonalé rovnováhy: 
elegantní pro podnikání, ale nikdy strnulé. 

Vhodné pro každý den, ale s tím zvláštním nádechem. 

Upravte si šifonovou halenku podle příležitosti: 
oblékněte si ho do saka nebo ho udržujte uvolněné s džínami. 

Tyto všestranné kousky ovládají celé spektrum 
styly – a vždy vypadat skvěle. Udělejte si svůj
pracovní den bez námahy s tímto elegantním

základem.

S LEHKOSTÍ šifonová
halenka na
straně 148

džíny na straně 89



148 149

1

2

2

1 3

4

3

4

 | 

 | 

 | 

 |  | 

 | 

 | 

černý

taupe

námořnická
modř

námořnická
modř

námořnická
modř

námořnická
modř

stříbrnošedá

 | jako

úzká manžeta

skrytá knoflíková
léga

ohrnutí rukávů

3/4 rukáv s
úzkou manžetou

Materiál: 100% polyester, 100 g/m²
Kdo: eodnE

1 | GREIFF Dámská šifonová halenka Regular Fit 6573
Dlouhý rukáv, kulatý výstřih, úzká manžeta. Velikosti: 32–54
Barvy: černá 6573.1446.010, stříbrošedá 6573.1446.016, tmavě
modrá 6573.1446.020, taupe 6573.1446.035, červená
6573.1465 offwhite 6573.1465 offwhite.01 mincovna
6573.1446.446

2 | GREIFF Dámská šifonová halenka Regular Fit 6580 
Dlouhý rukáv, skrytá knoflíková léga, široká manžeta. Velikosti: 32–
54 Barvy: černá 6580.1446.010, stříbrošedá 6580.1446.016, tmavě
modrá 6580.1446.020, taupe 6580.1446.035, červená 6580.1465
off 901.01 mincovna 6580.1446.446

3 | GREIFF Dámská šifonová halenka Regular Fit 6577
Krátký rukáv, kulatý výstřih, vyhrnutí rukávů. Velikosti: 32–54
Barvy: černá 6577.1446.010, stříbrošedá 6577.1446.016, tmavě
modrá 6577.1446.020, taupe 6577.1446.035, červená
6577.1465 offwhite 6577.1465 offwhite.01 mincovna
6577.1446.446

4 | GREIFF Dámská šifonová halenka Regular Fit 6586
3/4 rukáv, výstřih do V se stojáčkem, skrytá knoflíková léga, úzká
manžeta. Velikosti: 32–54 Barvy: černá 6586.1446.010, stříbrošedá
6586.1446.016, tmavě modrá 6586.1446.020, taupe 6586.1446.035,
červená 6586.1465 offwhite 6586.1465 off901. mincovna
6586.1446.446

Materiál: 100% polyester, 100 g/m²
Kdo: eodnE

černý stříbrnošedá námořnická modř taupe červen
ý

špinavě bílé jako černý stříbrnošedá námořnická modř taupe červen
ý

špinavě bílé jako

GREIFF I ESSENTIALS I CHIFFON



150 151
bílý černý antracit námořnická modř Úsek Snadná péče

1 | GREIFF Dámská halenka Slim Fit 6510 
Kentový límec, široká manžeta. Velikosti: 32–42
Barvy: bílá 6510.1120.090, černá 6510.1120.010,
antracitová 6510.1120.011, tmavě modrá
6510.1120.020

Materiál: 62 % bavlna, 35 %
polyester, 3 % elastan, 130 g/m²
Péče: 4osnW

2 | GREIFF Pánská košile Slim Fit 6720 
Nový límec Kent. Velikosti: 35/36–43/44 Barvy: bílá
6720.1120.090, černá 6720.1120.010, antracitová
6720.1120.011, tmavě modrá 6720.1120.020

1 2 | bílý  | bílý

s límcem Kent s límcem New Kent

GREIFF I ESSENTIALS I BASIC

DENNÍ OBCHOD, DENNÍ GREIFF
1 | antracit 2 | antracit



152 153

bílý černý antracit

Úsek

námořnická modř

Snadná péče

modrý taupe béžový červen
ý bordeaux bobule y jako bílý černý antracit

Úsek

námořnická modř

Snadná péče

modrý taupe béžový červen
ý bordeaux bobule y jako

Materiál: 62 % bavlna, 35 % polyester, 3 % elastan, 130 g/m²
Péče: 4osnW

2 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6515
Kentový límec, široká manžeta. Velikosti: 32–54 (černá, modrá,
bílá 32–60) Barvy: bílá 6515.1120.090, černá 6515.1120.010,
antracitová 6515.1120.011, tmavě modrá 6515.1120.020.05
taupe 6515.1120.035, béžová 6515.1120.037, červená
6515.1120.050, bordó 6515.1120.053, bobule 6515.1120.060,
mátová 65144611

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6516 
Krátký rukáv, límec Kent. Velikosti: 32–54 (černá, modrá, bílá
32–60) Barvy: bílá 6516.1120.090, černá 6516.1120.010,
antracitová 6516.1120.011, tmavě modrá 6516.1120.020.05
taupe 6516.1120.035, béžová 6516.1120.037, červená
6516.1120.050, bordó 6516.1120.053, bobule 6516.1120.060,
mátová 65144611

3 | GREIFF Pánská košile Regular Fit 6665
Nový límec Kent, náprsní kapsa. Velikosti: 35/36–47/48 (černá,
modrá, bílá 35/36-49/50) Barvy: bílá 6665.1120.090, černá
6665.1120.010, antracitová 6665.1120.011, námořnická modrá
6665u2.01 6665.1120.029, šedohnědá 6665.1120.035, béžová
6665.1120.037, červená 6665.1120.050, bordó 6665.1120.053,
bobule 666161126060.56t

4 | GREIFF Pánská košile Regular Fit 6666
Krátký rukáv, límec New-Kent, náprsní kapsa. Velikosti: 35/36–
47/48 (černá, modrá, bílá 35/36–49/50) Barvy: bílá
6666.1120.090, černá 6666.1120.010, antracitová
6666.1120.011, námořnická modrá 6666u2.01 6666.1120.090
6666.1120.029, šedohnědá 6666.1120.035, béžová
6666.1120.037, červená 6666.1120.050, bordó 6666.1120.053,
bobule 6666.112,6660.051 min.

Materiál: 62 % bavlna, 35 % polyester, 3 % elastan, 130 g/m²
Péče: 4osnW

1

2

1

2

3

4

3

4
 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | jako

taupe

antracit

antracit

antracit

antracit

béžový

bordeaux

GREIFF I ESSENTIALS I BASIC



154 155
bílý černý modrý Úsek Snadná péče bílý černý Úsek Snadná péče

2 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6506 
3/4 rukáv, klopový límec, princeznovské švy.
Velikosti: 32–54 Barvy: bílá 6506.1120.090, černá
6506.1120.010, modrá 6506.1120.029

Materiál: 62 % bavlna, 35 %
polyester, 3 % elastan, 130 g/m²
Péče: 4osnW

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6517 
3/4 rukáv, límec Kent. Velikosti: 32–54 Barvy: bílá
6517.1120.090, černá 6517.1120.010, modrá
6517.1120.029

4 | GREIFF Dámská halenka se stojáčkem Regular Fit
6572 
Stojáček, výstřih do V. Velikosti: 32–60 Barvy: bílá
6572.1120.090, černá 6572.1120.010

Materiál: 62 % bavlna, 35 %
polyester, 3 % elastan, 130 g/m²
Péče: 4osnW

3 | GREIFF Pánská košile se stojatým límečkem Regular Fit 6772 

Stojací límec. Velikosti: 35/36–49/50 Barvy: bílá
6772.1120.090, černá 6772.1120.010

1

2

2

1

4

3

 |
modrý

 |
modrý

 |
modrý

 |
modrý

3 | bílý

 |
černý

4 | bílý

 | černý

se stojáčkem

se stojáčkem

GREIFF I ESSENTIALS I BASIC



156 157

vichy kontrola 
černý

vichy kontrola 
modrý

vichy kontrola 
červe
ný

vichy kontrola 
zelený

Snadná péče vichy kontrola 
černý

vichy kontrola 
modrý

vichy kontrola 
červe
ný

vichy kontrola 
zelený

Snadná péče

1

1

2

2

 | vichy check blue

 | vichy kontrola
zelená

 | vichy check blue

 | vichy kontrola
červená

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit
65213
Vyhrnuté rukávy, límec Kent, široká manžeta.
Velikosti: 32–54 Barvy: vichy check černá
65213.1170.010, vichy check modrá
65213.1170.020, vichy check červená
65213.1170.050, vichy check zelená
65213.1170.400

Materiál: 60 % bavlna,
40 % polyester, 100 g/m²
Péče: 8osnW

2 | Pánská košile Regular Fit GREIFF 67213
Vyhrnuté rukávy, límec New Kent, náprsní kapsa.
Velikosti: 35/36–47/48 Barvy: vichy check černá
67213.1170.010, vichy check modrá
67213.1170.020, vichy check červená
67213.1170.050, vichy check zelená 67213.0017

Materiál: 60 % bavlna,
40 % polyester, 100 g/m²
Péče: 8osnW

s ohrnutými rukávy

GREIFF I ESSENTIALS I BASIC



158 159
bílý Úsek Snadná péče bílý Úsek Snadná péče

1

2

2

1

4

3

4

3

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

2 | GREIFF Dámská halenka Comfort Fit
6651
Krátký rukáv, límec New Kent, náprsní kapsa.
Velikosti: 36–60 Barva: bílá 6651.1120.090

Materiál: 62 % bavlna, 35 %
polyester, 3 % elastan, 130 g/m²
Péče: 4osnW

1 | GREIFF Dámská halenka Comfort Fit
6650
Nový límec Kent, široká manžeta, náprsní kapsa.
Velikosti: 36–60 Barva: bílá 6650.1120.090

4 | Pánská košile GREIFF Comfort Fit 6601 
Krátký rukáv, límec New Kent, náprsní kapsa.
Velikosti: 39/40–51/52 Barva: bílá
6601.1120.090

Materiál: 62 % bavlna, 35 %
polyester, 3 % elastan, 130 g/m²
Péče: 4osnW

3 | Pánská košile GREIFF Comfort Fit
6600
Nový límec Kent, náprsní kapsa. Velikosti:
39/40–51/52 Barva: bílá 6600.1120.090

GREIFF I ESSENTIALS I BASIC



160 161

bílý Snadná péče bílý Snadná péče

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit
6594 
Obojek Kent. Velikosti: 32–60 Barva: bílá
6594.1450.090

2 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit
6599 
Krátký rukáv, límec Kent. Velikosti: 32–60
Barva: bílá 6599.1450.090

Materiál: 55 % bavlna, 45 % polyester, 110 g/m²
Péče: 4osnW

Materiál: 55 % bavlna, 45 % polyester, 110 g/m²
Péče: 4osnW

4 | Pánská košile Regular Fit GREIFF
6745 
Krátký rukáv, límec New Kent. Velikosti:
35/36–51/52 Barva: bílá 6745.1450.090

3 | GREIFF Pánská košile Regular Fit
6744 
Nový límec Kent. Velikosti: 35/36–51/52
Barva: bílá 6744.1450.090

1 | bílý

2 | bílý

2 | bílý

1 | bílý

3 | bílý

4 | bílý

3 | bílý

4 | bílý

GREIFF I ESSENTIALS I SIM
PLE



162 163

bílý modrý Snadná péče bílý modrý Snadná péče

2

1

2

3

4

3

 |
modrý

1 | bílý

 |
modrý

 |
modrý

 |
modrý

 |
modrý

4 | bílý

 |
modrý

Materiál: 55 % bavlna, 45 % polyester, 110 g/m²
Péče: 4osnW

2 | GREIFF Dámská pilotní halenka Regular
Fit 6571 
Krátký rukáv, límec New Kent, ramenní popruhy, 2
našité náprsní kapsy, držák na pero. Velikosti: 34–
54 Barvy: bílá 6571.1450.090, modrá 6571.1450.029

1 | GREIFF Dámská pilotní halenka Regular
Fit 6570 
Nový límec Kent, ramenní popruhy, 2 našité
náprsní kapsy, držák na pero. Velikosti: 34–54
Barvy: bílá 6570.1450.090, modrá 6570.1450.029

4 | Pánské pilotní triko GREIFF Regular Fit 6731 
Krátký rukáv, límec New Kent, ramenní popruhy, 2
našité náprsní kapsy, držák na pero. Velikosti: 35/36–
51/52 Barvy: bílá 6731.1450.090, modrá
6731.1450.029

3 | Pánské pilotní triko GREIFF Regular Fit
6730 
Nový límec Kent, ramenní popruhy, 2 našité náprsní
kapsy, držák na pero. Velikosti: 35/36–51/52 Barvy:
bílá 6730.1450.090, modrá 6730.1450.029

Materiál: 55 % bavlna, 45 % polyester, 110 g/m²
Péče: 4osnW

GREIFF I ESSENTIALS I SIM
PLE

s ramenními popruhy s ramenními popruhy



164 165

košile na straně
167

GREIFF I ESSENTIALS I LEASING

TĚŽKO
VYZKOUŠEN
O
Pracovní oděvy, které vypadají ostře i po
nesčetných průmyslových praních? Naše
košile a halenky GREIFF Leasing to všechno
berou po svém. Tato kolekce byla navržena
s ohledem na odolnost a pohodlí. Každý
detail byl optimalizován – od ultraodolné
tkaniny až po zesílené švy. Ať už jde o
obchod, pohostinství nebo zdravotnictví:
tyto oděvy jsou vyrobeny tak, aby šly daleko. 



166 167

bílý 100% Bavlna Neželezné

1

3

2

4

1

3

2

4

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

3 | GREIFF Pánská košile Slim Fit
67550
Krátký rukáv, límec New Kent. Velikosti:
35/36–43/44 Barva: bílá 67550.1220.090

1 | GREIFF Dámská halenka Slim Fit
65540
Kentový límec, široká manžeta na 2
knoflíky. Velikosti: 32–42 Barva: bílá
65540.1220.090

Materiál: 100% bavlna, 125 g/m²
Péče: 4osbW 
vhodný finišer tunelu

2 | GREIFF Dámská halenka Slim Fit
65550
Krátký rukáv, límec Kent. Velikosti: 32–42
Barva: bílá 65550.1220.090

4 | GREIFF Pánská košile Slim Fit 67540
Nový límec Kent, nastavitelná manžeta, knoflík na
rukávu. Velikosti: 35/36–43/44 Barva: bílá
67540.1220.090

zesílený límec a
manžeta

zesílený límec a
manžeta

GREIFF I ESSENTIALS I LEASING



168 169

bílý modrý 100% Bavlna Neželezné bílý modrý 100% Bavlna Neželezné

2 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 65510 
Krátký rukáv, límec Kent. Velikosti: 32–54 Barvy: bílá
65510.1220.090, modrá 65510.1220.029

Materiál: 100% bavlna, 125 g/m²
Péče: 4osbW
vhodný finišer tunelu

1 | GREIFF Dámská halenka Regular Fit 65500 
Kentový límec, široká manžeta na 2 knoflíky. Velikosti:
32–54 Barvy: bílá 65500.1220.090, modrá
65500.1220.029

4 | Pánská košile Regular Fit GREIFF 67510 
Krátký rukáv, límec New Kent, náprsní kapsa, 2
záhyby vzadu. Velikosti: 35/36–47/48 Barvy: bílá
67510.1220.090, modrá 67510.1220.029

Materiál: 100% bavlna, 125 g/m²
Péče: 4osbW
vhodný finišer tunelu

3 | Pánská košile Regular Fit GREIFF 67500 
Nový límec Kent, náprsní kapsa, nastavitelná
manžeta, knoflík na rukávu, 2 záhyby vzadu. Velikosti:
35/36–47/48 Barvy: bílá 67500.1220.090, modrá
67500.1220.029

 |
modrý

1 | bílý

2 | bílý

 |
modrý

 |
modrý

3 | bílý

4 | bílý

 |
modrý

2

1

4

3

GREIFF I ESSENTIALS I LEASING

zesílený límec a
manžeta

zesílený límec a
manžeta



170 171

bílý 100% Bavlna Neželezné bílý 100% Bavlna Neželezné

2 | GREIFF Dámská halenka Comfort Fit
65530
Krátký rukáv, límec New Kent, náprsní kapsa.
Velikosti: 36–60 Barva: bílá 65530.1220.090

1 | GREIFF Dámská halenka Comfort Fit
65520 
Nový límec Kent, náprsní kapsa, nastavitelná
manžeta. Velikosti: 36–60 Barva: bílá
65520.1220.090

Materiál: 100% bavlna, 125 g/m²
Péče: 4osbW
vhodný finišer tunelu

Materiál: 100% bavlna, 125 g/m²
Péče: 4osbW
vhodný finišer tunelu

4 | GREIFF Pánská košile Comfort Fit
67530
Krátký rukáv, límec New Kent, náprsní kapsa,
2 záhyby vzadu. Velikosti: 39/40–51/52
Barva: bílá 67530.1220.090

3 | GREIFF Pánská košile Comfort Fit 67520
Nový límec Kent, náprsní kapsa, nastavitelná manžeta,

knoflík na rozparku rukávu, 2
záhyby vzadu. Velikosti: 39/40–
51/52 Barva: bílá 67520.1220.090

1 | bílý

2 | bílý

1 | bílý

2 | bílý 4 | bílý

3 | bílý

3 | bílý

4 | bílý

GREIFF I ESSENTIALS I LEASING

zesílený límec a
manžeta

zesílený límec a
manžeta



172 173
bílý černý antracit námořnická modř modrý taupe Úsek bílý černý antracit námořnická modř modrý taupe Úsek

T H E

RG

AN
j
á C C TH

E TT T
H

E N
•

THE

RGANj
á
CCT

H
E

TTT
H

E

N
•

1 | GREIFF Dámská košile Regular Fit
6680 
Krátký rukáv, kulatý výstřih. Velikosti: XS–3XL
Barvy: bílá 6680.1405.090, černá
6680.1405.010, antracit 6680.1405.011, tmavě
modrá 6680.1405.020, modrá
6680.1405.020,05

2 | GREIFF Dámská košilová halenka Regular
Fit 6861 
Dlouhý rukáv, výstřih do V, límec a manžeta z
tkané látky. Velikosti: XS–3XL Barvy: bílá
6861.1405.090, černá 6861.1405.010, tmavě
modrá 6861.1405.020

Materiál: 93 % bavlna,
7 % elastan, 205 g/m²
Kdo: 9odnE

3 | GREIFF Dámská polokošile Regular Fit
66810 
Límec Kent, léga na 3 knoflíky. Velikosti: XS–3XL
Barvy: bílá 66810.1405.090, černá
66810.1405.010, antracit 66810.1405.011,
námořnická modrá 66810.1405.020, modrá
6605.209.1444 66810.1405.035

5 | GREIFF Pánská polokošile Regular Fit 66270
Límec Kent, léga na 3 knoflíky, límec z tělové látky.
Velikosti: S–3XL Barvy: bílá 66270.1405.090, černá
66270.1405.010, antracit 66270.1405.011, tmavě modrá
66270.1405.020, modrá 66270.1440 66270,1405,035

Materiál: 93 % bavlna,
7 % elastan, 205 g/m²
Kdo: 9odnE

4 | Pánské tričko GREIFF Regular Fit 36011
Krátký rukáv, kulatý výstřih. Velikosti: S–3XL Barvy: bílá
36011.1405.090, černá 36011.1405.010, antracitová
36011.1405.011, tmavě modrá 36011.1405.020, 

modrá 36011.1405.029, tmavě modrá 36011.1405.035

1

1 2

2

3

3

5

4

4

5

 |  | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | bílý

námořnická modř

černý

námořnická modř námořnická modř

námořnická
modř

námořnická
modř

černý

námořnická
modř

taupe

s límcem Kent

GREIFF I ESSENTIALS I KOŠILE

www.g-k.eu/greiff www.g-k.eu/greiff



174 175

bílý černý antracit námořnická modř modrý Recyklované
materiály

STYLOVÉ A SPORTOVNÍ
2

1

1

2

1

2

 | 

 |
modrý

 | 

 |
námořnická
modř

 |
modrý

 | námořnická modř

antracit

antracit

2 | GREIFF Pánské polo triko Regular Fit 36000
Pletený polo límeček, léga na 3 knoflíky. Velikosti: XS–
3XL Barvy: bílá 36000.2145.090, černá 36000.2145.010,
antracit 36000.2145.011, tmavě modrá 36000.2145.020,
modrá 360002921

1 | GREIFF Dámská polokošile Regular Fit 35000
Pletený polo límeček, léga na 4 knoflíky. Velikosti: XS–
3XL Barvy: bílá 35000.2145.090, černá 35000.2145.010,
antracit 35000.2145.011, tmavě modrá 35000.2145.020,
modrá 350002921

Materiál: 64 % polyester,
36 % lyocell, 185 g/m²
Péče: 4osbW

GREIFF I ESSENTIALS I KOŠILE



176 177

Kolekce pulovrů a pleteného zboží Essentials 
cardigany se perfektně hodí pro všechny GREIFF 

sbírky. Zkombinujte svetr s výstřihem do V s klasickou košilí
nebo navrstvěte lehký svetr pro elegantní a uhlazený vzhled 

Podívejte. Jemné úplety doplní každý outfit a dodají a 
sportovně-elegantní dotek vašeho business vzhledu. 

Měkké tkaniny prvotřídní kvality v nadčasových barvách 

pozvedněte své oblíbené GREIFF a cítíte se úžasně 
pohodlné nošení. Tyto kousky jsou
zodpovědně vyrobeny z vlny bez mulesingu a
díky nim jsou business stylingy hladké a bez
námahy.

PLETENO PRO
KAŽDÝ STYL

svetr na straně 178 GREIFF I ESSENTIALS I PLETE



178 179

černý tmavě šedá tmavě modrá Lze prát v
pračce

Mulesing
zdarma

4 | GREIFF Pánský svetr Regular Fit
6040 
Výstřih do V. Velikosti: S–3XL Barvy: černá
6040.5050.010, tmavě šedá
6040.5050.012, tmavě modrá
6040.5050.021

1 | GREIFF Dámský svetr Regular Fit
6050 
Výstřih do V. Velikosti: XS–2XL Barvy: černá
6050.5050.010, tmavě šedá 6050.5050.012,
tmavě modrá 6050.5050.021

5 | Pánský kardigan GREIFF Regular
Fit Cardigan 6043 
Výstřih do V, knoflíková léga. Velikosti: S–
3XL Barvy: černá 6043.5050.010, tmavě
šedá 6043.5050.012, tmavě modrá
6043.5050.021

2 | Dámský kardigan GREIFF Regular Fit
6053 
Výstřih do V, knoflíková léga. Velikosti: XS–
2XL Barvy: černá 6053.5050.010, tmavě
šedá 6053.5050.012, tmavě modrá
6053.5050.021

Materiál: 50 % panenská
vlna, 50 % akryl, 230 g/m²
Kdo: qodnE

6 | Pánský kardigan GREIFF Regular
Fit Cardigan 6042 
Stojáček, zip. Velikosti: S–3XL Barvy: černá
6042.5050.010, tmavě šedá
6042.5050.012, tmavě modrá
6042.5050.021

3 | Dámský kardigan GREIFF Regular Fit
6052 
Výstřih do V, zip. Velikosti: XS–2XL Barvy:
černá 6052.5050.010, tmavě šedá
6052.5050.012, tmavě modrá 6052.5050.021

 | 

 | 

 |  | 

 | 

 | 

1

4

2 3

3

6

tmavě modrá

tmavě modrá

tmavě modrá tmavě modrá

tmavě
šedá

tmavě
šedá

JEDEN STEH VPŘED
5 | tmavě modrá 6 | tmavě modrá

s knoflíkovou légou

s knoflíkovou légou

se zipem

se zipem

GREIFF I ESSENTIALS I PLETE



180 181

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40 40

40

40

40

40

40

40

D 36F 38GB 10I 42USA 6CAN 8

40

40
G R E I F F

PŘEHLED SBÍRKY
ESSENTIALS – Dámy

GREIFF Dámská
halenka Slim Fit 6560
(str. 128) bílá
6560.1200.090, černá
6560.1200.010,
středně modrá
6560.1200.023

GREIFF Dámská halenka
Comfort Fit 6565 (str.
134) bílá 6565.1200.090

GREIFF Dámská halenka
Regular Fit 6591 (str. 142) bílá
6591.1285.090, modro/bíle
pruhovaná 6591.1286.027,
modrá 6591.1285.029

GREIFF Dámská halenka
Comfort Fit 6564 (str.
134) bílá 6564.1200.090

GREIFF Dámský top
Regular Fit 35020 (str.
144) bílá
35020.1250.090

GREIFF Dámská halenka Regular Fit
6562 | 65621 (str. 130) bílá
6562.1200.090, černá 6562.1200.010,
středně modrá 6562.1200.023,
bílá/kontrastní šedá 65621.1200.216,
bílá/kontrastní modrá 6250621 

GREIFF Dámská
halenka Regular Fit
6563 (str. 130) bílá
6563.1200.090

GREIFF Dámská
halenka Slim Fit 6519
(str. 138) bílá
6519.1770.090, černá
6519.1770.010, tmavě
modrá 6519.1770.020,
modrá 6519.1770.029

GREIFF Dámský top
Regular Fit 35022 (str.
144) bílá
35022.1250.090

GREIFF Dámská
halenka Regular Fit
6592 (str. 132) bílá
6592.1140.090, černá
6592.1140.010, modrá
6592.1140.029

GREIFF Dámská žerzejová
halenka Regular Fit 6511
(str. 145) bílá
6511.1250.090, černá
6511.1250.010

GREIFF Dámská halenka Regular Fit
6527 | 65271 (str. 141)
bílá 6527.1770.090, černá 6527.1770.010,
tmavě modrá 6527.1770.020, modrá
6527.1770.029, bílá/kontrastní šedá
65271.1770.216, bílá/kontrast.modrá.

GREIFF Dámská
halenka Slim Fit 6510
(str. 150) bílá
6510.1120.090, černá
6510.1120.010,
antracitová
6510.1120.011, tmavě
modrá 6510.1120.020 

GREIFF Dámská
halenka Regular Fit
6506 (str. 154) bílá
6506.1120.090, černá
6506.1120.010, modrá
6506.1120.029

GREIFF Dámská halenka
Comfort Fit 6651 (str.
158) bílá 6651.1120.090

GREIFF Dámská šifonová halenka
Regular Fit 6573 (str. 148) černá
6573.1446.010, stříbrošedá
6573.1446.016, tmavě modrá
6573.1446.020, taupe
6573,1467,3016.010. offwhite
6573.1446.091, mátová 6573.1446.446

GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6516
(str. 152)
bílá 6516.1120.090, černá 6516.1120.010,
antracitová 6516.1120.011, tmavě modrá
6516.1120.020, modrá 6516.1120.029, béžová
62035.1 6516.1120.037, červená 6516.1120.050,
bordeauxská 6516.1120.053, bobule
6516.1120.060, mátová 6516.1120.446

GREIFF Dámská
halenka Regular Fit
6594 (str. 160) bílá
6594.1450.090

GREIFF Dámská halenka se stojáčkem
Regular Fit 6572 (str. 155) bílá
6572.1120.090, černá 6572.1120.010

GREIFF Dámská šifonová halenka
Regular Fit 6580 (str. 148) černá
6580.1446.010, stříbrošedá
6580.1446.016, tmavě modrá
6580.1446.020, taupe
6580.1465,0101.010. šedobílá
6580.1446.091, mátová 6580.1446.446

GREIFF Dámská halenka Regular Fit 6515
(str. 152)
bílá 6515.1120.090, černá 6515.1120.010,
antracitová 6515.1120.011, tmavě modrá
6515.1120.020, modrá 6515.1120.029, béžová
62035.1 6515.1120.037, červená 6515.1120.050,
bordeauxská 6515.1120.053, bobule
6515.1120.060, mátová 6515.1120.446

GREIFF Dámská
halenka Regular Fit
6599 (str. 160) bílá
6599.1450.090

GREIFF Dámská halenka
Regular Fit 65213 (str. 156)
vichy kostkovaná černá
65213.1170.010, vichy
kostkovaná modrá
65213.1170.020, vichy
kostkovaná červená
65213.1170.050, vichy
kostkovaná zelená 4165

GREIFF Dámská šifonová halenka
Regular Fit 6577 (str. 149) černá
6577.1446.010, stříbrošedá
6577.1446.016 tmavě modrá
6577.1446.020, šedobílá
6577.146756.04 6577.1446.091,
mincovna 6577.1446.446

GREIFF Dámská halenka
Comfort Fit 6650 (str.
158) bílá 6650.1120.090

GREIFF Dámská pilotní
halenka Regular Fit 6570
(str. 162) bílá
6570.1450.090, modrá
6570.1450.029

GREIFF Dámská
halenka Regular Fit
6517 (str. 154) bílá
6517.1120.090, černá
6517.1120.010, modrá
6517.1120.029

GREIFF Dámská šifonová halenka
Regular Fit 6586 (str. 149) černá
6586.1446.010 stříbrošedá
6586.1446.016, tmavě modrá
6586.1446.020, šedobílá
6586.146556.03 6586.1446.091,
mincovna 6586.1446.446

Dámskéležérní 
40

Dámské
prémiové 

Dámské moderní37.5 
40

DámyBasic 
40

Dámský
šifon 

DámyJednoduché 
40

G R E I F F

GREIFF I ESSENTIALS 



182 183

40

40

40

40

L41/42

41/42

L41/42

41/42

41/42

41/42

41/42

40

L

L

L

L

L

L

41/42

41/42

40

40

L

40

GREIFF Dámský kardigan 
Regular Fit 6053 (str.
178)černá 6053.5050.010, 
tmavě šedá
6053.5050.012, tmavě modrá
6053.5050.021

GREIFF Dámská halenka
Regular Fit 65510 (str.
168) bílá
65510.1220.090, modrá
65510.1220.029

GREIFF Dámská košilová
halenka Regular Fit 6861
(str. 172) bílá
6861.1405.090, černá
6861.1405.010, tmavě
modrá 6861.1405.020

GREIFF Dámská pilotní
halenka Regular Fit 6571
(str. 162) bílá
6571.1450.090, modrá
6571.1450.029

GREIFF Dámská
halenka Slim Fit
65540 (str. 167) bílá
65540.1220.090

GREIFF Dámský
kardigan Regular Fit
6052 (str. 178) černá
6052.5050.010, tmavě
šedá 6052.5050.012,
tmavě modrá
6052.5050.021

GREIFF Dámská halenka
Comfort Fit 65520 (str.
170) bílá 65520.1220.090

GREIFF Dámská polokošile Regular Fit
66810 (str. 172) bílá 66810.1405.090,
černá 66810.1405.010, antracitová
66810.1405.011, tmavě modrá
66810.1405.02 66810.1405.029, taupe
66810.1405.035

GREIFF Dámská
halenka Slim Fit
65550 (str. 167) bílá
65550.1220.090

GREIFF Dámská halenka
Comfort Fit 65530 (str.
170) bílá 65530.1220.090

GREIFF Dámská polokošile Regular Fit
35000 (str. 174) bílá 35000.2145.090, černá
35000.2145.010, antracitová
35000.2145.011, tmavě modrá
35000.02145.02.02.

GREIFF Dámská halenka
Regular Fit 65500 (str.
168) bílá
65500.1220.090, modrá
65500.1220.029

GREIFF Dámský svetr
Regular Fit 6050 (str.
178) černá
6050.5050.010, tmavě
šedá 6050.5050.012,
tmavě modrá
6050.5050.021

GREIFF Dámská košile Regular Fit 6680 (str.
172) bílá 6680.1405.090, černá 6680.1405.010,
antracitová 6680.1405.011, námořnická modř
6680.1405.020, 6680.201 modrá tae.090
6680,1405,035 

GREIFF Pánská košile
Slim Fit 6760 (str.
129) bílá
6760.1200.090, černá
6760.1200.010,
středně modrá
6760.1200.023

GREIFF Pánská košile
Comfort Fit 6764 (str.
135) bílá 6764.1200.090

GREIFF Pánská košile Regular
Fit 6723 (str. 143) bílá
6723.1285.090, modrá/bílá
pruhovaná 6723.1286.027,
modrá 6723.1285.029

GREIFF Pánská košile
Comfort Fit 6765 (str.
135) bílá 6765.1200.090

GREIFF Pánská
žerzejová košile Regular
Fit 6767 (str. 145) bílá
6767.1250.090, černá
6767.1250.010

GREIFF Pánská košile Regular Fit 6762 |
67621 (str. 131) bílá 6762.1200.090,
černá 6762.1200.010, středně modrá
6762.1200.023, bílá/kontrastní šedá
67621.1200.216, bílá/kontrastní modrá
6222021

GREIFF Pánská košile
Regular Fit 6763 (str.
131) bílá
6763.1200.090

Pánská košile GREIFF
Slim Fit 6720 (str. 150)
bílá 6720.1120.090,
černá 6720.1120.010,
antracitová
6720.1120.011, tmavě
modrá 6720.1120.020

GREIFF Pánská košile
Slim Fit 6689 (str. 139)
bílá 6689.1770.090,
černá 6689.1770.010,
tmavě modrá
6689.1770.020, modrá
6689.1770.029 

GREIFF Pánská košile
Regular Fit 6766 (str.
133) bílá
6766.1140.090, černá
6766.1140.010, modrá
6766.1140.029

Pánská košile Regular Fit GREIFF 6665
(str. 153)
bílá 6665.1120.090, černá 6665.1120.010,
antracitová 6665.1120.011, tmavě modrá
665.1120.020, modrá 6665.1120.029, béžová
6206035.11 6665.1120.037, červená
6665.1120.050, bordeauxská 6665.1120.053,
bobule 6665.1120.060, mátová 6665.1120.446

GREIFF Pánská košile Regular Fit 6727 |
67271 (str. 141) bílá 6727.1770.090,
černá 6727.1770.010, tmavě modrá
6727.1770.020, modrá 6727.1770.029,
bílá/kontrastně šedá 672716.17
67271.1770.222

Dámy
Jednoduché 

Dámský leasing 

Dámské košile 

Dámské
úplety 

Muži provolný čas 
L

41/42

Muži
Premium 

MužiBasic 
L

41/42

Muži Moderní37.5 
L

41/42

PŘEHLED SBÍRKY
ESSENTIALS – Muži

GREIFF I ESSENTIALS 



184 185

L

L

L41/42

L41/42

L41/42

L41/42

L41/42

L41/42

41/42

41/42

41/42

41/42

41/42

L41/42

L

L

L

L

M

G R4 1E /I 4F2F

M

M

Pánská košile
GREIFF Regular Fit 6666 (str. 153)
bílá 6666.1120.090, černá 6666.1120.010,
antracitová 6666.1120.011, tmavě modrá
6666.1120.020, modrá 6666.1120.029, béžová
126356.1 6666.1120.037, červená 6666.1120.050,
bordeauxská 6666.1120.053, bobule 6666.1120.060,
mátová 6666.1120.446

GREIFF Pánská pilotní
košile Regular Fit 6731
(str. 163) bílá
6731.1450.090, modrá
6731.1450.029

GREIFF Pánská košile
Comfort Fit 6601 (str.
159) bílá 6601.1120.090

GREIFF Pánská košile
Regular Fit 67510 (str.
169) bílá
67510.1220.090, modrá
67510.1220.029

GREIFF Pánská košile
Slim Fit 67550 (str.
167) bílá
67550.1220.090

GREIFF Pánská košile
Regular Fit 6744 (str.
161) bílá
6744.1450.090

Pánská košile
GREIFF Comfort Fit 67520 (str.
171)bílá 67520.1220.090

GREIFF Pánská košile se stojatým
límečkem Regular Fit 6772 (str.
155) bílá 6772.1120.090, černá
6772.1120.010

GREIFF Pánská košile
Slim Fit 67540 (str.
167) bílá
67540.1220.090

GREIFF Pánská košile
Regular Fit 6745 (str.
161) bílá
6745.1450.090

GREIFF Pánská košile
Comfort Fit 67530 (str.
171) bílá
67530.1220.090

GREIFF Pánská košile Regular
Fit 67213 (str. 157) vichy
kostkovaná černá
67213.1170.010, vichy
kostkovaná modrá
67213.1170.020, vichy
kostkovaná červená
67213.1170.050, vichy
kostkovaná zelená.41701

GREIFF Pánská košile
Comfort Fit 6600 (str.
159) bílá 6600.1120.090

GREIFF Pánská košile
Regular Fit 67500 (str.
169) bílá
67500.1220.090, modrá
67500.1220.029

GREIFF Pánská pilotní košile Regular
Fit 6730 (str. 163) bílá 6730.1450.090,
modrá 6730.1450.029

GREIFF Pánské tričko Regular Fit 36011
(str. 173) bílá 36011.1405.090, černá
36011.1405.010, antracitová
36011.1405.011, tmavě modrá
36011.1405.0209.01 taupe
36011.1405.035

GREIFF Men cardigan
Regular Fit 6042 (str.
178) černá
6042.5050.010, tmavě
šedá 6042.5050.012,
tmavě modrá
6042.5050.021

GREIFF Pánské polokošile Regular Fit
66270 (str. 173) bílá 66270.1405.090,
černá 66270.1405.010, antracitová
66270.1405.011, tmavě modrá
66270.1405.0209.02 taupe
66270.1405.035

GREIFF Pánské polokošile Regular Fit
36000 (str. 174) bílá 36000.2145.090,
černá 36000.2145.010, antracitová
36000.2145.011, tmavě modrá
36000.2145.0209.09.02

GREIFF Pánský svetr
Regular Fit 6040 (str.
178) černá
6040.5050.010, tmavě
šedá 6040.5050.012,
tmavě modrá
6040.5050.021

GREIFF Men cardigan
Regular Fit 6043 (str.
178) černá
6043.5050.010, tmavě
šedá 6043.5050.012,
tmavě modrá
6043.5050.021

MužiJednoduché 
L

41/42G R E I F F

MužiLeasing 
L

41/42

Pánské
košile 

Pánské
pleteniny 

GREIFF I ESSENTIALS 



186 187

GASTRO
Recept na úspěch v kuchyních, barech a obsluze.



188 189

KVALITA GREIFF…
Naše ikony kvality GREIFF vám poskytují rychlý přehled o pečlivě promyšlených
funkcích a prémiových materiálech vetkaných do vašeho Gastro oděvu.

...MYSLEJTE VENKU 
MENU

GREIFF A GASTRO

Stretch – Volnost pohybu na
vyžádání
Elastanová vlákna to umožňují:
vychutnejte si maximální mobilitu díky
tomuto high-tech vláknu, které se natáhne
až sedmkrát své velikosti a vrátí se zpět do
tvaru. Díky tomu je každý krok práce
úspěšný!

Bambusová viskóza –
hedvábný přírodní zázrak
Tato inovativní kvalita spojuje speciální
vlastnosti bambusové rostliny s moderní
textilní technologií. Výsledek: viskózové
vlákno, které je nejen úžasně měkké, ale
také se získává z rychle rostoucí
obnovitelné suroviny.

Recyklované materiály – slouží
k udržitelnosti
Obsah polyesteru je vyroben ze 100%
recyklovaného polyesteru pocházejícího
z plastových lahví a zbytků vláken – šetří
CO₂, energii a vodu. Gastro styl s čistým
svědomím!

Praní v pračce – rychle
připraveno k opětovnému
nošení
Nenechte se odnést do (čistírny)
čistírny! Toto oblečení lze po směně
snadno vyprat podle pokynů na
etiketě, takže váš outfit zůstane vždy
hygienický, neposkvrněný a dokonale
tvarovaný.

Džínový vzhled
Ležérní jako džínovina s výhodami
praktických funkcí: odolná a pohodlná
látka navržená tak, aby vypadala jako
džínovina, je výjimečně lehká a boduje
tím, že se o ni extrémně snadno pečuje
– ideální pro gastronomii.

Denim – klasické džíny
Charakteristická džínová látka od GREIFF:
robustní, pohodlná a nadčasově chladivá
– skutečný všestranný pomocník pro
každodenní použití v gastronomických
službách.



GREIFF
190 191

GA
ST

RO

PŘIPRAVEN K
DOKONALOSTI

Dokonalost se často projevuje v maličkostech: precizní
řez nožem, úsměv při servírování, konečná úprava na
talíři. Přesně tuto lásku k detailu najdete v naší kolekci
GREIFF GASTRO. 

Ať už jde o velkokapacitní catering nebo exkluzivní
kulinářské speciality, inspirovali jsme se od
profesionálů v oblasti gastronomie a vytvořili kolekci,
která vás nikdy nenechá spálit, s prvotřídním
zpracováním a vlastnostmi se snadnou údržbou.
Objevte současné oblečení, ve kterém mohou
pracovníci kuchyní, barů a služeb podávat svůj nejlepší
výkon. Přirozeně v souladu se stylem vašeho domu –
protože vy sami rozhodujete, jak má vaše posádka
zářit před hosty.

GREIFF A GASTRO



192 193
bílý Úsek bílý černý Úsek

2 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular
Fit 5563 
Ručně vyráběné látkové knoflíky, kapsa na ruce s
logem, větrací otvory, zadní boční princesové švy.
Velikosti: XS–4XL Barva: bílá 5563.6220.090

Materiál: 49 % bavlna, 49 %
polyester, 2 % elastolefin, 200 g/m²
Péče: 4usbW

1 | GREIFF Dámská kuchařská bunda Regular Fit
5416 
Ručně vyráběné látkové knoflíky, kapsa na ruce s logem,
větrací otvory, zadní a přední boční princeznovské švy.
Velikosti: XS–4XL Barva: bílá 5416.6220.090

4 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular
Fit 5566 
Náprsní kapsa, větrací otvory, zadní boční
princesové švy. Velikosti: XS–4XL Barva: bílá
5566.6220.090, černá 5566.6220.010

Materiál: 49 % bavlna, 49 %
polyester, 2 % elastolefin, 200 g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče černá:
2osbW

3 | GREIFF Dámská kuchařská bunda Regular
Fit 5407 
Kapsa na rukávu, větrací otvory, zadní a přední boční
princesové švy. Velikosti: XS–3XL Barva: bílá
5407.6220.090, černá 5407.6220.010

Kulová tlačítka na
straně 220

s ručně vyrobenými
látkovými knoflíky

s ručně vyrobenými
látkovými knoflíky

2

1

2

1

4

3

3

4

 | 

 | 

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

černý

černý

 | bílý

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



194 195
bílý černý taupe Úsek bílý černý taupe Úsek

1

1

1

3

2

2

3

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

taupe

černý

taupe

 | bílý

 | bílý

taupe

černý

Materiál: 49 % bavlna, 49 %
polyester, 2 % elastolefin, 200 g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče černá,
taupe: 2osbW

1 | GREIFF Dámská kuchařská bunda Regular Fit
54001
Skryté druky, kapsa na ruce s logem, větrací otvory,
zadní a přední boční princeznovské švy, poutko na
límec. Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 54001.6220.090,
černá 54001.6220.010, taupe 54001.6220.035

3 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5573 
Krátký rukáv, skryté druky, kapsa na ruce s logem, větrací
otvory. Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 5573.6220.090,
černá 5573.6220.010

Materiál: 49 % bavlna, 49 %
polyester, 2 % elastolefin, 200 g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče černá,
taupe: 2osbW

2 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5569
Skryté druky, náprsní kapsa, kapsa na ruce s logem, větrací
otvory, zadní boční princesové švy. Velikosti: XS–4XL
Barvy: bílá 5569.6220.090, černá 5569.6220.010, taupe
5569.6220.035

s ventilačními
otvory

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



196 197

kuchařská
bunda na
straně 199

kuchařská
bunda na
straně 198

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY

PŘIPRAVEN PRO
KAŽDÉHO KUCHYŇSKÁ VÝZVA

Náš sortiment nabízí tolik rozmanitosti jako vaše menu. Ať už šleháte
stovky porcí ve velké jídelně, vytváříte delikátní umělecká díla v

cukrárně nebo chrlíte svůj špičkový výkon v cateringovém maratonu
– GREIFF najde oblíbené sako pro každého kuchaře. 

Šéfkuchařské bundy GREIFF jsou pohodlní a odolní týmoví hráči, kteří
se účastní všeho, co každodenní život v kuchyni obnáší. Praktický

držák na pero pro kontrolu mise-en-place? Kontrola. Vzdušné
síťované vložky pro horké směny? jsou tam. Pohodlné patentky pro
rychlou výměnu bundy? To se vsaďte! A samozřejmě všelijaké chytré

kapsy, aby bylo vše na dosah, když se věci začnou zahřívat.

A co víc, všechny styly, od klasické bílé po trendy taupe, se
k sobě dokonale hodí.



198 199
bílý černý taupe Úsek bílý černý taupe Úsek

Materiál: 49 % bavlna, 49 %
polyester, 2 % elastolefin,
200 g/m²
Péče: 4osbW

1 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5598 
Žerzejová záda, skryté knoflíky, kapsa na ruce s logem,
větrací otvory, zadní a přední boční princesové švy.
Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 5598.6220.090, černá
5598.6220.010, taupe 5598.6220.035

2 | GREIFF Dámská kuchařská bunda Regular Fit
5422
Žerzejová záda, skryté druky, umělé perleťové druky,
kapsa na ruce s logem, větrací otvory, zadní a přední
boční princesové švy. Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá
5422.6220.090, černá 5422.6220.010, taupe
5422.6220.035

Materiál: 49 % bavlna, 49 %
polyester, 2 % elastolefin,
200 g/m²
Péče: 4osbW

s dresem
na zádech

s dresem
na zádech

tlačítka z umělé
perleti

1

1 2

2

2

 | 

 | 

 | 

černý

 | bílý  | bílý

černý

černý

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



200 201
černý Úsek bílý Úsek

1 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5572 
Bikerstyle, kovové druky, ramenní sedlo s ozdobným
prošíváním, ohrnuté rukávy, kapsa na ruce s logem,
větrací otvory, zadní sedlo, poutko na límec. Velikosti:
XS–3XL Barva: černá 5572.6220.010

Materiál: 49 % bavlna, 49 % polyester,
2 % elastolefin, 200 g/m²
Péče: 4osbW

2 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5577 
Skryté druky, kontrastní lemování, kapsa na ruce s logem,
větrací otvory, zadní a přední boční princesové švy.
Velikosti: XS–3XL Barva: černá, antracitové lemování
5577.6220.010

3 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5568 
Náprsní lemovaná kapsa, logo na paži, kontrastní
lemování, větrací otvory, zadní boční princesové švy.
Velikosti: XS–3XL Barva: bílá, černá lemovka
5568.6220.090

sférická tlačítka
na straně 220

Materiál: 49 % bavlna, 49 % polyester,
2 % elastolefin, 200 g/m²
Péče: 2osbW

 | 

 | 

 | 

 | 
bikerstyle

se skrytými tlačítky
a kontrastním
lemováním

1

2

2

1

černý

černé, antracitové
lemování

černý

černé, antracitové lemování

3 | bílé, černé
potrubí

3 | bílé, černé
potrubí

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



202 203
bílý saténový

proužek
černý saténový

proužek
antracitový

saténový
proužek

bílý černý

Materiál: 67 % polyester,
33 % bavlna, 200 g/m²
Péče: 4osbW

1 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit 5544 
Saténové proužky, skryté druky, kapsa na ruce s logem, větrací
otvory, zadní a přední boční princesové švy. Velikosti: XS–3XL
Barvy: bílý saténový proužek 5544.2575.090, černý saténový
proužek 5544.2575.010, antracitový saténový proužek
5544.2575.011

2 | GREIFF Pánská kuchařská košile Regular Fit
5589 
Kovové druky, náprsní kapsa, ohrnuté rukávy, kapsa
na ruce s logem, větrací otvory, poutko na zástěru na
límci. Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 5589.6340.090,
černá 5589.6340.010

3 | GREIFF Pánská kuchařská košile Regular Fit
55074 
Jersey vsadka, krátký rukáv, druky, logo na paži, záhyb
na zádech pro pohyb. Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá
55074.6340.090, černá 55074.6340.010

Materiál: 50 % bavlna,
50 % polyester, 140 g/m²
Péče: 4osbW

 | 

 | 

 | 

 | 
1

1

3

2
antracitový saténový
proužek

1 | bílý, saténový
proužek

antracitový saténový
proužek

černý

2 | bílý

černý

3 | bílý

poutko na
zástěru na límci

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



204 205
džínový vzhled 
antracit

džínový vzhled 
zelený

Úsek

DÍNSOVÁ
KUCHYNĚ
Svěží džínový pohled na sporák

2 | džínový vzhled

 antracit

2 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
55721 
Motorkářský styl, kovové druky, ramenní sedlo s
ozdobným prošíváním ohrnutých rukávů, kapsa na ruce
s logem, ventilační otvory vzadu, poutko na zástěru na
límci. Velikosti: XS–4XL Barvy: denim look antracit
55721.6910.011, denim look green 55721.6910.040

Materiál: 52 % bavlna, 45 % polyester,
3 % elastolefin, 240 g/m²
Péče: 4osbW

1 | GREIFF Dámská kuchařská bunda Regular Fit
5415 
Motorkářský styl, kovové druky, ramenní sedlo,
ohrnuté rukávy, kapsa na ruce s logem, větrací otvory,
zadní sedlo, zadní a přední boční princesové švy,
poutko na límec. Velikosti: XS–3XL Barvy: denim look
antracit 5415.6910.011, denim look green
5415.6910.040

2 | džínový vzhled 

zelený

1 | džínový vzhled 

antracit

1 | džínový
vzhled 
antracit

vyhrnuté
rukávy

 poutko na
zástěru na límci

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



206 207

Materiál 8000: 65 % polyester, 35 % bavlna, 210
g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče černá, taupe: 2osbW

1 | GREIFF Dámská kuchařská bunda Regular
Fit 5405 
Skryté druky, kapsa na rukávu, větrací otvory, přední
boční švy. Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá
5405.8000.090, černá 5405.8000.010, taupe
5405.8000.035

2 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5580
Skryté druky, kapsa na rukávu, větrací otvory. Velikosti:
XXS–5XL Barvy: bílá 5580.8000.090, černá 5580.8000.010,
světle šedá 5580.8000.015, taupe 5580.8000.035

Materiál 8000: 65 % polyester, 35 % bavlna, 210 g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče černá, světle šedá, taupe:
2osbW

3 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5562
Krátký rukáv, skryté druky, na rukávech větrací otvory.
Velikosti: XXS-5XL Barvy: bílá 5562.8000.090, černá
5562.8000.010, světle šedá 5562.8000.015, taupe
5562.8000.035

 |  | 

 | 

 | 

 | světle
šedá

bílý černý taupe bílý černý světle šedá taupe

1 2

3

2

3

1 | bílý

černý

1 | bílý

světle
šedá

taupe

světle
šedá

 princové
švy

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY

www.g-k.eu/greiff www.g-k.eu/greiff



208 209
bílý taupe

Materiál: 65 % polyester,
35 % bavlna, 210 g/m²
Péče: 2osbW

1 | GREIFF Pánská kuchařská bunda Regular Fit
5581 
Černá lemovka, kapsa na rukávu, skryté druky, větrací
otvory, zadní boční princesové švy. Velikosti: XXS–5XL
Barvy: bílá, černé lemování 5581.8000.090, taupe,
černé lemování 5581.8000.035

bílý černý

2 | GREIFF Pánská kuchařská bunda
Regular Fit 5567 
Krátký rukáv, náprsní kapsa, větrací otvory,
zadní boční princesové švy. Velikosti: XXS–5XL
Barvy: bílá 5567.1900.090, černá 5567.8000.010

sférická tlačítka
na straně 220

Materiál 8000: 65 % polyester,
35 % bavlna, 230 g/m²
Péče: 2osbW

3 | GREIFF Pánská kuchařská bunda
Regular Fit 5566 
Náprsní kapsa, větrací otvory, zadní boční
princesové švy. Velikosti: XXS–5XL Barvy: bílá
5566.1900.090, bílá 5566.8000.090, černá
5566.8000.010

bílý

Látka 1900: 100 %
bavlna, 230 g/m²
Péče: 2usbW

4 | GREIFF Dámská kuchařská bunda Regular
Fit 5407 
Kapsa na rukávu, větrací otvory, zadní a přední
boční princesové švy. Velikosti: XS–3XL Barvy: bílá
5407.1900.090, černá 5407.8000.010

 | 

1 | bílé, černé potrubí

 | 

 | 

 | 

1

2

3

4

taupe, černé
lemování

2 | bílý

černý

černý

3 | bílý

4 | bílý

černý

skrytá
tlačítka

www.g-k.eu/greiff www.g-k.eu/greiff

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY



210 211

RŮZNÉ
KOMBINACE
Od ležérní zelené přes trendy taupe až po
klasiku v bílé – všechny styly sak šéfkuchaře
GREIFF se k sobě dokonale hodí. To vám umožní
bez námahy vytvořit profesionální a výrazný
vzhled pro celý váš tým. Od šéfkuchaře až po
stážisty. 

kuchařská
bunda na
straně 208

GREIFF I GASTRO I KUCHÁŘSKÉ BUNDY



212 213

černý černobílé pruhované b/w kontrola 
vzor

džínový vzhled 
antracit

Úsek černý

Materiál 8000: 65 % polyester,
35 % bavlna, 210 g/m²
Péče: 2osbW

1 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 5319 
5kapsový střih, vzadu elastický pas, 2 boční kapsy, šířka kotníku 36
cm/vel. 38, vnitřní noha 82 cm/vel. 38. Velikosti: 32–60 Barvy: černá
5319.8000.010, čb pruhovaná 5319.1800.010 , čb kontrolní vzor
5319.1850.018, čb kontrolní vzor 5319.1855.018

Materiál 1800: 100
% bavlna, 200 g/m²
Péče: 2usbW

Látka 1850: 100 %
bavlna, 220 g/m²
Péče: 2usbW

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 5313 
Elastický pas vzadu, 2 boční kapsy, kapsa na boku, vnitřní
délka nohavice 82 cm. Velikosti: 32–54 Barva: černá
5313.8000.010

Materiál 1855: 60 % bavlna,
40 % polyester, 220 g/m²
Péče: 2usbW

3 | Dámské džíny GREIFF Regular Fit 1387 
Denimlook, mid rise, střih s 5 kapsami, kontrastní
prošívání šířka kotníku 34 cm, vnitřní noha 82 cm/vel.
38. Velikosti: 32–54 Barva: denim vzhled antracit
1387.6910.011 

Materiál: 52 % bavlna, 45 %
polyester, 3 % elastolefin,
240 g/m²
Péče: 4osbW

4 | GREIFF Dámské slipové kalhoty Regular Fit
5345
Střední, super strečové a funkční 2 slepé boční
kapsy, 2 zadní kapsy, poutka na pásek, šířka kotníku
31 cm/vel. 38, vnitřní noha 72 cm/vel. 38. Velikosti:
32–54 Barva: černá 5345.6580.010

Materiál: 63 % bavlna, 35 %
polyester, 2 % elastan, 228
g/m²
Péče: 4osbW

 | 

 | 

 |  | 

 | 

1

2

2 4

41 | černobílé
pruhované

černý 1 | černobílé pruhované 1 | černobílý kontrolní vzor

černý

černý

3 | džínový vzhled 

antracit

3 | antracitový vzhled džínoviny černý

černý

k dispozici také v
nadměrných
velikostech

elastický
pas vzadu

elastický
pas vzadu

super
pružná

GREIFF I GASTRO I KALHOTY

www.g-k.eu/greiff www.g-k.eu/greiff

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



214 215

černý černobílé pruhované b/w kontrola 
vzor

džínový vzhled 
antracit

Úsek

1 1 1

2

2

3

 | 

1 | č/b 
kontrolní
vzor

černý  | černobílé pruhované  | černobílý kontrolní vzor

 | černobílé
pruhované

 | černobílé pruhované

 | antracitový vzhled džínoviny

Materiál 8000: 65 % polyester,
35 % bavlna, 210 g/m²
Péče: 2osbW

1 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 5321 
5kapsový střih, vzadu elastický pas, 2 boční kapsy, šířka kotníku 38
cm/vel. 50, vnitřní noha 84 cm/vel. 50. Velikosti: 42–68 Barvy: černá
5321.8000.010, čb pruhovaná 5321.1800.010 , čb kontrolní vzor
5321.1850.018, čb kontrolní vzor 5321.1855.018

Materiál 1800: 100
% bavlna, 200 g/m²
Péče: 2usbW

Látka 1850: 100 %
bavlna, 220 g/m²
Péče: 2usbW

Materiál 1855: 60 % bavlna,
40 % polyester, 220 g/m²
Péče: 2usbW

2 | Unisex kalhoty GREIFF Regular Fit 21011
Elastický pas se stahovací šňůrkou, 2 šikmé kapsy, 1 integrovaná
kapsa na telefon, 2 našité kapsy, nastavitelná elastická stuha v
lemu, vnitřní nohavice 80 cm/vel. M. Velikosti: XXS–5XL Barva: čb
pruhovaná 21011.1800.010

3 | Pánské džíny GREIFF Regular Fit 1386 
Denimlook, střih s 5 kapsami, kontrastní
prošívání, šířka kotníků 36 cm, vnitřní noha
84 cm/vel. 50. Velikosti: 44–64 Barva: denim
vzhled antracit 1386.6910.011

3 | džínový vzhled 

antracit

Materiál: 52 % bavlna, 45 %
polyester, 3 % elastolefin, 240 g/m²
Péče: 4osbW

elastický
pas vzadu

elastická
stuha v lemu

GREIFF I GASTRO I KALHOTY

www.g-k.eu/greiff

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



216 217
černý Úsek černý

Materiál: 49 % bavlna, 49 %
polyester, 2 % elastolefin, 200 g/m²
Péče: 2osbW

1 | GREIFF Pánské cargo kalhoty Regular Fit
5336 
Elastický pas se stahovací šňůrkou, 2 boční kapsy, 2
cargo kapsy, šířka kotníku 36 cm/vel. M, vnitřní noha
84 cm/vel. M. Velikosti: XS–4XL Barva: černá
5336.6220.010

3 | Pánské kalhoty GREIFF Regular Fit
110 
Postranní elastický pas, 2 boční kapsy,
kapsa na boku, vnitřní noha 84 cm/vel. 50.
Velikosti: 42–68 Barva: černá 110.8000.010

2 | GREIFF Pánské slipové kalhoty Regular Fit
2100 
Elastický pas se stahovací šňůrkou, 2 boční kapsy,
kapsa na boku, vnitřní noha 83 cm/vel. M.
Velikosti: XXS–5XL Barva: černá 2100.8000.010

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, 210 g/m²
Péče: 2osbW

 |  | 

 | 

 | 

 | 

 | 

1 1

2

3

2

3

černý černý

černý

černý

černý

černý

s cargo kapsami a
elastickým pasem

elastický pas se

stahovací šňůrkou

GREIFF I GASTRO I KALHOTY

www.g-k.eu/greiff

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



218 219

G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F G R E I F F

40
G R E I F F

G R E I F F
40

G R E I F F

40
40
G R E I F F

G R E I F F

40
G R E I F F

G R E I F F
G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F

40
40

40
40

40

ZAHRNUJE

G R E I F F
G R E I F F

ZAHRNUJE

UU

V

R

R
B A N

B
A
S
jáC

BBA
ASSII

B A N

C

G
 R

 E
 I 

F 
F

GREIFF Kuchařská bunda
5573 (str. 195) bílá
5573.6220.090, černá
5573.6220.010 

GREIFF Chef’s jacket 5405
(str. 206) bílá
5405.8000.090, černá
5405.8000.010, taupe
5405.8000.035

GREIFF Kuchařská bunda
5416 (str. 192) bílá
5416.6220.090

GREIFF Chef’s jacket 5598
(str. 198) bílá
5598.6220.090, černá
5598.6220.010, taupe
5598.6220.035

GREIFF Kuchařská bunda
5407 (str. 193) bílá
5407.6220.090, černá
5407.6220.010

GREIFF Kuchařská bunda
5407 (str. 209) bílá
5407.1900.090, černá
5407.8000.010

GREIFF Kuchařská bunda
5572 (str. 200) černá
5572.6220.010

GREIFF Šéfkuchařská
bunda 5563 (str. 192)
bílá 5563.6220.090

GREIFF Chef’s jacket 54001
(str. 194) bílá
54001.6220.090, černá
54001.6220.010, taupe
54001.6220.035

GREIFF Chef’s jacket 5577
(str. 200) černá,
antracitová lemovka
5577.6220.010

GREIFF Chef’s jacket 5422
(str. 199) bílá
5422.6220.090, černá
5422.6220.010, taupe
5422.6220.035

GREIFF Kuchařská bunda
5566 (str. 193) bílá
5566.6220.090, černá
5566.6220.010

GREIFF Chef’s jacket 5569
(str. 195) bílá
5569.6220.090, černá
5569.6220.010, taupe
5569.6220.035

GREIFF Kuchařská bunda
5568 (str. 201) bílá, černá
lemovka 5568.6220.090

GREIFF Chef’s jacket 5415 (str.
204) džínový vzhled antracit
5415.6910.011, džínový vzhled
zelený 5415.6910.040

Kalhoty GREIFF 5321 (str. 214)
černá 5321.8000.010,
čb pruhovaný 5321.1800.010
, čb károvaný vzor 5321.1850.018,
čb károvaný vzor 5321.1855.018

Kalhoty GREIFF 5319 (str. 212)
černá 5319.8000.010,
čb pruhovaný 5319.1800.010
, čb károvaný vzor 5319.1850.018,
čb károvaný vzor 5319.1855.018

GREIFF Chef’s jacket 5544 (str.
202) bílý saténový pruh
5544.2575.090, černý saténový
pruh 5544.2575.010, antracitový
saténový pruh 5544.2575.011

GREIFF Chef’s jacket 5562 (str.
207) bílá 5562.8000.090, černá
5562.8000.010, světle šedá
5562.8000.015, taupe
5562.8000.035

GREIFF Jeans 1386 (str.
215) džínový vzhled
antracit 1386.6910.011

Kalhoty GREIFF 5313 (str.
212) černá 5313.8000.010

GREIFF Chef’s shirt 5589 (str.
203) bílá 5589.6340.090, černá
5589.6340.010

GREIFF Chef’s jacket 5581 (str.
208) bílá, černá lemovka
5581.8000.090, taupe, černá
lemovka 5581.8000.035

GREIFF Jeans 1387 (str.
213) džínový vzhled
antracit 1387.6910.011

Kalhoty GREIFF Cargo 5336 (str.
216) černá 5336.6220.010

GREIFF Chef’s shirt 55074 (str.
203) bílá 55074.6340.090, černá
55074.6340.010

GREIFF Kuchařská bunda 5567
(str. 209) bílá 5567.1900.090,
černá 5567.8000.010

Kalhoty GREIFF Slip 5345 (str.
213) černá 5345.6580.010

Kalhoty GREIFF Slip 2100
(str. 217) černá
2100.8000.010

GREIFF Kuchařská bunda 5566
(str. 209) bílá 5566.1900.090,
bílá 5566.8000.090, černá
5566.8000.010

Kalhoty GREIFF 110 (str.
217) černá 110.8000.010

GREIFF Unisex Slip kalhoty 21011 
(str.
214)čb pruhované
21011.1800.010

GREIFF Chef’s jacket 55721 (str.
204) džínový vzhled antracit
55721.6910.011, džínový vzhled
zelený 55721.6910.040

GREIFF Chef’s jacket 5580 (str.
207) bílá 5580.8000.090, černá
5580.8000.010, světle šedá
5580.8000.015, taupe
5580.8000.035

PŘEHLED SBÍRKY
GASTRO – Šéfkuchařské bundy a kalhoty
dámské, pánské

Dámské
kuchařské bundy 

Pánské
kuchařské
bundy 

Pánské
kalhoty 

Dámské
kalhoty 

Pánskékuchařskébundy 
40

G R E I F F

Unisex
kalhoty 

GREIFF A GASTRO



220 221

1

4

6

3

2

5

7

 
|

 |

 
|

 
|

 
|

 |

 
|

1 | GREIFF Baseballová
čepice 100
Onesize. Materiál: 65 %
polyester, 35 % bavlna, 210
g/m²
Kdo: eodmW
Barvy: bílá 100.6400.090, 
černá 100.6400.010, antracitová
100.6400.011, tmavě modrá
100.6400.020, červená
100.6400.050, bordó
100.6400.053

2 | GREIFF Plochá čepice 5721 
Nastavitelný pásek na suchý zip, jednavelikost. 
Tkanina: 49% bavlna, 
49 % polyester, 2 % elastolefin, 200 g/m² 
Péče: 4osbW
Barva: černá 5721.6220.010

3 | Motýlek GREIFF 3907
Nastavitelná elastická stuha,univerzální velikost.
Tkanina: 100% polyester
Kdo: eodnW
Barva: černá 3907.840.1

4 | Šátek GREIFF 5710 
Balení po 3 kusech, jedna velikost. 
Materiál: 49 % bavlna, 49 % polyester,
2% elastolefin, 200 g/m²
Péče: 4osbW
Barvy: bílá 5710.6220.090,
černá 5710.6220.010 

5 | GREIFF Francouzský kuchařský klobouk 5700 
2-balení, nastavitelný pásek na suchý zip, jednavelikost.
Materiál: 49 % bavlna, 49 % polyester,
2% elastolefin, 200 g/m²
Péče: 4osbW
Barvy: bílá 5700.6220.090, 
černá 5700.6220.010

6 | GREIFF Šéfkuchařský klobouk 5711 
3-balení, strečový elastický klínek. 
Velikosti: S (54–56 cm), M (57–59 cm), L (63–65

cm) Materiál: 49 % bavlna, 49 % polyester,

2% elastolefin, 200 g/m²
Péče: 4osbW
Barvy: bílá 5711.6220.090, 
černá 5711.6220.010

7 | GREIFF Kulová tlačítka 5900 
Balení po 12 kusech, dokonale ladí skuchařskými bundami GREIFF. 
Barvy: bílá 5900.9000.090, 
černá 5900.9000.010, šedá5900.9000.016, stříbrná5900.9000.018, tmavě modrá5900.9000.020, královská modrá5900.9000.024, zelená5900.90050.004 bordó5900.9000.053, terra 5900.9000.057,žlutá 5900.9000.070, zlatá5900.9000.078, příbory5900.9000.621, červená paprika5900.6410,0000000 5901.9000.090,černá, 100x12 balení 5901.9000.010

pinafore na straně
231

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
A LA CARTE

GREIFF I GASTRO I PŘÍSLUŠENSTVÍ



222 223

1 | Šle GREIFF 6990
Štíhlá, šířka cca. 2,5 cm, jedna
velikost. Materiál: 81 % polyester,
19 % elastodien
Kdo: zodmU
Barva: černá 6990.90004.010

šátek na straně 220

2 | GREIFF Braces denim 6991
Šířka ca. 3,5 cm, jedna velikost. Materiál: 70
% polyester, 17 % viskóza, 13 % elastodien
Kdo: zodmU
Barvy: modrá džínovina
6991.90021.020, 
hnědá džínovina 6991.90021.030

3 | Šle GREIFF 6941
Šířka ca. 3,5 cm, jedna velikost.
Materiál: 81 % polyester, 19 %
elastodien
Kdo: zodmU
Barva: černá 6941.90004.010

7 | Kravata GREIFF 6900
Šířka ca. 8 cm, jedna
velikost. Tkanina: 100%
polyester
Kdo: eodnW
Barvy:
černá 6900.9700.010,
stříbrošedá 6900.9700.018,
modrá 6900.9700.023,
červená 6900.9700.050,
bordó 6900.9700.053

5 | GREIFF Servisní vazby
297
Balení po 3 kusech, jedna
velikost. Materiál: 65 %
polyester, 35 % bavlna, 215
g/m²
Péče: 2osbW
Barvy:
černá 297.6400.010, tmavě
modrá 297.6400.020, hnědá
297.6400.030, červená
297.6400.050, bordó
297.6400.053

4 | Kravata GREIFF slimline
6918 
Šířka ca. 6 cm. Tkanina: 100%
polyester
Kdo: eodnW
Barvy:
černá 6918.9500.010,
antracitová 6918.9500.012,
námořnická modř
6918.9500.020, královská
modř 6918.9500.026, modrá
6918.9500.029, benzín
6018.95 6918.9500.050, bordó
6918.9500.053, fialová
6918.9500.055

černý

6 | GREIFF Trojúhelníkový šátek
5950
Balení po 3 kusech, šířka/délka 77x110
cm, vel. Materiál: 100% bavlna, 210 g/m²
Péče: 2usbW
Barva: 
bílá 5950,1900,090
Tkanina: 65% polyester, 
35 % bavlna, 215 g/m²
Péče: 2osbW
Barvy: černá 5950.6400.010, červená
5950.6400.050, bordó
5950.6400.053 černý

černý

černý

antracit

námořn
ická
modř

stříbrnošedá

bílý

námořnická modř

královská modř

modrý

hnědý

červen
ý

modrý

benzín

červen
ý

červen
ý

červen
ý

bordeaux

bordeaux

bordeaux

bordeaux

fialová

NEJLEPŠÍ

s

s

t

t

r

r

v

v

C

C

t

t

v

v

r

r

a

a

GREIFF I GASTRO I PŘÍSLUŠENSTVÍ



GREIFF
224 225

SE
RV

IS

PODÁVÁME
VE STYLU
Vaše servisní posádka tomu dává vše – oblečení by
také mělo. Zástěry a vesty GREIFF jsou v akci po celý
den: oblékání, praní, oblékání. Žádný problém! Dobře
promyšlené prvky, jako jsou flexibilní nákrčníky a
kapsy, sledují každý pohyb. 

Jsou nejen praktické a robustní, ale jsou také umělci ve
skutečném stylu: od moderních kaváren až po prémiové
hotelové řetězce. Ať už dáváte přednost klasickému
elegantnímu vzhledu nebo máte rádi moderní/městský
vzhled, všestranná kolekce GREIFF GASTRO zaručí
každému týmu sebevědomě stylový vzhled a dodrží svůj
slib.

GREIFF A GASTRO A SERVIS



226 227

PLÁTNO –
UMÍTE!

písek olivově zelená rezavě hnědá

2 | GREIFF Bistro zástěra CANVAS 4143 
Šířka/délka 77x45 cm, našité kapsy, jedna vel. Barvy:
písková 4143.6425.037, olivově zelená
4143.6425.047, rezavě hnědá 4143.6425.052

1 | GREIFF Pinafore CANVAS 4049 
Šířka/délka 77x95 cm, nastavitelný náhrdelník, našité
kapsy, jedna velikost. Barvy: písková 4049.6425.037,
olivově zelená 4049.6425.047, rezavě hnědá
4049.6425.052

Materiál: 65 % bavlna, 35 % polyester, 280 g/m² 
Péče: 4osbW

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

olivově
zelená

rezavě
hnědá

písek

písek

olivově
zelená

olivově zelená

rezavě hnědá

rezavě hnědá

písek

rezavě hnědá

vysoce robustní
kvalita

s pohodlným očkem
na kapsách

GREIFF A GASTRO A SERVIS



228 229

bílý černý antracit námořnická modř královská modř hnědý

Bílá: Látka: 65 %
polyester, 35 %
bavlna, 215 g/m²
Péče: 2usbW

taupe písek kiwi

Všechny ostatní barvy:
Látka: 65 % polyester,
35 % bavlna, 215 g/m²
Péče: 2osbW

červen
ý bordeaux

3 | GREIFF Pinafore 40440
Šířka/délka 77x100 cm,
nastavitelný náhrdelník,
onevel. Barvy: bílá
40440.6400.090, černá
40440.6400.010, antracitová
40440.6400.011, námořnická
modrá 40440.6400.020,
královská modrá
40440.6400.04406, hnědá
04.04.04.04. 40440.6400.035,
písková 40440.6400.039, kiwi
40440.6400.046, červená
40440.6400.050, bordó
40440.6400.053

1 | GREIFF Bistro zástěra 4194
Šířka/délka 90x45 cm, jednot.
Barvy: bílá 4194.6400.090,
černá 4194.6400.010,
antracitová 4194.6400.011,
tmavě modrá 4194.6400.020,
královská modrá
4194.6400.026, hnědá 4003094.
4194.6400.035, písková
4194.6400.039, kiwi
4194.6400.046, červená
4194.6400.050, bordó
4194.6400.053

2 | GREIFF Bistro zástěra 4192 
Šířka/délka 100x70 cm,
jednorozměr. Barvy: bílá
4192.6400.090, černá
4192.6400.010, antracitová
4192.6400.011, tmavě modrá
4192.6400.020, královská modrá
4192.6400.026, hnědá 4003002.
4192.6400.035, písková
4192.6400.039, kiwi 4192.6400.046,
červená 4192.6400.050, bordó
4192.6400.053

 | 

 | 

 | 

čer
ven
ý

kiwi

písek

černý

bílý

taupe

hnědý

námořnická
modř

bordeaux

královská
modř

antracit

 | 

UKAŽ SVÉ
BARVY
Zástěry s nezaměnitelným servisním charakterem

1 královská

modř

3 královská

modř

2

3

královská
modř

kiwi

GREIFF A GASTRO A SERVIS

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



230 231

3

1

 
6

6

3

1

4

7

2

5

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

černý

taupe

taupe

1 | GREIFF Dámská pinafore 4411 
Šířka/délka 70x65 cm, našité kapsy,
nastavitelný náhrdelník, jedna velikost.
Barvy: černá 4411.6400.010, taupe
4411.6400.035

2 | Sommelierská zástěra GREIFF 4409 
Šířka/délka 77x100 cm, našité kapsy,náhrdelník s páskem na suchý zip, onevel. Barvy: černá 4409.6400.010, 
taupe 4409.6400.035

3 | GREIFF Pinafore 4412 
Šířka/délka 77x100 cm, našitá kapsa,nastavitelný náhrdelník, jedna velikost. Barvy: černá 4412.6400.010, 
taupe 4412.6400.035

4 | GREIFF Bistro zástěra 4126 
Šířka/délka 100x80 cm, záplatovaná kapsa,jedna vel. 
Barvy: černá 4126.6400.010, 
taupe 4126.6400.035
5 | Zástěra GREIFF Bistro 4015 

Šířka/délka 100x100 cm, jednorozměr. 
Barvy: černá 4015.6400.010, 
taupe 4015.6400.035
6 | GREIFF Bistro zástěra 4141 

Šířka/délka 77x40 cm, našité kapsy, jedna

vel. 

Barvy: černá 4141.6400.010, 
taupe 4141.6400.035
7 | GREIFF Bistro zástěra 4128 

Šířka/délka 100x80 cm, záplatovaná

kapsa, jedna vel. 

Barvy: černá 4128.6400.010, 
taupe 4128.6400.035

Materiál: 65 % polyester,
35 % bavlna, 215 g/m²
Péče: 2osbW

černý taupe

se středovou
štěrbinou

se štěrbinou

náhrdelník s
páskem na suchý zip

GREIFF A GASTRO A SERVIS

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



232 233
antracitový

vzhled
džínoviny

velbloudí
vzhled

džínoviny

denim vypadá
zeleně

Úsek černý
denim

světle šedý
denim

modrý
denim

světle modrý
denim

Džínovina Úsek

DENIMO
VÁ
LÁSKA

VAR j
áTABLA

D
AN

já
M

•VARj
á

TABLA
D

AN
j á
M

•

2 | GREIFF Bistro zástěra 4144 
Džínový vzhled, šířka/délka 90x50 cm, našité
kapsy, onevel. Barvy: denim look antracit
4144.6910.011, denim look camel
4144.6910.038, denim look zelená
4144.6910.040

Materiál: 52 % bavlna,
45 % polyester, 3 %
elastolefin, 240 g/m²
Péče: 4osbW

1 | GREIFF Pinafore 4040 
Džínový vzhled, šířka/délka 77x85 cm, našité kapsy,
nastavitelný bryndáček, poutko na utěrku, jedna
velikost. Barvy: denim look antracit 4040.6910.011,
denim look camel 4040.6910.038, denim look zelená
4040.6910.040,

5 | GREIFF Bistro zástěra 4141 
Džínovina, šířka/délka 77x40 cm,
našité kapsy, onevel. Barvy: černý
denim 41416.6900.010, světle šedý
denim 41419.6900.016, modrý denim
41417.6900.020, světle modrý denim
41418.6900.029

3 | GREIFF Dámská pinafore 4411 
Džínovina, šířka/délka 70x65 cm, našité
kapsy, nastavitelný náhrdelník, one size.
Barvy: černý denim 44116.6900.010,
světle šedý denim 44119.6900.016,
modrý denim 44117.6900.020, světle
modrý denim 44118.6900.029

4 | GREIFF Pinafore 4412 
Džínovina, šířka/délka 77x100 cm, našitá kapsa,
nastavitelný náhrdelník, one size. Barvy: černý
denim 44126.6900.010, světle šedý denim
44129.6900.016, modrý denim 44127.6900.020,
světle modrý denim 44128.6900.029

Materiál: 98 % bavlna,
2 % elastan, 310 g/m²
Péče: 4odb

1 | džínový vzhled 

zelený

2 | džínový vzhled 

antracit

2 | džínový vzhled 

velbl
oud

1 | džínový vzhled 

antracit

3 | modrý
denim

4 | modrý denim

5 | modrý denim

s poutkem na
utěrku

GREIFF A GASTRO A SERVIS

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



236 237

Bambus Recyklované
materiály

1 | rybí kost
 taupe

2 | taupe 
glen
zkontrolovat

2 | taupe 
glen
zkontrolovat

1 | rybí kost
 taupe

Materiál: 50 % viskóza
50 % polyester, 185 g/m²
Péče: 9osbW

2 | Pánská vesta GREIFF Regular Fit 1617
Límec s klopou, 5 knoflíků, 2 průhmatové kapsy, náprsní
průhmatová kapsa, podšívka zad s kovovou přezkou, celá
podšitá, délka zad 60 cm/vel. M. Velikosti: S–3XL Barvy: rybí
kost taupe 1617.2755.035, modrá glen check 1617.2745. 429,
červená glen kontrola 1617.2745.450, taupe glen check
1617.2745.535

1 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1715 
Klopový límec, 4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní
průhmatová kapsa, podšívka zad s kovovou přezkou, celá
podšitá, délka zad 55 cm/vel. M. Velikosti: XS–3XL Barvy: rybí
kost taupe 1715.2755.035, modrá glen check 1715.2745. 429,
červená glen kontrola 1715.2745.450, taupe glen check
1715.2745.535

Materiál: 65 % polyester,
35 % bavlna, 215 g/m²
Péče: 4osbW

3 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1717 
Límec s klopou, 4 knoflíky, 2 průhmatové kapsy, náprsní
průhmatová kapsa, zadní podšívka s kovovou přezkou,
celá podšitá, délka zad 55 cm/vel. M. Velikosti: XS–3XL
Barvy: černá 1717.6400.010, antracitová 1717.6400.011,
taupe 1717.6400.035, bordeaux 1717,6400,053

4 | Pánská vesta GREIFF Regular Fit 1609
Límec s klopou, 5 druků, 2 náprsní kapsy, náprsní náprsní
kapsa, látkový zadní díl, nastavitelný pas stahovací
šňůrkou, bez podšívky, délka zad 60 cm/vel. M. Velikosti:
S–3XL Barvy: černá 1609.6400.010, antracitová
1609.6400.011, taupe 1609.6400.035, bordeaux
1609,6400,053

 | 

 | antracit

 | 

 | taupe

rybí kost 
taupe

modrý 
glen zkontrolovat

červen
ý 

glen zkontrolovat
taupe 

glen zkontrolovat
černý antracit taupe bordeaux

3

4

3

4

podšívka zad s

kovovou přezkou

podšívka zad s

kovovou přezkou

nastavitelný pas

stahovací šňůrkou

antracit

taupe

GREIFF A GASTRO A SERVIS

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



238 239

OMÍTNUTÉ
ZPĚT DO CHLAZENÍ

Klasika je zpět v kuchyni! Se svou kolekcí
Gessato přináší GREIFF do kuchyně a
obsluhy městský pohled. Nadčasové
proužky z něj dělají moderní výraz –

ležérní, sebevědomý a příjemně
nekomplikovaný. Sestavte si černobílý

outfit, který vám sluší. Gessato od
GREIFF: kde se tradice setkává se stylem.

GREIFF I GASTRO I GESSATO



240 241
černobílé pruhované 100% bavlna

1

2

3

4

4

1

2

6

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

1 | GREIFF Pinafore 44000
Šířka/délka 70x90 cm, záplatované kapsy,
poutko na utěrku. Größe: Onesize Barva:
č/b pruhovaná 44000.1800.010
Péče: 2usbW

2 | GREIFF Dámská vesta Regular Fit 1717
Límec s klopou, 4 druky, 2 lemované kapsy,náprsní lemovaná kapsa, látková zadní část,nastavitelný pas stahovací šňůrkou, bezpodšívky, délka zad 55 cm/velikost M.
Velikosti: XS–3XL Barva: čb pruhovaná

1717.1800.010

Péče: 4usbW

3 | Šátek GREIFF 5718 
3-balení. Größe: Onesize Barva:
č/b pruhovaná 5718.1800.010
Péče: 2usbW

4 | GREIFF Pinafore 40440
Šířka/délka 72x100 cm, 2-balení,
nastavitelný náhrdelník. Größe:
Onesize Barva: č/b pruhovaná
40440.1800.010
Péče: 2usbW

Materiál: 100%
bavlna, 200 g/m²

5 | GREIFF Bistro zástěra 41044
Šířka/délka 90x50 cm, našité kapsy. Größe:
Onesize Barva: č/b pruhovaná
41044.1800.010
Péče: 2usbW

6 | Pánská vesta GREIFF Regular Fit 1609
Límec s klopou, 5 knoflíků, 2 prošité kapsy,
náprsní kapsa, zadní díl z látky, nastavitelný
pas stahovací šňůrkou, bez podšívky, délka
zad 60 cm/vel. M. Velikosti: S–3XL Barva: čb
pruhovaná 1609.1800.010
Péče: 4usbW

kuchařská
košile na
straně 203

3-balení

2-balení

PRUŽKY 
SE STYLEM
6 | 

5 | 

kalhoty na
straně 214

GREIFF I GASTRO I GESSATO

www.g-k.eu/greiff



242 243

V
R

B
A N B

A
S
já
C

G
REIFF

G
REIFF

G
REIFF

G
REIFF

G
RE

IF
F

G GR RA Ajá jáF FF F

G G
R R
A Ajá jáF FF F

G GR RA Ajá jáF FF F

G GR RA Ajá jáF FF F

40

L41/42

PŘEHLED SBÍRKY
GASTRO – SERVIS – Unisex, Dámské,
Pánské
Unisex 

GREIFF Pinafore 40440 (str. 228)
bílá 40440.6400.090, černá 40440.6400.010,
antracitová 40440.6400.011, tmavě modrá
40440.6400.020, královská modrá 40440.6400.026,
hnědá taupe.03044 40440.6400.035, písková
40440.6400.039, kiwi 40440.6400.046, červená
40440.6400.050, bordó 40440.6400.053

GREIFF Bistro zástěra 4015 (str.
231) černá 4015.6400.010,
tmavě modrá 4015.6400.035

GREIFF Pinafore CANVAS 4049 (str.
227) písková 4049.6425.037, olivově
zelená 4049.6425.047, rezavě hnědá
4049.6425.052

GREIFF Bistro zástěra CANVAS
4143 (str. 227) písková
4143.6425.037, olivově zelená
4143.6425.047, rezavě hnědá
4143.6425.052

Zástěra GREIFF Bistro 4141 (str.
231) černá 4141.6400.010, tmavě
modrá 4141.6400.035

Sommelierská zástěra GREIFF
4409 (str. 231) černá
4409.6400.010, taupe
4409.6400.035

Zástěra GREIFF Bistro 4194 (str. 228)
bílá 4194.6400.090, černá 4194.6400.010,
antracitová 4194.6400.011, tmavě modrá
4194.6400.020, královská modrá 4194.6400.026,
hnědá 4194.3040 ta 4194.6400.035, písková
4194.6400.039, kiwi 4194.6400.046, červená
4194.6400.050, bordó 4194.6400.053

GREIFF Pinafore 4412 (str.
231) černá 4412.6400.010,
taupe 4412.6400.035

GREIFF Bistro zástěra 4128 (str.
231) černá 4128.6400.010, tmavě
modrá 4128.6400.035

Zástěra GREIFF Bistro 4192 (str. 228)
bílá 4192.6400.090, černá 4192.6400.010,
antracitová 4192.6400.011, tmavě modrá
4192.6400.020, královská modrá 4192.6400.026,
hnědá 4192.3040 4192.6400.035, písková
4192.6400.039, kiwi 4192.6400.046, červená
4192.6400.050, bordó 4192.6400.053

GREIFF Bistro zástěra 4126 (str.
231) černá 4126.6400.010,
tmavě modrá 4126.6400.035

GREIFF Pinafore 4040 (str. 232)
denimový vzhled antracit
4040.6910.011, denimový
vzhled camel 4040.6910.038,
denimový vzhled zelený
4040.6910.040

GREIFF Pinafore 40440 (str.
240)čb pruhované
40440.1800.010

GREIFF Bistro zástěra 4144 (str.
232) džínový vzhled antracit
4144.6910.011, džínový vzhled
camel 4144.6910.038, džínový
vzhled zelený 4144.6910.040

GREIFF Pánská košile 67583 (str.
235) džínový vzhled antracit
67583.6980.011, džínový vzhled
tmavě modrá 67583.6980.020,
džínový vzhled světle modrá
67583.6980.029

GREIFF Dámská halenka 65583
(str. 234) džínový vzhled antracit
65583.6980.011, džínový vzhled
tmavě modrá 65583.6980.020,
denimový vzhled světle modrá
65583.6980.029

GREIFF Pinafore 4412 (str. 233)
černý denim 44126.6900.010,
světle šedý denim
44127.6900.016, modrý denim
44128.6900.020, světle modrý
denim 44129.6900.02

Pánská vesta GREIFF 1617 (str. 236)
rybí kost taupe 1617.2755.035, m
odrá glen check 1617.2745.429,
červená glen check 1617.2745.4
50, taupe glen check 1617.2745

GREIFF Bistro zástěra 41044 (str.
240) čb pruhovaná
41044.1800.010

Dámská vesta GREIFF 1715 (str.
236) rybí kost taupe
1715.2755.035, modrá glen check
1715.2745.429, červená glen check
1715.2745.450, taupe glen check
1715.27

GREIFF Bistro zástěra 4141 (str.
233) černý denim
41416.6900.010, světle šedý
denim 41417.6900.016, modrý
denim 41418.6900.020, světle
modrý denim 41419.2900.00.0

GREIFF Pánská vesta 1609 (str.
237) černá 1609.6400.010,
antracit 1609.6400.011, taupe
1609.6400.035, bordó
1609.6400.053

GREIFF Dámská vesta 1717 (str.
237) černá 1717.6400.010, antracit
1717.6400.011, taupe
1717.6400.035, bordó
1717.6400.053

GREIFF Ladies pinafore 4411 (str.
231) černá 4411.6400.010, taupe
4411.6400.035

GREIFF Pánská vesta 1609 (str.
240) čb pruhovaná
1609.1800.010

GREIFF Pinafore 44000 (str.
240) čb pruhované
44000.1800.010

GREIFF Dámská vesta 1717 (str.
240) čb pruhovaná 1717.1800.010

GREIFF Ladies pinafore 4411 (str.
233) černý denim 44116.6900.010,
světle šedý denim 44119.6900.016,
modrý denim 44117.6900.020,
světle modrý denim 44118.69900.

2-
balení

Muž
i 

Dámy 

GREIFF A GASTRO



244 245

PÉČE
Pracovní oblečení pro každodenní

hrdiny.



246 247

KVALITA, KTERÉ MŮŽETEVĚŘIT…
Naše ikony kvality GREIFF vám poskytují rychlý přehled o chytrých funkcích a prémiových materiálech

vetkaných do každého kusu.

...PRO PRÁCI ŽE 
ZÁLEŽITOSTI

GREIFF M
ÁM

ZÁLEŽITOST

Regulace vlhkosti – pohodlí v každé směně
Navrženo tak, abyste se cítili pohodlně během dlouhých
směn: Naše vysoce výkonná vlákna odvádějí vlhkost a udrží
vás v suchu a pohodlí i v těch nejintenzivnějších situacích.
Oděvy GREIFF jsou nemačkavé a odolné, praní po praní,
zůstávají hladké a tvarované i po několika vypráních –
hygienicky nezávadné a přitom luxusně pohodlné.

Stretch – volnost pohybu pro každý úkol
Neomezený pohyb na každém kroku: S přidaným nádechem
elastanu se naše látky přirozeně natahují při vašich pohybech
a poté se vrátí zpět do původního tvaru. 



GREIFF
248 249

PÉ
ČE GREIFF M

ÁM
ZÁLEŽITOST

PRO KAŽDÝ
ÚČEL
Váš tým je tam, když se to počítá – v každém hektickém
okamžiku a každé tiché pauze, čelící velkým i malým
výzvám. Zatímco se soustředíte na pomoc druhým,
posláním GREIFF je dokonale obléknout vás a váš tým.

Kolekce GREIFF CARE je navržena tak, aby podpořila
vaše každodenní poslání: udržitelné materiály se
snoubí s účelnou funkčností. Naše pokročilá vlákna
přinášejí optimální flexibilitu do každého pracovního
prostoru – ať už je to klinika, nemocnice nebo wellness
studio. Objevte svěží barvy, které povznášejí. Zažijte
pohodlí, které vydrží i při nejdelších směnách. A
spolehněte se na kvalitu, která i po nespočtu vyprání
vypadá jako nová.



250 251

scrub top na
straně 257

GREIFF STARÁM
 SE O DRŽENÍ

SVRCHŮ

KŘEHNY S
ROZDÍLEM
Proč se spokojit s obyčejným? Naše
peelingové topy GREIFF jsou důkazem toho,
že praktické může být jedinečné! S
elegantními knoflíky ve stylu hrušky nebo
klasickým čistým vzhledem – najděte barvu
a styl, který k vám promlouvá. Promyšlené
detaily, jako jsou poutka na klíče a kapsy na
telefon, usnadňují každý den. A díky
vláknům Tencel je každý kousek luxusně
měkký a nabízí přirozený komfort pro ty,
kteří jsou stále v pohybu. 



252 253

1

2

1

2

4

4

 | 

 | 

 | 

 | 

3 | středně
modrá

3 | středně
modrá

světle
šedá

limetkově
zelená

světle
šedá

limetkově
zelená

 | matná
růžová

 | matná
růžová

se smyčkou na klíče

bílý světle šedá středně modrá limetkově zelená matná růžová bílý světle šedá středně modrá limetkově zelená matná růžová

2 | GREIFF Unisex peelingový top Regular Fit 5003 
Obálkový límeček, krátký rukáv, 2 našité kapsy, náprsní kapsa
s držákem na pero, boční větrací otvory, poutko na klíče
integrované v levé kapse, délka zad 75 cm/velikost M.
Velikosti: XXS–5XL Barvy: bílá 5003.6550.090, světle šedá
5003.6550.015 , středně modrá 5003.6550.023, limetkově
zelená 5003.6550.042, matná růžová 5003.6550.056

Materiál: 50 % bavlna,
50 % polyester, 175 g/m²
Péče: 2usbW

1 | GREIFF Unisex peelingový top Regular Fit 5006 
Stojáček, krátký rukáv, neviditelné knoflíky, 2 našité kapsy,
náprsní kapsa s držákem na pero, boční větrací otvory, poutko
na klíče integrované v levé kapse, délka zad 75 cm/velikost M.
Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 5006.6550.090 , světle šedá
5006.6550.015, středně modrá 5006.6550.023, limetková zelená
5006.6550.042, matná růžová 5006.6550.056

4 | GREIFF Unisex peelingový top Regular Fit 5007 
Výstřih do V, krátký rukáv, 3 našité kapsy, boční rozparky,
poutko na klíče integrované v levé kapse, délka zad 75
cm/velikost M. Velikosti: XXS–5XL Barvy: bílá 5007.6550.090,
světle šedá 5007.6550.015, středně modrá 5007.6550. 023,
limetkově zelená 5007.6550.042, matná růžová
5007.6550.056

Materiál: 50 % bavlna,
50 % polyester, 175 g/m²
Péče: 2usbW

3 | GREIFF Unisex peelingový top Regular Fit 5005 
Výstřih do V, krátký rukáv, 2 našité kapsy, náprsní kapsa s
držákem na pero, integrovaná kapsa na telefon, boční
větrací otvory, poutko na klíče integrované v levé kapse,
délka zad 75 cm/velikost M. Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá
5005.6550.090, světle šedá 5005.6550.015, středně modrá
5005.6550.023, limetková zelená 5005.6550.042, matná
růžová 5005.6550.056

www.g-k.eu/greiff www.g-k.eu/greiff

GREIFF STARÁM
 SE O DRŽENÍ

SVRCHŮ



254 255

Tuniky – dámy

2 | Dámský peelingový top GREIFF Regular Fit 5105 
Výstřih do V, krátký rukáv, náprsní kapsa, 2 našité kapsy s
integrovanou kapsou na telefon, boční rozparky, delší zadní
díl, poutko na klíče integrované v levé kapse, délka zad 74
cm/vel. M. Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 5105.6550.090, světle
šedá 5105.6550.015, středně modrá 5105.6550.023,
limetková zelená 5105.6550.042, matná růžová
5105.6550.056

Materiál: 50 % bavlna,
50 % polyester, 175 g/m²
Péče: 2usbW

1 | Dámský peelingový top GREIFF Regular Fit 5106 
Stojáček, krátký rukáv, neviditelné knoflíky, 2 našité kapsy,
náprsní kapsa s držákem na pero, boční rozparky, delší zadní díl,
poutko na klíče integrováno v levé kapse, délka zad 75 cm/vel. M.
Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 5106.6550.090, světle šedá
5106.6550.015, středně modrá 5106.6550.023, limetková zelená
5106.6550.042, matná růžová 5106.6550.056

 | 

 | 

 | 

1

1

1

2 | bílý

světle
šedá

světle
šedá

2 | matná
růžová

2 | matná
růžová

světle
šedá

integrovaná
kapsa na telefon

bílý světle šedá středně modrá limetkově zelená matná růžová

www.g-k.eu/greiff

GREIFF STARÁM
 SE O DRŽENÍ

SVRCHŮ



256 257

1

2

1

2

2

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

bordeaux

bordeaux

tmavě
modrá

bordeaux

tmavě
modrá

1 | GREIFF Unisex peelingový top Regular Fit 5006 
Stojáček, krátký rukáv, neviditelné knoflíky, 2 našité kapsy,
náprsní kapsa s držákem na pero, boční rozparky, poutko na
klíče integrované v levé kapse, délka zad 75 cm/velikost M.
Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 5006.6560.090 , černá
5006.6560.010, tmavě modrá 5006.6560.022, tmavě zelená
5006.6560.040, bordeaux 5006.6560.053

Materiál: 50 % lyocell, 50
% polyester, 155 g/m²
Péče: 4osbW

2 | Dámský peelingový top GREIFF Regular Fit 5110 
Stojáček, krátký rukáv, asymetrické druky, 2 našité kapsy,
perleťové druky, vzadu a vpředu princeznovské švy, poutko na
klíče integrované v levé kapse, délka zad 71 cm/vel. M.
Velikosti: XS–4XL Barvy: bílá 5110.6560 .090, černá
5110.6560.010, tmavě modrá 5110.6560.022, tmavě zelená
5110.6560.040, bordeaux 5110.6560.053

perleťová
tlačítka

bílý černý tmavě modrá tmavě zelená bordeaux

GREIFF STARÁM
 SE O DRŽENÍ

SVRCHŮ



258 259

Když se lidé starají jeden o druhého, je tu také GREIFF CARE. 
Naše udržitelné týmové oblečení dokonale zapadne do vašeho profesionála 

svět: sportovní a dynamický pro fyzioterapii, 
rafinované pro wellness studia nebo praktické a leštěné pro kliniky
a péči o seniory. Vy rozhodujete, jak se bude váš tým prezentovat.

S GREIFF spojující robustní kvalitu, trendy barvy, 
a nenáročná na hygienu. Výsledek? Profesionální,

uhlazený vzhled pro vaše klienty a pacienty.

A tým, který se cítí nejlépe.

Ať už ve zdravotnictví, wellness nebo
terapii: GREIFF CARE spojuje vše, na čem
záleží.

PODPOŘTE TO 
JDE NA VZDÁLENOST

GREIFF CARE I COAT

scrub top na
straně 253



260 261

bílý bílý

Látka 8050: 100 % bavlna, 205 g/m²
Péče: 2usbW

Materiál 8000: 65 % polyester, 35 %
bavlna, 210 g/m²
Péče: 2usbW

1 | GREIFF Unisex kabát Regular Fit 5026 
Stojáček, neviditelné druky, 2 našité kapsy,
náprsní kapsa s držákem na pero, integrovaná
kapsa na telefon, poutko na klíče integrované v
levé kapse, zadní větrací otvor, zadní pás, délka
zad 100 cm/vel. M. Velikosti: XS–4XL Barva: bílá
5026.8050.090, bílá 5026.8000.090 

2 | GREIFF Dámský kabát Regular Fit 5023 
Stojáček, neviditelné knoflíky, 3 našité kapsy, integrovaná
kapsa na telefon, poutko na klíče integrované v levé kapse,
zadní rozpark, zadní pásek, dělící švy, délka zad 97 cm/vel.
38. Velikosti: 32–54 Barva: bílá 5023.8050. 090

Látka 8050: 100 % bavlna,
205 g/m²
Péče: 2usbW

1

1

2

2

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

k dispozici ve
dvou látkách

se zadním větráním
a zadním pásem

GREIFF CARE I COAT

www.g-k.eu/greiff www.g-k.eu/greiff



263

STARÁMESE
262

GREIFF M
ÁM

ZÁLEŽITOST 



264 265

Úsek Odsávání
vlhkosti

bílý bílý

Materiál: 64 % polyester, 33 % bavlna, 3 % elastolefin, 265 g/m²
Péče: 4osbW

1 | GREIFF Dámské džíny Regular Fit 5344 
Středový střih, 5-kapsový střih, šířka kotníku 35
cm/vel. 38, vnitřní noha 82 cm/vel.38. Velikosti:
32–52, 72–88 Barva: bílá 5344.6570.090

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 1372 
Středový střih, 5-kapsový střih, elastický a
funkční, šířka kotníku 28 cm/vel. 38, vnitřní noha
80 cm. Velikosti: 32–54, 72–88 Barva: bílá
1372.2700.090

Materiál: 35 % bavlna, 35 % polyester,
30 % elastomultiester, 205 g/m²
Péče: 4osnW

1

1

2

2

 | bílý

 | bílý

 | bílý

 | bílý

5-kapsový střih

GREIFF I CARE I KALHOTY

www.g-k.eu/greiff

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



266 267

1

1 2

2

 | 

 | bílý

světle
šedá

 | bílý

 | bílý

bílý světle šedá bílý

Látka 1900: 100 % bavlna, 230 g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče světle
šedá: 2osbW

Materiál 8000: 65 % polyester, 35 %
bavlna, 210 g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče světle šedá:
2osbW

1 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 5319 
Střih na 5 kapes, vzadu v pase na gumu, šířka
kotníku 36 cm/vel. 38, vnitřní noha 82 cm/vel. 38.
Velikosti: 32–54 Barvy: bílá 5319.1900.090, bílá
5319.8000.090, světle šedá 50019.19 světle šedá
5319,8000,015

2 | GREIFF Dámské kalhoty Regular Fit 5345 
Střední, super elastické a funkční, 2 falešné boční
kapsy, 2 kapsy na boku, poutko na opasek, šířka
kotníku 31 cm/vel. 38, vnitřní noha 72 cm/vel. 38.
Velikosti: 32–54 Barva: bílá 5345.6580.090

Materiál: 63 % bavlna, 35 % polyester, 2 % elastan, 228 g/m²
Péče: 4osbW

GREIFF I CARE I KALHOTY

k dispozici ve
dvou látkách

www.g-k.eu/greiff www.g-k.eu/greiff



268 269

bílý Úsek Odsávání
vlhkosti

bílý světle šedá

Materiál: 35 % bavlna, 35 % polyester,
30 % elastomultiester, 205 g/m²
Péče: 4osnW

1 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 1318 
5kapsový střih, elastický a funkční, šířka kotníku 36
cm/vel. 50, vnitřní noha 84 cm/vel. 50. Velikosti:
44–64, 90–114 Barva: bílá 1318.2700.090

2 | GREIFF Pánské kalhoty Regular Fit 5321 
5kapsový střih, vzadu pružný pas, 2 boční kapsy, šířka
kotníku 38 cm/vel. 50, vnitřní noha 84 cm/vel. 50. Velikosti:
42–64 Materiál: 100 % bavlna, 230 g/m²
Údržba: 2usbW Barva: bílá 5321.1900.090 Údržba:
2osbW Barva: světle šedá 5321.1900.015

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, 210 g/m²
Údržba: 2usbW Barva: bílá 5321.8000.090 Údržba: 2osbW
Barva: světle šedá 5321.8000.015

3 | GREIFF Pánské džíny Regular Fit 5343 
Střih na 5 kapes, šířka kotníku 36 cm/vel. 50, vnitřní noha 84 cm/vel. 50.

Velikosti: 44–62, 90–110 Materiál: 64 % polyester, 33 %
bavlna, 3 % elastolefin, 265 g/m²
Údržba: 4osbW Barva: bílá 5343.6570.090

1

1

3

2 2

3

 | 

 | bílý

 | bílý  | bílý

 | bílý  | bílý

světle
šedá

elastické
a funkční

k dispozici ve
dvou látkách

GREIFF I CARE I KALHOTY

www.g-k.eu/greiff

100 % bavlny bylo vypěstováno
fair trade výrobci, certifikováno a
zpracováno podle standardů fair
trade. Více informací:
info.fairtrade.net/sourcing



270 271

1

1 | 

 | bílý

světle šedá

ČISTÁ
SVOBODA
Hledání je u konce – stahovací kalhoty
GREIFF mají všechno. Elastický pas
nabízí perfektní střih a volnost pohybu
při každém úkolu.

bílý světle šedá

polokošile
na straně
174

Látka 1900: 100 % bavlna, 230 g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče světle
šedá: 2osbW

Materiál 8000: 65 % polyester, 35 % bavlna,
210 g/m²
Péče bílá: 2usbW Péče světle šedá: 2osbW

1 | Unisex kalhoty GREIFF Regular Fit 5338 
Elastický pas se stahovací šňůrkou, 2 boční kapsy, 2
našité kapsy, šířka kotníku 40 cm/vel. M, vnitřní noha
82 cm/vel. M. Velikosti: XXS–5XL Barvy: bílá
5338.1900.090, bílá 5338.8000.090, světle šedá
190333. 015, světle šedá 5338,8000,015 

k dispozici ve
dvou látkách

www.g-k.eu/greiff

GREIFF I CARE I KALHOTY



272 273

FLEXIBILNÍ
A POHODLNÉ

1

1

1

2

2

 | 

 | 

 | středně
modrá

 | bílý

limetkově
zelená

 | bílý

tmavě
modrá

elastická
guma v lemu

1 | Unisex kalhoty GREIFF Regular Fit 5333 
Elastický pas, 2 boční kapsy, 2 boční kapsy, vnitřní
noha 84 cm/vel. M. Velikosti: XXS–5XL Barvy: bílá
5333.6550.090, středně modrá 5333.6550.023,
limetkově zelená 5333.6550.042

Materiál: 50 % bavlna,
50 % polyester, 175 g/m²
Péče: 2usbW

2 | Unisex kalhoty GREIFF Regular Fit 21011 
Elastický pas se stahovací šňůrkou, 2 šikmé kapsy,
integrovaná kapsa na telefon, 2 našité kapsy,
nastavitelná elastická guma v lemu, vnitřní
nohavice 80 cm/vel. M. Velikosti: XS–4XL Barvy:
bílá 21011.6560.090, černá 21011.6560.010, tm.
modrá 21011.6560.022 

Materiál: 50 % lyocell, 50
% polyester, 155 g/m²
Péče: 4osbW

polokošile
na straně
174

bílý středně modrá limetkově zelená bílý černý tmavě modrá

GREIFF I CARE I KALHOTY

www.g-k.eu/greiff



274 275

G R E I F F

G R E I F F

G
 R

 E
 I 

F 
F

G R E I F F

G R E I F F

G R E I F F

G
 R

 E
 I 

F 
F

G R E I F F

GREIFF Dámský kabát 5023 (str.
261) bílý 5023.8050.090

GREIFF Dámské kalhoty 5319.1900 (str. 266)
bílá 5319.1900.090, světle šedá
5319.1900.015 GREIFF Dámské kalhoty
5319.8000 (str. 266) bílá 5319.8000
5319,8000,015 

 GREIFF Dámský scrub top 5106 (str. 254) bílá
5106.6550.090, světle šedá 5106.6550.015,
středně modrá 5106.6550.023, limetkově zelená
5106.6550.042, růžová matná 565.510

GREIFF Dámské džíny 5344 (str.
264) bílá 5344.6570.090

GREIFF Dámské kalhoty 5345 (str. 267)
bílé 5345.6580.090

GREIFF Dámský scrub top 5105 (str. 254) bílá
5105.6550.090, světle šedá 5105.6550.015,
středně modrá 5105.6550.023, limetková zelená
5105.6550.042, matná růžová 5105.6550.010

GREIFF Dámské kalhoty 1372 (str. 265)
bílá 1372.2700.090

GREIFF Dámský scrub top 5110 (str. 257) bílá
5110.6560.090, černá 5110.6560.010, tmavě
modrá 5110.6560.022, tmavě zelená
5110.6560.040, bordeaux.50611

GREIFF Pánské kalhoty 1318 (str.
268) bílá 1318.2700.090

 GREIFF Unisex kalhoty 5338.1900 (str. 271)
bílá 5338.1900.090, světle šedá
5338.1900.015 GREIFF Unisex kalhoty
5338.8000 (str. 271) bílá 50038.80
5338,8000,015 

GREIFF Unisex scrub top 5007 (str.253) bílá
5007.6550.090, světle šedá 5007.6550.015,
středně modrá 5007.6550.023, limetkově zelená
5007.6550.042, 7 matná růžová 5007.6550.015

GREIFF Unisex scrub top 5006 (str. 252) bílá
5006.6550.090, světle šedá 5006.6550.015,
středně modrá 5006.6550.023, limetkově zelená
5006.6550.042, matná růžová 565.5006

GREIFF Pánské kalhoty 5321.1900 (str. 269)
bílá 5321.1900.090, světle šedá
5321.1900.015 GREIFF Pánské kalhoty
5321.8000 (str. 269) bílá
5321.800000.5321.800000.05.

GREIFF Unisex kalhoty 5333 (str. 272) bílá
5333.6550.090, středně modrá
5333.6550.023, limetkově zelená
5333.6550.042

GREIFF Unisex scrub top 5003 (str. 252) bílá
5003.6550.090, světle šedá 5003.6550.015,
středně modrá 5003.6550.023, limetkově zelená
5003.6550.042, růžová matná 565.500

GREIFF Unisex scrub top 5006 (str. 257) bílá
5006.6560.090, černá 5006.6560.010, tmavě
modrá 5006.6560.022, tmavě zelená
5006.6560.040, bordeaux.50650

GREIFF Pánské džíny 5343 (str.
269) bílá 5343.6570.090

GREIFF Unisex kabát 5026.8050 (str.
260) bílá 5026.8050.090 GREIFF
Unisex kabát 5026.8000 (str. 260) bílá
5026.8000.090

GREIFF Unisex kalhoty 21011 (str. 273)
bílá 21011.6560.090, černá
21011.6560.010, tmavě modrá
21011.6560.022

GREIFF Unisex scrub top 5005 (str. 253) bílá
5005.6550.090, světle šedá 5005.6550.015,
středně modrá 5005.6550.023, limetkově zelená
5005.6550.042, růžová matná 565.5005

PŘEHLED SBÍRKY
PÉČE – dámské, pánské, unisex

Dámy 

Muž
i 

Unisex 

GREIFF M
ÁM

ZÁLEŽITOST



276 277

PROTOTYPY – VAŠE
NÁPADY SE STÁVAJÍ
SKUTEČNOSTÍ
V naší kreativní dílně a šicí dílně v Bambergu pečlivě
reprodukujeme vaši vizi na papír – a poté jako prototyp ve
výrobě.

FLEXIBILNÍ STŘIHY –
PŘIZPŮSOBÍME SE
Život je plný změn – přizpůsobujeme se jim. Ať už
speciální velikosti nebo těhotenská móda, najdeme
perfektní řešení pro každý střih.

INDIVIDUÁLNÍ DESIGN –
PŘIZPŮSOBENÝ NA MÍRU
VAŠEHO CI 
Ať už klasické výšivky, cool nášivky, barevné knoflíky,
speciální ozdobné švy nebo nejnovější RFID čipy –
vyrobíme vaše oblečení přesně tak, jak si přejete.

KONTROLOVANÁ KVALITA
– DRŽÍME NITĚ 
Od prvního vlákna po poslední tlačítko – dohlížíme
na každý krok výrobního procesu. Naše partnerské
společnosti vyrábí látky a hotové díly v úzké
spolupráci s námi již léta.

KOMPETENTNÍ RADY –
MÁME ŘEŠENÍ 
Jako hlavní evropská adresa pro firemní oblečení víme, o
čem mluvíme. Pojďme společně najít to nejlepší řešení pro
vás. Stačí zavolat našim odborníkům: tel.: +49 (0) 951 405 0.

RYCHLÁ DOSTUPNOST –
VŽDY PRO VÁS
Díky našemu obrovskému skladu v Bamberku
můžeme zajistit rychlé dodání – i když to může
být trochu víc.

PŘEŘADÍ – JEDNOU
GREIFF, VŽDY GREIFF
Na GREIFF se můžete vždy spolehnout: vaše oblíbené
kousky budou stále k dispozici nebo můžete svou
sbírku rozšířit i po letech. Slibujeme!

Přizpůsobená řešení a prvotřídní servis – můžete 
počítejte s GREIFF pro oba. S námi získáte víc než jen 
profesionální oblečení: získáte nás jako svého partnera pro 

dokonalý vzhled. A pokud něco nesedí, změníme to 
to v naší vlastní šicí místnosti.

SLUŽBA NA
OBJEDNÁVKU
Váš úspěch je pro nás důležitý



278 279

GREIFF

03
VZOR

Jemné doladění
Začneme v naší vlastní šicí dílně: zde ožijí první vzory pro

vaši novou kolekci. Společně s vaším týmem vyladíme
každý detail, dokud vše dokonale nezapadne.

01
BRIFING

Řekněte námsvou vizi

04
VÝROBA

A akce!
Zde je to vzrušující: po vašem konečném schválení jde
návrh do výroby. Vaši zaměstnanci budou mít své nové

CI oblečení ve svých skříních za pouhých 6 týdnů.

02
NÁPADY A NÁVRHY

Jsme kreativní

Je čas zasáhnout rýsovací prkno. S ohledem na vaše
nápady a naši odbornost na srdci naši vývojáři navrhnou

první návrhy pro váš nový CI-Wear. Moderní, promyšlené a
zcela přizpůsobené vaší společnosti.

L
41/42

41/42
41/42

L
L

DO VAŠEHO FIREMNÍHO
OBLEČENÍ

KENT 
LÍMEC
Všestranný

Všestranný mezi límcem. Ať už na
obchodní schůzce nebo po práci – vždy
to sekne. Tip: Úzké uzly jsou obzvláště

chytré.

SLIM FIT
Moderní a přiléhavé, s úzkým pasem

a elegantní linií rukávů. Styl pro
každého, kdo chce vypadat trochu

sofistikovaněji.

STAND-UP 
LÍMEC

Jednoduchý
Jednoduché a moderní: minimalistický

límec se obejde bez jakýchkoli doplňků.
Ideální pro všechny, kteří mají rádi věci

čisté a nekomplikované.

ODŘEZ 
LÍMEC
Elegantní

Čistá elegance: široký límec
opravdu upoutá pozornost.

Skvělou postavu sekne buď s
motýlkem, nebo s klasickou

kravatou za krk.

REGULAR FIT
Oblíbená klasika: mírně vypasovaná,
přesto pohodlná na nošení. Ne příliš

těsné, ne příliš volné – tak akorát.

PRO KAŽDOUPOSTAVU
GREIFF

TLAČÍTKO
DOLŮ LÍMEC

Sportovní
Ležérní styl: pevné body límce

poskytují uvolněný vzhled. Ideální
společník pro volný čas nebo volný

čas – není potřeba kravata.

POHODLÍ
Maximální volnost pohybu díky

rovnému střihu. Ideální pro každého,
kdo preferuje extra pohodlí nebo

potřebuje více prostoru.

NOVÝ
KENT LÍMEC

Formální
To nejlepší z obou světů: kombinuje

výhody límců Kent a cutway. Formální
univerzál pro každou příležitost.

Povedeme si pohodový rozhovor, abychom mohli zjistit, co
vás dojímá. Čím je vaše společnost výjimečná? Jak pro vás

vypadá den v práci? Čím více toho o vás víme, tím lépe 
dokáže převést vaše přání do dokonalého profesionálního oblečení.

4 KROKY VYH
OVU
JE 

LÍMCE 
PRO KAŽDOU

PŘÍLEŽITOST



280 281

Obvod pasu Změřte
kolem 
nejužší místo pasu (ne
příliš těsné).

vysoký

vzestup

střední

vzestup

nízký

vzestup

Vnitřní strana nohy Změřte
podél vnitřní strany nohy 
nohu od berle k chodidlu (ne
příliš těsně).

úzký lem (délka ke kotníkům)
normální lem (standardní
délka) rozšířený lem
(standardní délka)

Výška Změřte od horní části
vašeho 
hlavou k chodidlu bosé nohy.

Obvod boků Změřte vodorovně
kolem 
nejširší bod boků/hýždí.

Obvod hrudníku Změřte vodorovně
kolem nejširšího 
bod hrudníku (ne příliš těsný).

NORMAL US
Velikost
Německo
Velká
Británie
Francie
palec A
Výška B
Hrudník C
Pas D Boky
E Vnitřní
noha

STOCKY
Německo
Velká
Británie
Francie A
Výška B
Hrudník C
Pas D Boky
E Vnitřní
noha

SLIM
Německo
Velká
Británie
Francie A
Výška B
Hrudník C
Pas D Boky
E Vnitřní
noha

UNISEX
Unisex
GREIFF dámy

16
6S
34C

XXS

XS

32
6R
34

24

16 5 –
17 2 74
–77 59–
62 82–
85 79

XS
32 34

17 8S
36C 15
7–16 4
78 – 81
63–65
86–89
75

68 8L
36L 17
3 –18 0
78 – 81
63–65
86–89
83

S
36

S
34
8R
36

36
10R
38

26 27 28

165–172
78–81
63–65
86–89 79

165–172
82–85
66–69
90–93 79

18 10S
38C 15
7–16 4
82–85
66–69
90–93
75

72 10L
38L 17
3 –18 0
82–85
66–69
90–93
83

38
M

40

19 12S
40C 15
7–16 4
86–89
70 –73
94–97
75

76 12L
40L 17
3 –18 0
86–89
70 –73
94–97
83

42

M
38
12R
40

40
14R
42

29 30 31

165–172
86–89
70–73
94–97 79

165–172
90–93
74–77
98–101
79

20 14S
42C 15
7–16 4
90–93
74 –77
9 8 –
101 75

80 14L
42L 17
3 –18 0
90–93
74 –77
9 8 –
101 83

L
44 46

21 16S
44C 15
7–16 4
94–97 78
– 81
102–105
75

84 16L
44L 17 3
–18 0
94–97
78 – 81
102–105
83

XL

48

L
42
16R
44

44
18R
46

32 34 36

165–172
94–97
78–81
102–105
79

165–172
98–102
82–85
106–109
79

22 18S
46C 15
7–16 4
98–102
82–85
10 6 –
10 9 75

88 18L
46L 17
3 –18 0
98–102
82–85
10 6 –
10 9 83

XXL

50 52

23 20S
48C 15
7–16 4
10 3 –
10 7
86–90
110 –
113 75

92 20L
48L 17
3 –18 0
10 3 –
10 7
86–90
110 –
113 83

96

XL

46
20R
48

48
22
R
50

38 40 
165–172
103–107
86–90
110–113
79

42 44
165–172
108–113
91–95
114–117
79

24 22S
50C 15
7–16 4
10 8 –
113
91– 9 5
114 –
117 75

17 3 –18
0 10 8 –
113 91–
9 5 114
–117 83

3XL

54 56

100

25 24S
52C 15
7–16 4
114 –
119 9 6
–102
118 –
12 2 75

17 3 –18
0 114 –
119 9 6
–102
118 –12
2 83

26

4XL

58 60

104

15 7–16
4 12 0 –
12 5 10
3 –10 8
12 3 –12
7 75

17 3 –18
0 12 0 –
12 5 10
3 –10 8
12 3 –12
7 83

XXL

50
24 R
52

52
26R
54

48 50 52

165–172
114–119
96–102
118–122
79

165–172
120–125
103–108
123–127
79

27

108

5XL

62 64

15 7–16
4 12 6 –
131 10 9
–114 12
8 –13 2
75

17 3 –18
0 12 6 –
131 10 9
–114 12
8 –13 2
83

28

15 7–16
4 132–
137 115
–12 0
133–137
75

6XL

66 68

29

3XL

54
28
R
56
56 

56
30 R
58

58 
165–172
126–131
109–115
128–131
79

60 62

165–172
132–137
116–121
132–136
79

15 7–16
4 13 8 –
14 3
121–126
13 8 –14
2 75

30

58
32 R
60

66

16 5 –17
2 13 8 –
14 3 12
2 –12 8
13 7 –
141 79

15 7–16
4 14 4 –
14 9 12 7
–131
143–147
75

4XL

60
34 R
62

70 72

16 5 –17
2 14 4 –
14 9 12
9 –13 4
14 2 –14
6 79

25 46 54 64 68

SPRÁVNÁ
VELIKOST PRO ŽENY

C

A

A 

B

D



282 283

SLIM
Německo
Velká
Británie
Francie A
Výška B
Hrudník C
Pas D Boky
E Vnitřní
noha

STOCKY
Německo
Velká
Británie
Francie A
Výška B
Hrudník C
Pas D Boky E
Vnitřní noha

NORMAL
US Velikost
Velikost
límce
Německo
Velká
Británie
Francie
palce A
Výška B
Hrudník C
Pas D Boky
E Vnitřní
noha

UNISEX
Unisex
GREIFF Muži

XXS

38

Bunda
Kalhoty
Kalhoty

Bunda
Kalhoty
Kalhoty

40

88

22

XS
35/ 3
6 42

XS

42

172–176
84–87
72–75
89–92
84

159–16
4 90–
93 78 –
81 86–
89 75

162–166
82–85
70–73
85–88 78

23

44

90 36L
30L 40L
177–181
88–91
76–79
93–96
85

162–167
94–97
82–85
90–93
76

S 37/
3 8
44
34 R
28 R
38
27

16 6 –
170
86–89
74–7 7
89–92
79

S
46 48

24 24 24
165–170
9 8 –101
86–87
94–97
77

94 38L
32L
42L
18 0–18
4
92–95
80–83 9
7–10 0
86

46
36R
30R
40

29

16 8–17
3
90–93
78 – 81
93–96
80

M
50

M
39/40
48
38R
32R
42

30 31

171–176
94–97
82–85
9 7–10 0
81

98 40L
34L 44L
182–186
96–99
84–87
101–10
4 87

25 25 25
16 8 –17
3 102–
105 90–
93 9 8 –
101 78

52
L

54

50
40 R
34 R
44

32

174–179
9 8 –101
86–89
101–10
4
82

102 42L
36L 46L
18 4–18
8
10 0 –
10 3
88–91
10 5 –
10 8 89

26 26 26
171–176
10 6 –10
9 94–97
102–105
80

56

106
44L 38L
48L
18 7–19
1
10 4 –
107 92–
95 10 9
–112 91

L 41/
4 2
52
42R
36R
46

34

177–182
102–105
90–93
105–108
84

27 27 27
173–178
110 –113
98–102
10 6 –10
9 82

XL

58

110 46L
40L 50L
18 9–19
3
10 8 –
111 96–
100
113 –
117 92

28 28 28
175 –18
0 11 4 –
117
103–107
110 –
113 83

54
44 R
38 R
48

35

18 0–18 4
106–109
94–99
10 9 –112
86

XXL

60 62

114 48L
42L 52L
191–194
112–115
101–105
118–121
92

29 29 29
177–182
118–121
10 8 –
112 11 4
– 117 83

XL
43/44
56
46R
40R
50

37
182–186
110 –113
100–103
113 –117
87

3XL

64 68

118 50L
44L 54L
19 3–19
6
10 6 –
119 10 6
–110
122–125
92

30 30 30
17 9 –18
4 122–
125 113
–117
118 –12
2 83

58
48 R
42 R
52

39

18 4–18 8
11 4 –
117
10 4 –107
118–121
87

70

122

56L 19 5
–19 8 12
0 –12 3
111–11 5
12 6 – 12
9
93

31 31 31
181–18
6 12 6 –
12 9 118
–12 2
123–127
84

XXL
45/46
60
50R
44R
54

40

18 6–19 2
118–121
10 9 –113
122–125
87

4XL

72 74

32 32 32
18 3 –18
8 13 0 –
13 3
123–127
12 8 –13
2 85

62
52 R
46 R
56

42

19 0–19 4
122–125
11 4 – 117
12 6 – 12
9
88

5XL

76

3XL
47/48
64
54R
48R
58

43

192–196
124 –127
118–121
13 0–13
3
89

33 33 33
18 5 –19
0 13 4 –
137 12 8
–13 2
133–137
86

6XL
78

34 34 34
18 8 –19
3 13 8 –
141
133–137
13 8 –
142 87

66
56 R
50 R
60

45

19 0–19 8
12 8 –131
122–125
13 4 –137
89

35 35 35
191–196
142–145
13 8 –
142 14 3
–147 88

4XL
49/50
68
58R
52R
62

46

196–200
132–135
12 6 – 12
9
13 8 –141
90

26 28 33 36 38 41 44

Obvod pasu Změřte
kolem 
nejužší místo pasu (ne
příliš těsné).

Velikost límce Změřte
kolem 
nejširším místě krku (ne
příliš těsné).

Výška Změřte od horní části
vašeho 
hlavou k chodidlu bosé nohy.

Vnitřní strana nohy Změřte
podél vnitřní strany nohy 
nohu od berle k chodidlu (ne
příliš těsně).

Obvod boků Změřte vodorovně
kolem 
nejširší bod boků/hýždí (ne příliš
těsné).

Obvod hrudníku Změřte vodorovně
kolem nejširšího 
bod hrudníku (ne příliš těsný).

SPRÁVNÁ
VELIKOST PRO

MUŽE
C

A

A 

B

D



GREIFF MODE GMBH & CO. KG 

Memmelsdorfer Straße 250 
96052 Bamberg · Německo 

greiff.de


